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När det spritter i benen. När du köpt din första bostad. När du är 
förbannad. När solen skiner. När du ska fixa fika på jobbet. När du vill 
fördjupa dig. DN.se. När du fått nog. När du vill inspireras. amelia. 
När du vill fira. När ingen annan förstår. När du vill förändra världen. 
kristianstadsbladet.se. När skolmaten är usel. När du vill uppleva något 
nytt. Expressen.se. När barnen ska välja skola. När du vill läsa allt som 
finns att veta om odling. alltomträdgård.se. När du vunnit. När du inte 
vet vad du ska äta till middag. alltommat.se. När du tvivlar. När du flyttar 
till stugan över sommaren. ystadsallehanda.se. När sanningen bara 
måste fram. När du vill veta vad som händer i helgen. Di Weekend. 
När du flyttat till en ny stad. När din hund springer bort. När du känner på 
dig att något inte står rätt till. trelleborgsallehanda.se. När din mamma 
ska hyllas. När du glömt lunchlådan. När du inte förstår. BLT.se. När du vill 
prova en ny maträtt. När din chef tycker att jämställdhet är överdrivet. 
När huset ska byggas. LEVA&BO. När du förlorar någon. När du ska hälsa 
på i en annan stad. När du vill sälja din cykel. När din familj bor där men du 
bor här. SMP.se. När din tränare är bäst i världen. När du vill veta allt om 
lokalpolitiken. BT.se. När det är snökaos. När du vill veta de senaste 
rönen. Illustrerad Vetenskap. När du är nyfiken. teknikensvarld.se. 
När du längtar hem. När du känner dig stark. nsk.se. När grillsäsongen 
börjar. När färdtjänsten inte kommer. OT.se. När du vill berätta för alla. 
När ditt hjärta brinner. När det inte finns några parkeringsplatser kvar. 
barometern.se. När ditt lag vann. När du vill veta mer om vad som 
händer i riksdagen. När du byggt en husbåt. När livet leker. 
olandsbladet.se. När du undrar vad mataffären har extrapris på. När du 
ska börja spara i fonder. privataaffärer.se. När din granne är din bästa 
vän. När inte samhället ställer upp. När det är dags att planera semestern. 
alltomresor.se. När du vill se ditt lag spela bortamatch. 
livesport.expressen.se. När trädet måste fällas. När du ska bli förälder. 
mama.se. När ingen står på din sida. sydostran.se. När du inte får den 
vård du förtjänar. När du inte vet vad du ska ha på dig. Damernas Värld. 
När du hittat kärleken. När du blivit frisk. UT.se. När du ska köpa ny soffa. 
skonahem.se. När fotboll är livet. SPORT Fotboll. När du vill sätta nytt 
personligt rekord. hälsoliv.se. När det verkligen behövs en ny gångväg. 
När det är dags att kora en vinnare. När du vill ha ut mer av livet.

Skördefest bland alla nyheter – läs +Allt.
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Men att fylla 27 år kräver hela tiden utveckling, precis på samma sätt 
som i det privata livet. Många stora event i Sverige har litat på att det 
rullar av sig självt och gått under. Vår uppgift i styrelsen är att skapa 
ständig förnyelse samt att även fånga den unga generationen med aktivi-
teter som attraherar dem. Därför har vi föryngrat styrelsen samt skaffat 
oss professionell kompetens inom sociala medier de senaste åren.

Syftet med Skördefesten när den startade var att den skulle förlänga 
säsongen och göra Öland attraktivare att bo på och besöka under 
längre tid. Det har man verkligen lyckats med, ca 250 000 besökare år 
efter år är ett tydligt bevis på detta.

Ölands Skördefest driver även Öland Spirar på våren, i år satsade vi 
extra marknadsföring bl a på stortavlor i hela Kalmar län, samt delade 
ut 35 000 tidningar i Kalmar, Kronoberg och Blekinge. Att döma av 
tidningsartiklar och kontakter med utställare så var det fler besökare 
2024 än någonsin. Så glöm inte boka in detta i kalendern 2025.

Ölands Skördefest är ett företagsfinansierat event, d v s våra 400 med-
lemsföretag och 200 privatpersoner gör detta möjligt. Vi från styrel-
sen vill tacka er för att ni gör dessa fantastiska Ölandsfester möjliga. 

Du som är konstintresserad, missa inte Himmelsberga. Visste du att 
där kan du se ca 100 Ölandskonstnärer som ställer ut 2 alster var. 
Sedan kan du därifrån åka vidare och besöka dina favoritkonstnärer 
och se mycket mer. Detta hade inte jag begripit innan jag kom med i 
styrelsen, trots över 20 år som privat besökare.

Nu är det skördetid på Öland, grödorna som odlas på ytor som motsva-
rar 122 000 fotbollsplaner har nu levererat mängder av livsmedel för 
Sveriges livsmedelsförsörjning, för Öland är ju en riktig skörde-ö, nästan 
25% av arbetskraften på Öland arbetar med livsmedel i olika former.

Välkommen till invigningen i Algutsrum, ONSDAG 25/9 kl.18 00
Thomas Isaksson, Ordförande Ölands Skördefest

Ölands Skördefest fyller 27 år, för alla oss Ölandsälskare har Skördefesten blivit lika självklar som julafton. 

Följ oss på www.skordefest.nu och facebook!

HUVUDSPONSORER 2024

ÖLAND

Ann Nilsson 
HR-chef

Tel.direkt: 0485-880 30
ann.nilsson@borgholm.se 

Nära mig!
Använd mobilen och hitta rätt och lätt!

Om du går in på Ölands Skördefests hemsida på din mobil kommer 
funktionen ”Nära mig” upp på sidan. Tryck på den. 
Först presenteras den deltagare som ligger närmast geografiskt och 
därefter i fallande ordning de som finns inom cirka en mils radie. 

Använd gärna denna funktion när du reser runt på Öland så minskar 
risken att du missar någon av alla aktiviteter. 

Trafikinformation
Under Ölands Skördefest kan det finnas risk för kö på några ställen 
och vid några tidpunkter. Fredagens Konstnatt och Konst & Kultur-
kväll är välbesökta och det är viktigt att ta sig fram lugnt och säkert i 
mörkret. Använd reflex när du är ute och går eller cyklar. 

Tänk på att Öland är fantastiskt att både vandra och cykla på. Det 
finns väl utbyggda både vandrings- och cykelleder att utforska. Denna 
helg är det lämpligast dagtid. 

Under Skördefesten gästas vi av många husbilar. Det är viktigt att vara upp-
märksam och ta hänsyn till varandra på de ibland smala vägarna på Öland. 

På torsdagen och fredagen samlas flera åkare till en lastbilsträff på 
norra Öland. Var uppmärksam på dem. Det kan bildas proppar i trafiken 
när de ska passera t ex genom Glömminge. 

Många dagsbesökare kommer till Öland under lördagen. Det kan bli 
trångt norr ut mot Borgholm. Ett tips är att ta den östra sidan eller 
passa på att besöka södra Öland. Söndagen är hemresedagen. Det 
kan bildas långa köer ner mot Ölandsbron. Överväg gärna att stanna 
någon dag till!

QR-koden leder 
till vår hemsida!
Välkommen att kika in här!

Ha en trevlig resa på Öland och håll 
utkik efter Skördefestflaggan 2024!
Vi som har flaggan är betalande deltagare
i Ölands Skördefest!

Kund
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DELTAGARE 2024DELTAGARE 2024

Ölands
Skördefest

Ölands
Skördefest

har ordet!ORDFÖRANDEN
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25/9
Området öppnar 16
Marknadsbodarna öppna 16 - 20
Invigning Skördefest 18 -19
Konferencier – Kjell Magnusson
Tal – Viktoria Bengtsdotter Katz
Artist – Ida Adée 
Kyrkans Barnkör under ledning 
av Patrik Arthursson medverkar. 
Utdelning av Gyllene Pumpan.

Utnämning av Årets Ölandsby. 
Kyrkan – klockan 19.30 börjar en 
musikunderhållning, med lokala artister.

28/9 
Marknadsbodarna öppna 10 – 16

Arbetshästar i Algutsrums socken-då och nu.
Kvarnen på Klockmakarkullen kommer att tas i drift.

Kom och se hur en kvarn 
fungerar, visning och malning.
Vi hoppas att vädret är med oss, 
så det blåser lagom och vingarna 
får fart. Öppet 12 – 14

Lindberggården – servering av Lufsa 
samt Pumpasoppa. Öppet 11 – 16
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ANNICA HEDMAN

Dina Försäkringar 
– ett modernt försäkringsbolag på gammal grund

Dina Försäkringar har en lång historia på Öland och mycket har 
hänt sedan det första kontoret öppnade i Borgholm. I juni 2024 
flyttade man 500 meter till Storgatan 40, och försäkrade sig på 
så sätt om att kunderna även i framtiden kan få lokal personlig 
service.

Rötterna till det som idag är kundägda Dina Försäkringar finns i 
den brandstod som växte fram i Sverige redan på 1300-talet. De 
första två sockenbolagen bildades år 1768 och Ölands Norra mots 
Brandstodsbolag startades 1893 för att lantbrukare skulle hjälpas 
åt om skörden slog fel.

När många små brandstods- och sockenbolag gick upp i stör-
re försäkringsbolag under 1980-talet valde Ölands Norra mots 
Brandstodsbolag en annan väg. Samarbeten med andra mindre 
sockenbolag inleddes och den lokala närvaron på Öland säkrades.

När Ingrid Bergman började jobba på Ölands Norra mots Brand-
stodsbolag den förste september 1986 så var det mesta fortfa-
rande som det hade varit sen starten drygt hundra år tidigare. 
Försäkringsbrev och fakturor skrevs för hand och hon, med an-
svar för kontoret, och bolagets VD delade ett rum i Ölands Banks 
nuvarande lokaler med ingång från torget i Borgholm.

Ingrid anställdes för att bolaget skulle kunna möta den nya tiden 
med datorisering av försäkringarna. Hon hade utbildning för och 
erfarenhet av datoriserad administration sedan tidigare och med 
hennes moderna kunskaper blåste förändringens vindar in i det 
gamla brandstodsbolaget.

Mycket blev nytt men närheten till kunderna värnades, då som 
nu. Ingrid berättar om en av årets höjdpunkter. – Alla försäkringar 

hade förfallodag 1 januari på den tiden, och skulle förnyas innan 
dess. Många äldre kunder hade som tradition att åka till Borgholm 
och betala både försäkringen, prenumerationen på Ölandsbladet 
och elräkningen i mellandagarna. – Det var så mysigt när de kom 
in och satt ner och berättade om allt som hänt under året. Det 
skapade en alldeles speciell relation mellan oss, berättar Ingrid.

Under 1990-talet ökade antalet kunder över hela Öland och bo-
laget bytte namn till Ölands Försäkringsbolag. Samarbetet mellan 
de gamla sockenbolagen växte och tjugo år efter att Ingrid bör-
jade sin anställning tog bolagen det gemensamma namnet Dina 
Försäkringar.

Ingrid hann förstås uppleva många förändringar under sin tid i 
bolaget och under de sista åren innan pension 2015 var det nytt 
att kunderna kunde jämföra och köpa sina försäkringar själva på 
internet, något som man befarade skulle äventyra de nära relatio-
nerna mellan personalen och kunderna.

Eftersom Dina Försäkringar hela tiden har fortsatt prioritera sin 
lokala närvaro och det personliga bemötandet kan man konstate-
ra att oron var obefogad. Marknadsansvarig Carl Winberg berät-
tar med glädje och stolthet om hur bolagets nya fräscha lokaler 
på Storgatan 40 i Borgholm fortsätter den fina traditionen att vara 
nära sina kunder.

– I grunden har vårt fokus alltid varit långsiktig trygghet och lo-
kal personlig service. Våra nya lokaler är bättre lämpade för hur 
vårt arbete ser ut idag samtidigt som vi vill fortsätta erbjuda våra 
kunder en plats som är lätt att besöka, om de vill, precis som det 
alltid har varit.

TEXT: ANNICA HEDMAN. FOTO: DINA FÖRSÄKRINGAR
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Vill du bo bra så kan du med fördel välja något av våra 
medlemsföretag, det finns Vandrarhem, B&B, Pensionat, 

Gästgiverier, Hotell och det är boenden med det lilla 
extra och kunnig personal med fokus på service.

Vi hoppas att du ska trivas lika bra som vi gör på fantastiska 
Öland och önskar dig varmt välkommen till någon av oss.

Vill du veta mer om föreningen, maila sovgottpaoland@gmail.com

Gård Halltorps Hage
gardhalltorpshage.se

Gårdsfrun Bed & Breakfast
gardsfrun.se

Halltorps Gästgiveri
halltorp.se

Marsjö Gård Bo & Yoga
marsjobooyoga.se

Pensionat Haga
pensionathaga.com 

STF Station Linné
stationlinne.se

Södviks Gästgivaregård
sodviksgastgivaregard.se

Villa Ekebo Bed & Kitchen
villaekebo.se

Villa Högby
villahogby.se

Villa Sol
villasol.se

ÖlandsRo
olandsro.se

ÖLÄNDSKA BOENDEN I SAMARBETE

26-29 SEPTEMBER     i Löttorp

VÄLKOMNAVÄLKOMNAVÄLKOMNA
www.lottorp.nu

Under Skördefesten lyser vi upp hela hamnen
med ljus och det kokas hummer och krabba!

Här finns Fia-spel och schackspel för barnen. 
Nytt utegym och hinderbana. 

Utsättning med alla båtar som har trafikerat 
Byxelkrok-Oskarshamn från 1873 till nutid. 

Sammanlagt 19 st båtar. 

Här hittar du en av kontrollerna till 
Skördefestorienteringen på norra Öland!

SPÖK-
BINGO
FÖR DEN

SOM VÅGAR!
LÖRDAG 19-21!

JÄTTEFINA
PRISER!

© UPPHOVSRÄTTIGHETERNA TILL DENNA RITNING TILLHÖR SKYLT-REKLAM AB. RITNINGEN ELLER DESS INNEHÅLL FÅR EJ DELGES ANNAN PART, KOPIERAS ELLER PÅ ANNAT SÄTT ANVÄNDAS UTAN VÅR TILLÅTELSE.

Andreas Glemf�s

Affisch 50x70cm, 4st

 

ERNST
MILJÖGÅRDEN

KLINTA
BRUKA DESIGN

BUKOWSKI
MAJAS COTTAGE 

mm

GREENGATE
STOREFACTORY
WIKHOLM FORM
INTERIÖRHUSET 

mm

ERNST
KIDS

HOME

Tre välfyllda sjöbodar i Byxelkroks hamn

HEMTREVLIGT            HEMMA BÄST        FÄRG & FORM OUTLET       Ölandsfiskar´n 

Gammalt 
och Nytt 
Stickat 

och Sytt

Tre välfyllda sjöbodar
i Byxelkroks hamn
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Ett trevligt stopp för hela familjen

Restaurang  Kafé  Inredningsbutik   Lekplats

Öppet alla dagar 08.00-20.00

E4 mellan Nyköping &  Norrköping, avfart 127

stavsjokrog.se011-39 30 44

011-39 30 50 hemmaistavsjo.se
Butik & Webbutik

Restaurang

Årets poststämpel
Posten tar varje år fram en unik poststämpel 
som bara används under Ölands Skördefest. 

På Öland finns orange postlådor uppsatta 
för post som ska stämplas. 

Orange postlåda kommer att sitta uppe 
på följande platser:

ICA Nära Byxelkrok, ICA Nära Löttorp, 
Torget i Borgholm, Lotta Sjöberg Keramik-
verkstad i Färjestadens hamn, Eriksöre Bygata, 
ICA Nära Mörbylånga, Kastlösa Glashytta, 
Norrgårdens Gårdsbutik och hos 
Oldergaard Glashytta i Triberga. 

Våra direktbussar tar dig säkert, smidigt och billigt 
mellan Öland/Kalmar och Stockholm året runt.

ÖLAND - KALMAR - MÖNSTERÅS - STOCKHOLM
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Välkommen!

Skördefest- 
orientering
på norra Öland!
Åk från skärm till skärm under Skördefesten, 
samla stämplar och vinn fina priser!

Södvik
Butik ÖHAND

Torget  
i Löttorp

Galleri
Alaoui

Widehem

Högbystoppet

Böda hamn

BödaSågens 
Allhandel

Södviks
Gästgivaregård

NORRA
ÖLAND

KARTA

NORRA
ÖLAND

KARTA

Butik ÖHANDButik ÖHANDButik ÖHANDButik ÖHANDButik ÖHAND

NORRA
ÖLAND

KARTA

Källa
Gårdsbutik

www.norraoland.se
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Uppdaterad 
info här!

Du färdas mellan Södvik i söder och Byxelkrok i norr. 
På din resa passar du på att samla stämplar vid våra tio 
kontrollstationer som är utmärkta på kartan.
 
Varje kontrollstation är utrustad med stämplar, talonger, 
karta, vinstlista och brevlåda att lägga i när du är helt klar. 
Du kan alltså helt i din egen takt börja och sluta var du vill 
när talongen är fullt stämplad med tio stämplar.
 
Skördeorienteringen pågår/finns tillgänglig under fem 
dagar, från onsdag 25 september kl. 10.00 till söndag 29 
september kl.16.00 då lådorna töms. 
 
När du har kört hela orienteringen och stämplat dina tio 
stämplar på talongen är du med i dragningen av mycket 
fina priser. Exempel är stughelger vid flera olika campingar, 
till exempel Sandbybadet, Böda Hamn, Böda Sand  
och Neptuni. Du kan också vinna många, ca 40 st,  
andra fina presentkort från företagarna på  
norra Öland. Vinstchanserna är mycket goda  
och exakta vinstlistan hittar du på 
www.norraoland.se
 
Res lugnt och sakta, ta god tid på dig  
att upptäcka allt fint som norra Öland 
har att bjuda på!

Byxelkroks 
hamn
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kontrollstationer som är utmärkta på kartan.
 
Varje kontrollstation är utrustad med stämplar, talonger, 
karta, vinstlista och brevlåda att lägga i när du är helt klar. 
Du kan alltså helt i din egen takt börja och sluta var du vill 
när talongen är fullt stämplad med tio stämplar.
 
Skördeorienteringen pågår/finns tillgänglig under fem 
dagar, från onsdag 25 september kl. 10.00 till söndag 29 
september kl.16.00 då lådorna töms. 
 
När du har kört hela orienteringen och stämplat dina tio 
stämplar på talongen är du med i dragningen av mycket 
fina priser. Exempel är stughelger vid flera olika campingar, 
till exempel Sandbybadet, Böda Hamn, Böda Sand  
och Neptuni. Du kan också vinna många, ca 40 st,  
andra fina presentkort från företagarna på  
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har att bjuda på!

Byxelkroks 
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Ett nytt sätt att leva!
petgarde.se

Ett nytt sätt att leva!
petgarde.se
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träffa öländska 
arlabönder 
på torget i 
borgholm under 
skördefesten.

arla stolt partner till ölands skördefest

Besök oss även vår ostprovning   
på Ostfestivalen i Mörbylånga
Fredag kl 10-20  
Lördag kl 10-18

NATURLiG DRiVKRAFT

Ölands Bank 
Banken som bidrar till att Öland blomstrar

En av orsakerna att Ölands Skördefest fungerar, utvecklas och 
står stadigt är att man har en rad stabila och lojala sponsorer som 
stöttar i vått och torrt. 
En av dem är Ölands Bank som har varit sponsor från det att 
Ölands Skördefest startade för över 25 år sen. 

Det är självklart att banken ska stötta Ölands Skördefest, tycker VD 
Anneli Nilsson. – Vår verksamhet vilar på den 200 år gamla Spar-
banksidén som handlar om att att man ska bidra till att samhället 
blomstrar där man verkar, berättar hon. Vi finns nära kunderna och 
tar alla beslut lokalt. När vi stöttar med ekonomiska medel och 
engagemang så bidrar det till att att fler människor kan uppleva 
Öland, och våra kunder – företagen – får ett bättre resultat. Kanske 
kan det också få fler att bosätta sig här, på del- eller heltid.

Anneli poängterar att Ölands Skördefest är ett unikt exempel som 
visar att man tillsammans kan skapa något som gör stor skillnad 
för många. Det påverkar både de som bor här och de som besöker 
Öland, men även de som driver verksamheter inom de flesta bran-
scher, direkt eller indirekt. Den nya säsongen som Skördefesten har 
skapat har gjort hela Öland till vinnare.

– Vi är också tacksamma för delårsboende som väljer att ha sin
bankservice här. De bidrar direkt till att vi kan satsa på Öland. Ibland
klappar deras hjärtan nästan ännu starkare för Öland än för oss
bofasta, även om vi älskar vår ö och variationerna mellan lugn och
puls. Det som är bra för våra kunder är bra för oss, säger Anneli.

Anneli Nilsson överlämnar Gyllene 
Pumpan till vinnaren 2023; Kerstin 
Persson på Arbelunda Sörgård. 
Övervakar gör prisets och Skördefes-
tens grundare; Sven Ekberg.
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Allt för ditt bilägande hos Liljas i Kalmar 
Du ska kunna njuta av din bil i många härliga mil. Därför vill vi att du ska veta att vi finns  
här för dig när du vill tvätta bilen, när det är dags för service eller om du vill känna nybilsdoften.  
Behöver du laddning för att ta dig längre på resan har vi både AC- och DC-laddning. 

Vi har allt du behöver för ett enkelt och smidigt bilägande. 

Vi har generösa öppettider och i Kalmar hittar du oss på Trångsundsvägen 20 vid handels- 
området Hansa City. Liljas är återförsäljare av Volvo, Renault, Dacia, Isuzu, LEVC och Segway.

Välkommen till oss på Liljas!

liljasbil.se

Se våra lokala erbjudanden  
på liljasbil.se och i  

CarPay-appen.
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Ida går i bräschen 
för nischat yrke:  
”De blir som nya!”

Med nio år i däckbranschen och en stor hunger efter 
vidareutveckling har Ida Frantz hittat sin plats som 
fälgtekniker hos Liljas i Växjö.

– Fälgrenovering är ett hantverk. Allt från slipning till 
eventuell svetsning måste vara perfekt, när klarlacken 
torkat syns nämligen varje imperfektion ännu  
tydligare, berättar Ida.

Kantstötta, skrapade och repade fälgar är något som 
varje bilägare råkar ut för då och då. Att köpa nytt är 
såklart ett alternativ – men den som vill spara några 
kronor vänder sig till Ida.

– Det är alltid lika roligt att kunna visa upp en renove-
rad fälg som ser ut som ny för kunden. Många vet inte 
ens att det är möjligt att få fälgarna reparerade men 
oftast skulle jag säga att det är det absolut bästa  
alternativet, även för miljöns skull. 

 Innan Ida, eller någon av hennes kollegor, tar sig an 
ett arbete görs en kontroll av den skadade fälgen och 
kunden får ett prisförslag. Vips, några dagar senare är 
den nyrenoverade fälgen redo för montering. 

– Oftast kommer kunden med en avmonterad fälg, 
men vi fixar självklart att kränga av däcket om det 
skulle behövas. Smidigast för kunden är ju faktiskt att 
passa på att boka in fälgrenoveringen i samband med 
exempelvis hjulinställning eller service, så kan man slå 
två flugor i en smäll. 

I och med att Liljas även erbjuder däckhotell i Växjö, 
så väl som i Kalmar, Nybro och Tingsryd är det möjligt 
att få vinterfälgarna renoverade medan bilen rullar på 
sommarfälgarna – och vice versa.

Boka fälgrenovering gör du på liljasbil.se, eller  
genom att slå oss en signal på 020 – 10 57 00. 

Slipning till svetsning - allt måste vara perfekt, förklarar Ida Frantz som är fälgtekniker.  

Fälgrenovering 
är ett hantverk
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Welcome to Pappi’s Chilli Farm, 
where you can taste and buy our 

flavour packed products made 
from the chillies we grow!

Ingelstad, Öland
www.pappischillifarm.se

079-30 53 608

Welcome to Pappi’s Chilli Farm, 
where you can taste and buy our 

flavour packed products made 
from the chillies we grow!

Ingelstad, Öland
www.pappischillifarm.se

079-30 53 608

BESÖK OSS!

Ateljé Skärfläckan

Gårdsfrun Bed & Breakfast

ICA Nära Källa

Konstnär Kerstin Polback

Korpskogs bigård

Källa gamla kyrka/guidning 
Ann-Charlotte Garhammar

Källa Gårdsbutik

Ninnis kroppkaksbod

Systrarna Sörman

KÄLLA BELYSER GRAVFÄLTET PÅ WIJ ALVAR

KÄLLA 
- litet men händelserikt

www.ekbergforsberg.se, kontakt@ekbergforsberg.se, tel 070-767 32 00, 0739-63 40 64,         facebook.com/olandskrapsolja
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Kallpressad jungfruolja

Rik på Omega

500 ml

FÄNKÅL

500 ml

SE-EKO-01
EU-jordbruk

Kallpressad jungfruolja

Rik på Omega

500 ml

ROSMARIN

SE-EKO-01
EU-jordbruk

DET GODA ÖLAND
Ekologisk rapsolja från öländska gårdar
Årets nya smaker – rosmarin och fänkål

www.ekbergforsberg.se, kontakt@ekbergforsberg.se, tel 070-767 32 00, 0739-63 40 64,         facebook.com/olandskrapsolja

www.ekbergforsberg.se, kontakt@ekbergforsberg.se, tel 070-767 32 00, 0739-63 40 64,         facebook.com/olandskrapsolja www.ekbergforsberg.se, kontakt@ekbergforsberg.se, tel 070-767 32 00, 0739-63 40 64,         facebook.com/olandskrapsolja

NYHETER!
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30 års erfarenhet inom
redovisning, bokslut & skatt.

Vi hjälper företag att växa!

Allt för ditt företagande!

Ekonomihuset på Öland AB   
Tullgatan 23 Borgholm, Storgatan 49 Färjestaden

info@ekonomihuset-oland.se    www.ekonomihuset-oland.se
0485-56 07 00

Ekonomihuset
hjälper företag att må bra och växa

Ekonomihuset sponsrar Skördefesten på grund av sin koppling till 
lantbruket. De har även många företagskunder inom besöksnä-
ringen som ju får en förlängd säsong av Ölands Skördefest. 

–Det var med lantbruken som Ekonomihusets verksamhet började 
och lantbrukarna är fortfarande den största kundgruppen. En av 
lantbrukarna heter Mikael Olsson och driver företaget Nyby Mjölk 
och Maskin i Källa på norra Öland. 

Gården har mjölkproduktion, växtodling och maskinstation med 
verkstad. Den sysselsätter 6-7 personer året runt och fler under 
växtsäsongen.

 – Vi är i första hand ett mjölkproduktionsföretag. Jag försöker alltid 
hitta nya sätt att spara drivmedel och energi, även personalens, för 
de är en resurs att vara rädd om, berättar Mikael. Jag har t ex byggt 
ett system för att pumpa ut gödsel från gården till brunnar närmare 
åkrarna. Det sparar många mil av vägtransporter. Just nu bygger vi 
en biogasanläggning som ska producera el till gården och på sikt 
kanske biogas till vår maskinpark. 

Mikael har anlitat Ekonomihuset sen de startade sin verksamhet 
och uppskattar mycket att de tar hand om allt som har med ekono-
min att göra så att han själv får mer tid att leda sitt företag.

Andreas Persson är VD för Ekonomihuset sedan 2020. Företaget 
grundades 1992 och har kontor i Borgholm och Färjestaden. De 
flesta av de 25 anställda har jobbat länge och sköter bokföring och 
redovisning åt över tusen kunder. Kunderna stannar också länge 
och de uppskattar det personliga bemötandet. 

– Vår styrka är att det alltid finns någon att prata med här. Så har 
det alltid varit, och så kommer det att förbli, säger Andreas, med 
eftertryck.
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Välkommen till
Skördefesten i 

Köpingsvik!

Kom och njut av vår vackra eldgata!
Eldskulpturer och vikingaskepps-

bränning vid stranden.

FREDAG 27 SEPTEMBER KL 20.00
Fackeltåg vid Kyrkallén i Köpingsvik,

samling 19.30.

Gilla ”Det händer i Köpingsvik”

Att avfallshantering, energiförsörjning samt vatten 
och avlopp fungerar är avgörande för att ölandsbornas 
vardag ska fungera. 

Vi på Borgholm Energi är glada över att få vara en 
del av den vardagen hos våra 13 000 privat- och 
företagskunder.

Vi ser till så att du har rent dricksvatten i din kran, att 
ditt avloppsvatten renas innan det släpps ut i naturen 
igen och att ditt avfall tas om hand på ett hållbart och 
effektivt sätt.

Glöm inte ladda ner vår kundapp där du kan hitta 
aktuella öppettider till våra återvinningscentraler, 
pågående driftstörningar och när din nästa 
sophämtning sker.

Besök oss gärna på vår hemsida borgholmenergi.se 
och följ oss i våra sociala medier.

Vi skapar livskvalitet

Tillsammans för ett

HÅLLBART ÖLAND!

Tjusby 
Ställplats

borgholmscampingar.se



Ö L A N D S  S K Ö R D E F E S T  2 0 2 4
1 8

Ö L A N D S  S K Ö R D E F E S T  2 0 2 4
1 9

nystrÖms skoaffÄr
storgatan 23, borgholm - 0485-10042 - www.nystromsskor.se

nyheter och klassiker frÅn

och flera andra varumÄrken

PRIS FR.

 2.690:-
/PERS

Årets härliga  
SKÖRDEFEST 

på ÖLAND
S KÖ R D E F E S T PA K E T

FR. 2.690:-/ pers i dubbelrum

•  3-RÄTTERS MIDDAG
•  LOGI två nätter
•  FRUKOSTBUFFÉ två dagar
•  SKÖRDEFESTBUFFÉ

STRANDBORGHOLM.SE  |   0485-888 88

2 NÄTTER

HÖSTWEEKEND
24-27 SEPTEMBER

Fredag 10-19. Lördag 10-20.  
Söndag 11-15.

Storgatan•Borgholm•Tel 0485-100 72/773 15•danielsons.se

VÅRA HERRMÄRKENVÅRA DAMMÄRKEN

BARBOUR
BOOMERANG

BRAX
ESPRIT
GANT

HOLEBROOK
JOFAMA
KAFFE

LEE
PARAJUMPER

SELECTED
STENSTRÖMS

TWIST & TANGO

ALBERTOO
BARBOUR
CAVALIERE

ETON
GANT

HANSEN & JACOB
JOFAMA

LACOSTE
LEE

LINDBERGH
MEYER
MORRIS

OSCAR JACOBSON
OSCAR OF SWEDEN

PARAJUMPER
PARK LANE

REPLAY
RM WILLAMS
SAILRACING

SELECTED
SIGNAL

STENSTRÖMS
SUNWILL

DANIELSONSHERRMODE

DIN LOKALA 
MÄRKESBUTIK
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Med en sparbank  
gör du skillnad
Ölands Bank är inte som andra 
banker. Hos oss blir du personligt 
bemött och får hjälp till en trygg  
och lyckad affär. Du får också en 
bank vars hjärta klappar för Öland. 

Tillsammans får vi Öland att blomstra.

Kika in på olandsbank.se eller slå oss 
en signal på 0485-150 00. 

0499-106 10 • info@mfritid.se • Älgerumsvägen 29, Mönsterås • www.mfritid.se

FÖRMEDLING & INBYTE
Vi förmedlar din husbil  el ler husva gn  och dessutom  
by ter vi  gärna in din  båt el ler  personbil .  Genom att  
säl ja ditt fordon via oss bl ir  det en tryg g af fär för  

både dig som säl jare,  men även för köparen! 

TRÄFFA OSS I BORGHOLM (TORGET) UNDER SKÖRDEFESTEN
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TRÄFFA ARLA UNDER SKÖRDE-
FESTEN PÅ BORGHOLMS TORG 
OCH PÅ OSTFESTiVALEN. 

UPPLEV LOKALT HANTVERK 
FRÅN KALMAR MEJERi!

NATURLiG DRiVKRAFT
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Skördefesten påHalltorps Gästgiveri
Ölands 5 favoriträtter, 199:-/person
En smakfull buffé av Ölands fem bästa
rätter t.ex kroppkakor, lufsa mm 

Aktiviteter:
Ostmarknad
Blomsterlökar
Konstutställning
Vinprovningar

Öppettider:
Tors-Lör 10-21
Sön 10-15 

Kontakt:
www.halltorp.se
0485-850 000
info@halltorp.se

Italien på Öland
Napolitansk pizza

Gelato egen tillverking

Trädgårdscafé
Glasscuper - Smoothie

Sallader - Bubbel

Halltorps DeliI
Ost - Olivolja
Deliktatesser

Musikkvällar 1/7-3/8 
Daniel Yngwe mån-ons-lör

Trubadurkvällar

Take Away
Matboxar - Pizza

Bowls - Toast

Sommar på
Halltorps Gästgiveri

Restaurang 
Gästgivarmenyer 
Lunch - À la carte

Vårat mest 
kärleksfulla
Skördetomte-par 
nånsin!

2-p 

299:-
(699:-)

0485-772 85 • FB onskabutikerna • Storgatan 34 Borgholm

25 cm höga.
Säljes hela skörde-
veckan, boka ditt 
-par redan idag!

kärleksfulla
Skördetomte-par Skördetomte-par 

Skördefest på Sollidens Slott
Guidade traktorturer - Skördemeny på Kaffetorpet

Sista chansen att se årets konstutställningar
Inspirationsväxthus - Försäljning av frukt från slottsparken
Mer info och hela programmet på www.sollidensslott.se

Aino
Brandtex
Dolcezza
Fransa
Jacett
Laurie
Masai
Noen
Signature
Studio
Thing
Wasabi
Soyaconcept

Brovägen, söder Ölands köpstad
Färjestaden

073 037 51 04

Välkomna på Skördefest hos oss!
Tors 10-19, fre 10-20, lör 10-17, sön 11-15

Massor av fina erbjudanden.
Se vad som är på gång på: 

www.solochvindar.se

Följ oss på på Instagram o Facebook

Öppet året runt

Besök vår butik med
egen- och närodlade
produkter samt
öländska delikatesser

  Välkomna önskar familjen Thernström

Algutsrum

Tel 076 - 327 77 14

Besök vår butik med
egen- och närodlade
produkter samt
öländska delikatesser

  Välkomna önskar familjen Thernström

Algutsrum

Tel 076 - 327 77 14
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Öppet under Skördefesten:
TORSDAG 26/9 KL 11-16
FREDAG 27/9 KL 11-22
LÖRDAG 28/9 KL 11-19
SÖNDAG 29/9 KL 11-16

Fri entré Fri entré Fri entré 

Öppet under Skördefesten:Öppet under Skördefesten:Öppet under Skördefesten:Öppet under Skördefesten:Öppet under Skördefesten:Öppet under Skördefesten:Öppet under Skördefesten:Öppet under Skördefesten:Öppet under Skördefesten:Öppet under Skördefesten:Öppet under Skördefesten:Öppet under Skördefesten:Öppet under Skördefesten:Öppet under Skördefesten:Öppet under Skördefesten:Öppet under Skördefesten:Öppet under Skördefesten:Öppet under Skördefesten:Öppet under Skördefesten:Öppet under Skördefesten:Öppet under Skördefesten:Öppet under Skördefesten:Öppet under Skördefesten:Öppet under Skördefesten:Öppet under Skördefesten:Öppet under Skördefesten:Öppet under Skördefesten:

SAMLINGSUTSTÄLLNING UNDER 

ÖLANDS SKÖRDEFEST 2024
Vernissage lördag 21 sept kl 11

Öppet 21-22 sept 11-16

Ny grafisk profil
Skördefesten möter framtiden i ny kostym
Sedan starten av Skördefesten har pumpan som symbol 
varit den mest framträdande symbolen. Affischen, delta-
garflaggorna och programtidningen pryds fortfarande av 
Måns Rosanders vackra pumpamålning och oroa dig inte 
– så kommer det att förbli! 
På en del ställen, som i sociala medier, kan inte den använ-
das och något nytt behövs som komplettering.

Ölands Skördefests styrelse tog för en tid sen beslutet 
att satsa mer på sociala medier. De tillsatte en grupp 
bestående av styrelseledamöterna Elin Heiman, rektor i 
Mörbylånga kommun, Jenny Silverstrand, sjuksköterska 
i Kalmar och Henrik Insulander, som utöver filmare och 
krögare i Borgholm även driver reklambyrå. De såg direkt 
behovet av en ny grafisk profil för Ölands Skördefest.

Vad är då en grafisk profil?
Jo, det är färgskalor och typsnitt och logotyper och liknande. 
Henrik har därför skapat en ny och enkel bild som ska fung-
era som logotyp där pumpamålningen inte fungerar, valt en 
färgskala som förstärker höstkänslan i Skördetiden och nya 
typsnitt för att skapa enhetlighet och ge ett renare intryck.

Välkommen till den nystajlade Ölands Skördefest i höst!

Ölands konstvägar bär till – och från –
Ölands Museum Himmelsberga  

Mona-Lisa – som Leonardo da Vincis hemlighetsfulla porträttmotiv 
– heter passande nog kvinnan som håller i trådarna på Ölands 
Skördefests samlingsutställning av konst i Himmelsbergas utställ-
ningshall. Hon är dock mer välkomnande än hemlighetsfull och 
berättar om idén med utställningen:

– Alla konstnärer som har öppen ateljé på Öland under helgen bjuds in 
att visa två av sina verk här. Det är en introduktion till den egna ateljén, 
där besökarna kan se och köpa mer. För den som vill få en överblick av 
det nutida öländska konstlivet är samlingsutställningen en guldgruva.

Samarbetet med Himmelsberga fungerar mycket bra och museichef 
Julius Winberg-Sääf gör gärna plats för det som känns öländskt på 
sin arena.

Även de deltagande konstnärerna uppskattar utställningen, här är 
några röster.

”Samlingsutställningen på Himmelsberga är ett sätt för alla som har 
egen ateljé på Öland att nå ut till en bred publik. På Himmelsberga 

kan besökarna titta på all konst och välja ut sina favoriter som 
dom sedan kan besöka under Skördefesten. Jag har fått många nya 
ateljébesökare genom samlingsutställningen.”
Jeanette Björkman, Ateljé Himlavid, Bläsinge.

”Himmelsberga är den perfekta mötesplatsen, där gammalt och 
nytt möts, nöts, stöts och resonerar. Där är historiens vingslag 
väldigt närvarande, men det ges ändå utrymme för nytänk och 
perspektiv. Himmelsberga är en knutpunkt som på ett fint sätt re-
presenterar den blandning av uttryck och material som de konstin-
tresserade besökarna möter på Öland i stort.

Jag har vid flera tillfällen deltagit på samlingsutställningen under 
Ölands Skördefest, och varje gång kommer människor hem till 
mitt eget galleri och butik efter att ha fått syn på min keramik på 
Ölands museum. 

Det är tacksamt att få synas tillsammans med andra, och samtidigt 
få fler kunder hem till mig i Djurstad.”
David Christensson, Skabbekattens keramik, Djurstad
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Mat för Sverige

När du väljer mat från KLS kan du njuta av 
bra mat från svenska gårdar. Våra råvaror 
är producerade under goda förhållanden av 
passionerade lantbrukare i Sverige. Med vårt 
varumärke Smålandskött får du kött från ut-
valda gårdar i Småland, Blekinge och Öland 
och på våra anläggningar, varav en ligger i 
Kalmar, tillverkar vi mat för Sverige, av kött 
från Sverige.
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Skördefest

Hela skördemenyn finner ni på 
www.kroppkakor.se när det närmar sig. 

Frukostbuffé alla dagar!
Vardagar 8-10, lördagar och söndagar 8-10.30

Öppettider 23-29 september
Tiderna kan variera under Skörefesten

Mån-ons 8-18 • Tors 8-
Fre 8- • Lör 8.30- • Sön 8.30-19

”Drive-in till Walk-in”
Fredag till söndag kommer vi 

att göra om vår Drive-in till Walk-in. 
Detta för att förhindra trafikkaos dessa dagar. 

Måndag 30 september kommer vår 
Drive-in vara öppen som vanligt. 

Besök vår 
hemsida eller 

Facebook för meny 
& skördeerbjudanden
kroppkakor.se

”Drive-in till Walk-in”

Självklart kommer vi servera våra nykokta

kroppkakor, raggmunk med fläsk, pastarätter

samt våra goda smörgåsar med handskalade 

räkor eller  pannbiff med ägg mm.

Varmt
välkomna 

till våra 
ställplatser!

Varmt

El, Grå/svartvattentömning, 
WC/Dusch, vattenpåfyllning och 
utedisk med varmvatten ingår. 

Möjlighet till förbokning 
via telefon 0485-388 87
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Ateljé Himlavid Sylvias konstAteljé Nyfiken Kvarnhorva
Gårdsburik

Öländska guldkorn

Mia Johansson
”Den stora Kroppkakedagen är Trett ondagen eft er jul. Blir det kroppkakor 
över äts de halverade, kalla med smör och senap ti ll kaff et. Smaskigt sä-
ger en genuin Ölänning. Öland har nämligen haft  stor senapsti llverkning. 
Här växer senapsfrö i mängd.”

Annica Hedman
”Det jag älskar med Öland är så mycket! 
Den långa och spännande historien från isti den via fornti dens borgar, bo-
platser och gravar, de genuina radbyarna med kvarnar och kyrkor och de 
två slott en ti ll Världsarvets moderna lantbruk. Kalkstenen, grunden ti ll 
människornas liv, stenkusten, lövskogen, strandängarna och alvaret – allt 
är unikt! Det utgör en outömlig källa att  ösa ur när jag berätt ar historia och 
historier om Öland för grupper och enskilda.”

Charlott e Axelsson
”Skumti mmen – det magiska öländska ljuset gör långa skuggor av öns kalk-
stensmurar. Kvarnarnas silhuett er tornar upp. Nu kan allt hända. Mörkret 
har satt  stopp för arbetet på åker eller i stenbrott . Det är inte ti llräckligt 
sent för att  gå ti ll sängs, istället berätt as det historier och skrönor om sjör-
ået, kvarngubben och fi skaren vars snipa sjönk.”

Carina Adolfsson Elgestam 
”I Carl von Linnés fotspår på hans Öländska resa. 
Jag kan guida dig runt på Öland om såväl historia som nuet.”

Ann-Charlott e Garhammar
”Öland går i blått  och grått  – blått  på himmel och hav och grått  på sten ovan 
och under ytan. Kalkstenen, som är Ölands signum, 
påverkar fl ora och fauna och inte minst Dig!”

Eva Åkerstedt
”Öland för mig är bl a de gamla betesmarkerna som fortf arande betas 
- alvaret och sjömarkerna med sina överdåd av växtarter, inte minst för-
sommarens alla orkidéer, och böndernas arbete som möjliggör det öppna 
landskapet, vårt världsarv: Södra Ölands Odlingslandskap.” 

Ann Alvelid
”Ölänningarna har allti d tagit båten över Kalmarsund ti ll fastlandet, i äldre 
ti der för att  sälja kalksten, köpa ved eller för att  emigrera. Resterna av lä-
gen, pirer och små hamnar kan man hitt a här och var på den västra sidan 
och den ståtliga Kalmarsund V111 minner om överfarten innan Ölands-
brons ti llkomst.”

Jörgen A Hedman
”Ölands historia är unik i många avseenden. En del av historien som fas-
cinerat mig är övergången från järnålder ti ll medelti d, från hedendom ti ll 
kristendom, och de öländska kyrkornas helt unika utf ormning och karak-
tär. Jag guidar gärna den som vill fördjupa sig i hur kristendomen kom ti ll 
Öland, med exempel från söder ti ll norr.”

Catherine Westling
”Att  läsa författ are som skriver om Öland kan vara en 
bra förberedelse inför ett  Ölandsbesök. Margit Friberg 
berätt ar i sina historiska romaner om kvinnor i olika 
ti dsepoker. Johanna Mo och Johan Theorin gestaltar 
i spänningsromanens form dagens ölänningar med 
öns oft a våldsamma historia som referens.”

På Öland fi nns mycket att  besöka och lära sig mer om. Låt en Ölandsguide visa dig vägen. 
Nedan berätt ar några av dem varför Öland är så speciellt för dem.
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Ni hittar oss på facebook

070-292 53 01

ROBERTSSONS
Blommor & Bär

Vi har öppet från
pensé till pumpa!

Fabriksbutik (choklad, smörgåsar, fika): Industrigatan 2 • 0485-310 40
Hamncafé (choklad, glass, fika, mat): Södra hamnplan • 0485-345 15

Strandbaren (glass, bar, mat): Södra hamnplan 5
Bistro & Deli i Kalmar (mat, choklad, glass, fika): Storgatan 8 • 0480-145 15

info@olandschoklad.se • www.olandschoklad.se

GODASTE PLATSERNA PÅ ÖLAND
I vårt Hamncafé kan du äta surdegspizza, hamburgare (under sommaren), 

sallader, fika, köpa choklad och hitta mängder av godsaker.
I vår nyöppnade Strandbar (bakom Hamncaféet) så kan du njuta av After Beach med goda 

drycker och mat. Här hittar du även vår Glassbar med kulglass och mjukglass.

Missa inte vår 
nya Strandbar
i Färjestaden!

Vadå +Allt?
Jo, nu kan du läsa DN.se, Expressen.se och  

mycket mer med ditt inlogg på Ölandsbladet.
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G Å R D S B U T I K
PR OVS M A K N I N G

U PPL E V E L S E R

0 7 3 -70 8  8 6  3 2  

M I T T L A N D S G A R D E N . S E

SKÖRDEFEST  
I KERAMIKVERKSTADEN

S Ö D R A  H A M N P L A N  F Ä R J E S T A D E N   
076-199 32 80   www.lottaomary.se  Instagram: lottaomary 

 Butik och verkstad öppet året om 

VILL DU 
PROVA 
PÅ ATT 
DREJA? 

Boka ett event 
för dig eller ditt 

företag med 
drejning och mat!

0485-31624 | www.paradisverkstaden.se | @paradisverkstaden

Se tider och aktiviteter, 
på vår hemsida Raku, 
Barnateljé, Musik och 

Livedukning.

Musik & Mat

Drejning och Rakubränning 
Jazz och Utegrill, 

Utställare: Hantverk 
och Mat! 

Eld & Lera

Harvest Fest

PA R A D I S V E R K S TA D E N

Ventlinge finns”

Ventlinge finns”
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Ditt förstaval på Öland!
 5 km söder om Färjestaden

Skördefesten 2024 26/9-29/9

Bygatan är ca. 300 m lång med massor av aktiviteter!
   

Mkt. goda parkeringsmöjligheter samt offentliga toaletter. 

Observera våra öppettider: torsdag 10-18, fredag 10-23, lördag 10-22, och söndag 10-16.
Utförligare info. på vår Facebook-sida och vår eminenta hemsida: www.eriksore1.se eller på www.skordefest.nu

Lägesrapport under helgen kan du få i mån av tid på 070-77 840 76

Frukt & grönt
Pumpor - Potatis
Öländska grönsaker
Honung - Fiskprod.
Ost - Glögg
Godis - Mandlar
Senap - Marmelad
Charkprodukter 

Mat & dryck
Kroppkakor
Grillat
Fiskrätter
Langos
Våfflor 
Hembakat

’+ mkt. annat ät & drickbart!!!

Hantverk
Träslöjd
Betong
Keramik
Tovade tomtar
Smycken
Lammskinn

Konst
Olja
Akvarell
Foto
Glas
Kol
Blyerts

Utställning &  
demonstration

Traktorer &
maskiner -

nya & gamla!

Naturligtvis demonstreras även 
Eriksöres egen tändkula och 

tröskverk!

Sedan starten har det alltid varit gratis att parkera här men 
husbilar betalar 20:- dagtid och 100:-/natt vilken oavkortat 

går till välgörande ändamål!
Särskild handikappsparkering finns i direkt anslutning till 

Bygatan men är ämnad ENDAST för personbilar!
Vänligen respektera våra skyltar och följ våra parkerings-

värdars anvisningar för att undvika kaos!

•• 

ERIKSORE 1 
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svenskfagel.se

Svensk kyckling 
– nu ännu bättre för klimatet
Genom målmedvetet och långsiktigt arbete har vi kycklingbönder minskat vårt  
klimatavtryck med 20 procent på drygt tio år. I dag har majoriteten av svenska  
kycklingbönder ställt om till grön energi och investerar i solpaneler och vindkraft  
på våra familjegårdar. 

Grunden i all vår uppfödning är god djurhälsa – våra kycklingar är friska och starka. 
Ett kvitto på det är att vi inte använder onödig antibiotika. Dagens robusta kycklingar 
är också bra på att tillgodogöra sig foder, vilket gör att klimatavtrycket blir lägre. Våra 
kycklingar äter idag till största del spannmål från våra svenska gårdar.  I de fall soja 
behövs är den certifierad så att känslig regnskog skyddas.

Med hjälp av kunskap och ny teknik strävar vi hela tiden efter att öka vår självför- 
sörjning och minska påverkan på jorden. Allt för att kunna sätta god och nyttig  
mat på bordet. I våra hem, i våra skolor, på restauranger och sjukhus.

Välj svensk kyckling med Svensk Fågels kvalitetsmärkning!
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Bli ölänning 
på heltid!

Älskar du också Öland? Har du ett sommarhus 

här eller besöker du oss ofta? Då vet du redan 

vilken fantastisk plats det är. Varför inte 

göra Öland till ditt året-runt-hem? Här finns 
allt du behöver. 

 
Välkommen till ett liv på Öland 

I våra charmiga små byar och samhällen finns 
mataffärer, restauranger, butiker, caféer och 
badhus – öppna året runt. Det är nära till 
skolor, omsorgsboenden, hälsocentraler, 

räddningstjänst och bibliotek. 

Vi ser fram emot att välkomna er! 

Barnvänligt och tryggt: Våra kommuner 
upplevs som tryggast i södra Sverige. 

 
Fantastisk natur: Upplev den storslagna och 
unika naturen året runt. Fina cykel- och 
vandringsleder gör det lätt att ta sig ut.  

 
Aktivt fritidsliv: Ett stort utbud av 

fritidsaktiviteter för både barn och vuxna 
– från sport och kultur till friluftsliv. 

 
Här kan du jobba: Med stort utbud av 
tjänster, bra fibertäckning och goda 
pendlingsmöjligheter är det lätt att 
kombinera arbete med livet på ön.

Mer än en turistort: Upplev Öland som 
hemma, inte bara som en plats att besöka. 

Här finns gemenskap, trygghet och 
möjligheter att växa och slå rot.

Besök oss på 
borgholm.se och morbylanga.se och läs mer  
om hur det är att bo på Öland året runt.
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NORRA ÖLAND 
Deltagare från A-Ö
Siffrorna talar om var på kartan du hittar respektive deltagare
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NORRA ÖLAND 
Deltagare från A-Ö
Siffrorna talar om var på kartan du hittar respektive deltagare

Här börjar delen för:

Deltagarna i Ölands Skördefest från norra udden till Köpingsvik.
Deltagarna är placerade i bokstavsordning. Varje del för sig: Norra, Mellersta, Södra.

RÖDA DELTAGARE ÄR KONSTNÄRER OCH KONSTHANTVERKARE

VAD BETYDER SYMBOLERNA?    Konst & Kulturkväll fredag  Konstnatt fredag

1 Agneta Brogren keramik 
Lekfull & användbar keramik.
Höghuset, min verkstad på Västkusten 
i byn Hög. Där gör jag brukskeramik i 
stengods. Jag dekorerar mycket och 
gärna, använder ofta ”skrapmetoden” 
som kallas sgraffitto. Välkommen till 
ladan i Södvik!
Öppet under Skördefesten
Fre-sön från 10
Södvik bygata 14, Södvik
0768615257
brogren.info

 2 Ateljé Blå Pinnen
Monica Westman Hallin f. Zadig, har 
som ”gåramålare” dokumenterat 
årens ölandsbyar 18 år i följd. Hennes 
man Lars står för ”ramverket”. 
Välkommen hit att se nya målningar 
med bl a motiv från Sandvik! 
Öppet under Skördefesten
Tors 13-16, fre-lör 10-21, sön 11-16
Södvik Bygata 6, Södvik
070-794 77 71
mzadig.se

3 Ateljé Kohagslyckan
Elisabet Hall ställer ut oljemålningar i 
det gamla timmerhuset på gården Ko-
hagslyckan. Öländska landskap, bygg-
nader och porträtt.
Öppet under Skördefesten 
Tors-lör 11-17, sön 11-15
Fågelvägen 21, vid Hornsjön 5 km 
utanför Löttorp
070-410 16 92
konsthall.com

4 Ateljé Skärfläckan / 
Bertil Lagergren
Välkomna till prästgården strax norr 
om Källa kyrka. Där visar konstnär Ber-
til Lagergren målningar med Ölands-
motiv, fåglar och landskapsmotiv. Det 
finns vykort och lite stenpyssel. Under 
Skördefesten bjuder vi på fika. Öppet 
året runt.
Öppet under Skördefesten
Tors 11-16, fre-lör 10-18, sön 10-17 
Wij 17, Källa
0485-273 16, 070-760 59 26 
olandskonst.se

5 Byxelkroks hamn
Byxelkroks hamn är ”Norrsocknes” 
centrum. En genuin fiskehamn med 
färjetrafik till Oskarshamn sommartid. 
Här finns en gemenskap som de för-
sta turisterna upptäckte när de kom 
till ”Byxla” 1901. Nu är det ”Kroken” 
för den bofasta befolkningen. Här 
kan man glädjas åt solnedgången, 
hamnens alla fina båtar, hyra sig en 
cykel, shoppa i alla trevliga butiker i 
sjöbodarna. Ta ett glas vin & njuta av 
maten från någon av restaurangerna i 
hamnen & blicka ut över Kalmarsund 
& Blå Jungfrun. 
Under Skördefesten lyser vi upp hela 
hamnen med ljus och det kokas hum-
mer och krabba! Här finns Fia-spel 
och schackspel för barnen. Utegym 
och hinderbana!
Utställning med alla båtar som har tra-
fikerat Byxelkrok-Oskarshamn från 1872 
till nutid. Sammanlagt 19 båtar! Spök-
bingo för den som vågar! Lör 19-21.
Här hittar du en av kontrollstationerna 
till Skördefestorienteringen på norra 
Öland!
Hamnen, Byxelkrok 
070-677 49 74
byxelkrokshamn.se

6 Böda
I mysiga Böda hamn kan du besöka 
utställningen om amiralskeppet Mars/
Makalösa, skeppet som sjönk 31 maj 
1564 utanför Böda under Nordiska 
Sjuårskriget.
I hamnen tydliggör vi storleken på 
amiralskeppet i längd o bredd med 
hjälp av halmbalar, pumpor och ljus 
under Skördefesten.
I Böda hittar du också livsmedelsbutik, 
restauranger, campingar, bageri o ca-
féer, butiker med kläder o inredning, 
hantverk, konst, hembygdsföreningen, 
hotell, järnåldersbyar, fotbollsplan och 
mycket annat. 
I Böda hamn finns en av kontrollsta-
tionerna till Skördefestorienteringen 
på norra Öland.
bodaoland.se

7 Böda Fisk Rökeri & Restaurang
Fiskaffär med eget rökeri i vackra 
Böda Hamn. 
Restaurangen serverar lunch och à la 
carte under sommaren. 
FÖR ÖPPETTIDER OCH ANNAN IN-
FORMATION UNDER SKÖRDEFESTEN 
SE: bodafisk.se 
Hoppas vi ses i Böda Hamn!
Bödahamnsvägen 43, Böda Hamn 
Fiskaffären: 0485–223 42
Restaurangen: 0485–220 00
bodafisk.se

8 Böda Hamns Camping
Böda Hamns Camping håller öppet 
under Skördefesten.
Välkommen att hyra stugor eller campa 
på Öland hos oss på Böda Hamns Cam-
ping. Campingen är vackert belägen på 
Öland nära Bödabukten med en barn-
vänlig och långgrund sandstrand. Här 
finns alla bekvämligheter du behöver 
för en riktigt lyckad campingsemester. 
Välkommen!
Öppet under Skördefesten
Tors-sön 9-11, övrig tid
 självincheckning. 
Bödahamnsvägen 40
0485-220 43
bodahamnscamping.se

9 Böda hembygdsförening
Öppet hus vid hembygdsgård.
Fika, korv, försäljning, second hand, 
museistugor med mera.
Öppet under Skördefesten
Fre-lör 10-15
Strax norr om Böda kyrka, Böda
070-517 20 23

10 Böda Skogsjärnväg
Varför inte förgylla ditt besök på Norra 
Öland med en tågresa?
Öppet under Skördefesten 
Avgångar från Fagerrör:
Fre-Lör 11 och 13
Avgångar från Trollskogen:
Fre-Lör 12 och 14*
*Obs detta tåg går ej tillbaka till Troll-
skogen.
Fagerrörsvägen 60, Byxelkrok 
073-370 02 96
bojs.se

11 Bödasågens Allhandel
Välkomna till oss! Här hittar du retro-
prylar, presenter, inredning leksaker, 
husgeråd, fritidsartiklar, husvagnstill-
behör, gasol och mycket mera. I godis-
butiken Mulle & Mullelina finns över 
350 sorters lösgodis, mjukglass, meter-
remmar, varma chips och iskall slush.
I lilla butiken Tomtarna på Loftet hittar 
ni lite annorlunda julsaker.
Bödasågen är en av stationerna i Skör-
defestorienteringen på norra Öland!   
För information om aktiviteter och öppet-
tider se Fb. Öppet varje dag från skär-
torsdagen till den 29/9.
Öppet under Skördefesten 
Tors 10–18, fre-lör 10-22, sön 10-16 
Landsvägen, Norrböda                                                                                                
070-485 73 86, 0485-220 44
bodasagen.se

  12 2D-Café Kex 
på Mellböda Gård
Fika som i en serietidning.
Upplev vårt svart-vit caférum där det 
känns som om du kliver in i en serie-
tidning. Hembakad & lättare lunch. 
Besök även Galleri Konststallet på går-
den. Stor parkering, hundar på koppel 
är välkomna.
Öppet under Skördefesten
Tors 11-16, fre 11-21, 
lör 11-16, sön 11-15
Landsvägen Mellböda 74
0485-221 20
mellboda-gard.com

 13 Drott Art 
Öppen ateljé där jag, Maria Drott, vi-
sar min konst. Berättar gärna om olika 
tekniker och teman jag arbetar med; 
måleri, textil, teckning, grafik mm. 
Under fredagens konstkväll serveras 
en skördesoppa med bröd.
Öppet under Skördefesten
Tors 11-17, fre 11-21, 
lör 11-17, sön 11-15
Föra Torp 25, Föra
070-350 41 02
Fb Drott Art och Instagram 
stigsdotterdrott
mariadrott.se

14 Edins Lustgård 
-Keramik, glas och bildkonst.
-Öppen trädgård.
-Loppis 
-Marmelader, inläggningar och 
torkade tomater från egen odling.
VÄLKOMNA!!!
Öppet under Skördefesten
Tors stängt, fre-lör 10-16, sön 10-14
Föra 16 (3,5 km söder om 
Föra by i Djurstad) 
070-657 59 16
edinslustgard.se

15 Evas Kroppkakor 
Kroppkaksbod, restaurang och liten 
gårdsbutik strax norr om Köpingsvik. 
Restaurang med sittplatser både inne 
och ute. Äkta öländska kroppkakor för 
avhämtning och servering. Vegeta-
riska kroppkakor beställs i förväg via 
telefon. Alla kroppkakor är gluten- och 
laktosfria. Rökta isterband, korvar och 
fisk från eget rökeri.
Husbilsparkering finns. 
Öppet under Skördefesten 
Se hemsida och Facebook för program 
och kvällsaktiviteter. 
Kroppkaksstigen 7, Köpingsvik.
0485-720 15, 070-271 20 32
evaskroppkakor.se 
 

16 Fastighetsbyrån 
Välkommen till Fastighetsbyrån! Vi är 
Ölands marknadsledande mäklarföre-
tag. Ska du köpa eller sälja?  Vi har ett 
brett utbud över hela Öland. Vi finns 
närmast er i Borgholm, Färjestaden 
och Löttorp på Öland.
Öppet året runt: mån, ons, tors 9-15 
Löttorpsvägen 57, Löttorp 
0485-291 11
fastighetsbyran.com 

17 Fredrikssons SMAKGLÄDJE
Välkommen till våra mysiga Smakglädje-
butiker fyllda med lokalt mathantverk! 
Våra marmelader, grillsåser och glögg är 
Guldmedaljvinnare i SM i mathantverk.
Skördefesten vid Sollidens slott, Byxel-
kroks hamn och på Fårets dagar på 
Borgholms slott. 
Öppet under Skördefesten
Tors–lör 11-18, sön 11-16
Sjöbodarna i hamnen, Byxelkrok
070-444 48 80
fredrikssons.eu

18 Föra Fårfarm
Den lilla stallshoppen utmed Östra 
Landsvägen, 3 km söder om Föra 
kyrka. 
Här hittar du lammskinn utomhus på 
tvättlinan, stickat i ullgarn, fårskinnsu-
lor och en del annat! Välkomna!
Öppet under Skördefesten
Tors 10-16, fre-lör 10-18, sön, 10-15
Korsvägen 12, Torp, Föra 
070-514 85 15   
sheepshop.se

NORRA ÖLAND DELTAGARE FRÅN A-Ö.  SIFFRORNA TALAR OM VAR PÅ KARTAN DU HITTAR RESPEKTIVE DELTAGARE.
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19 Föragården / 
Föra Skördemarknad
Välkomna till Föragården och Föra 
Skördemarknad fredag 27 sept och 
lördag 28 sept. Här får du uppleva en 
genuin och äkta marknadsatmosfär 
när sockenbor bjuder ut sina produk-
ter, allt från konst, grönsaker, hantverk 
och djur. Är du sugen på något att äta 
kan vi erbjuda lite småvarmt eller en 
fika med gott hembakat. Välkomna 
hälsar Föreningarna i Föra!
Öppet under Skördefesten
Fre-lör 10-18
Föragården, Föra
forasocken.se

 20 Galleri Alaoui
Anna-Kajsa Alaoui Oljemålningar och 
Wajdi Alasaad Teckningar.
I sitt 5-sidiga galleri visar Anna-Kajsa 
ett mångfasetterat måleri, i motiv, 
färger och format. Motiven är natur, 
människor och nonfigurativt. A-K har 
varit verksam som konstnär i Binner-
bäck sen 1980.
Här finns en av kontrollstationerna 
till Skördefestorienteringen. 
Öppet under Skördefesten
Tors 13-18, fre 12-21, 
lör 12-18, sön 12-16
Byerumvägen 216, Binnerbäck,
norr om Löttorp. 076-410 18 08
Fb Galleri Alaoui och Instagram 
gallerialaoui. annakajsa.se

 21 Galleri Konststallet 
på Mellböda Gård
Hojar & raviner i Galleri Konststallet.
Under Skördefesten visar Tomas Rydh 
från Älmhult sina charmiga motor-
cyklar och Eva Sundman dyker ner i 
detaljerade skogsmålningar. Angelika 
Ann Kammerer visar sina verk från 
juni t.o.m. Skördefesten.
Öppet under Skördefesten
Tors 11-16, fre 11-21, lör 11-16, 
sön 11-15
Landsvägen Mellböda 74
0485-221 20
Fb och Instagram mellboda.gard
mellboda-gard.com

 22 Galleri Ålkistan / Jürgen Ewel 
Konstutställning direkt vid Kalmar sund.
Jürgen Ewel visar nya oljemålningar 
på den gamla gården Ålkistan, direkt vid 
Kalmar sund. Besök den gamla gården 
direkt vid havet. Skyltat mellan Alvedsjö-
bodar och Byrum-Sandvik. Välkomna!
Öppet under Skördefesten
Tors 11-17, fre 11-24, 
lör 11-17, sön 11-15 
Horns kustväg 330/Ålkistan, Löttorp
073-393 16 16. 
ewel.se

23 Gillberga stenbrott / guidning
Spännande kalksten
Geolog Jan Mikaelsson berättar om 
kalkstenens spännande historia och 
visar spåren av tidigt liv i dåtidens hav.
Pris 150 kr per vuxen person, kontant 
eller swish. 
Plats: Gillberga Natur och Kulturbrott 
utmed kustvägen
norr om Sandvik
Lör 14-15.30
070-512 55 69

24 Gröndals Camping & Stugor 
Bo granne med havet mitt i Köpingsvik 
på en familjeägd camping. Våra ser-
vicehus är smyckade i höstens färger. 
Hos oss bor ni mitt på ön med närhe-
ten till service.
Öppet till 30/9. Välkomna till oss.
Öppet under Skördefesten
Tors 9-20, fre 9-19, lör 9-18, sön 8-15
Köpingevägen 41, Köpingsvik 
0485-722 27 
Fb och Instagram grondalscamping
grondalscamping.se

25 Grönhag camping
Välkomna till vår fina camping som ligger
precis intill den fantastiska stranden i 
Köpingsvik och med cykelavstånd till 
Borgholm. 
Öppet säsong april-Skördefest.
Skurkvarnsvägen 5, Köpingsvik
0485-56 07 70
gronhagscamping.se

26 Högbystoppet
Välkommen in! Här hittar du mat i vårt 
NYA GATUKÖK, se meny under ATT ÄTA 
på hemsidan.
I butiken har vi godis, dryck, snacks, 
fika, tidningar, hygienartiklar, mobiltill-
behör, barnmat, mejerivaror, mat, ved. 
Till bilen finns AUTOMATTVÄTT med 
skonsamma borstar, oljor, säkringar, 
batterier, lampor, startkablar mm. 
Bensin, diesel o E85 finns i OKQ8-pum-
parna. HYRA SLÄP: ring o boka galler, 
kåpa eller flyttsläp.
Vi är KONTROLLSTATION när du kör 
Skördefestorienteringen (se sep.annons) 
i Skördefesttidningen. Stämpla hos oss!
Öppet: mån-fre 7-20, lör-sön 9-20.
Sommartid o Skördefest längre.
Uppdaterad info på hemsida o skyltning
Landsvägen Högby 23, LÖTTORP
0485-200 11
hogbystoppet.se

27 ICA Nära Byxelkrok
ICA Nära Byxelkrok har allt du behöver 
i livsmedel och lite till. Ombud för Apo-
tek och Systembolag. Här finns Post i 
butik och Svenska Spel. Dessutom färg, 
husgeråd, trädgårdsartiklar mm.
Öppet alla dagar året runt!
Byxelkrokvägen 87, Byxelkrok
0485-280 27. ica.se

28 ICA Nära Böda 
Vi välkomnar dig till en butik med ett 
brett sortiment, stora lokaler, stor as-
falterad parkering och trevlig personal. 
Nytt för i år är LADDSTATIONEN MED 

SNABBLADDARE/150kwh.
Vi grillar kyckling flera gånger i veckan, 
vi bakar bröd varje dag och vi försöker 
anpassa oss till vad du som kund vill 
ha. Laktosfritt, glutenfritt, ekologiskt 
och närodlat så mycket det går. Goda 
pizzor gör vi själva i vår ugn under 
höst/vinter o vår. Vi är ombud för Apo-
teket, Svenska Spel och Systembolaget 
och en nyhet till i år är ICA PAKET.
Gilla oss gärna på facebook där vi lägger 
upp tips, erbjudanden och nyheter!
Öppet alla dagar måndag-lördag 9-19 
söndag 10-17.
Sommartid öppet längre, uppdaterad 
info, se hemsida
Gamla Landsvägen 28, Böda
0485-220 09. ica.se

29 ICA Nära Klinta
Nu har vi instabox! Välkommen!
Öppet 8-20 (8-22 i juli)
0485-720 98 
ica.se

30 ICA Nära Källa
Hos oss på ICA Nära Källa satsar vi på 
bra produkter, närproducerat och på 
ett brett sortiment av ekologiska va-
ror. Självklart är god service till våra 
kunder det viktigaste! Vi är ombud 
för apoteket. Butiken ligger lättill-
gängligt längs väg 136, gott om par-
keringsplatser. 
Öppettider se hemsidan. 
Wij 3, Källa
0485-270 03
ica.se/nara/kalla
Gilla oss på facebook.

31 ICA Nära Löttorpshallen 
ICA Nära Löttorpshallen är den stora, 
ljusa, moderna butiken. Brett sorti-
ment och generösa öppettider. Lokala 
råvaror.
Ombud för Postnord, DHL, Schenker 
Privpak och Bring.
Ombud för apoteket. Alla månader 
utom juni–aug utlämningsställe för Sys-
tembolaget. Besök gärna vår avdelning 
för trädgård, blommor, grill och utelek.
Öppet: se hemsida 
Löttorpsvägen 55, Löttorp 
0485-200 37    
ica.se

32 ICA Nära Trossen
Välkommen till den lilla butiken med 
det stora utbudet! 
Vi är ombud för Systembolaget, Svenska 
Spel, Bring, Apoteket, Schenker och 
DHL. Vi säljer även bensin och diesel och 
nu kan man också ladda sin elbil hos oss!
Öppet under Skördefesten
Tors-fre 9-18, lör 9-16, sön 10-16
Stenningevägen 66, Sandvik
0485-260 01    
ica.se

33 Kaffestugan i Böda
Välkommen till Kaffestugan i Böda - 
där varje besök är en smakfest!
Våra dörrar är öppna från Kristi Him-
melsfärd till Skördefesten. Vi erbju-
der ett stort utbud av surdegsbröd, 
vetebröd, bakelser samt prisbelönt 
gourmetpizza under sommaren. Vårt 
kaffe rostas här och marmeladen är 
hemlagad. Missa inte vår gelato - en 
italiensk smaksensation som får dig 
att glömma allt annat. Under högsä-
song finns den även på våra gelaterior, 
Gelato & Biscuits, i Sandviks och Byx-
elkroks hamn.
Välkommen till en smakfull upplevelse!
Öppet under Skördefesten
Tors stängt, fre-lör 8-17, sön 8-15
Landsvägen Böda 48, Böda                                                                      
0485-221 27                                                                         
kaffestuganiboda.se                                                                                    

 34 Kalvhagen Södvik 
I Kalvhagen kommer det finnas för-
säljning av godis, stickat, sydda saker, 
yllekläder, fårskinn, vedklyvar, grillad 
korv mm. I år bjuds det såklart på Hopp 
i Hö och annat kul!  Södvikshäxan och 
Spetsduksträdet kommer som vanligt 
lysa upp i natten!
Galleri Hönshuset
Per Lundqvist / Silversmide
På sjuttiotalet gick Per flera kurser i 
silversmide och hade det som hobby i 
några år, men efter ett tag tog andra in-
tressen vid. När Per sedan gick i pensi-
on vaknade intresset igen så nu har han 
både tid och plats att börja skapa igen 
i sitt hus i byn Södvik på norra Öland.
Pers silversmide bjuder på ett annor-
lunda uttryck där grova mönstrade 
ringar varvas med skira hängen. Hans 
smide blev oerhört uppskattat vid 
skördefesten förra året!
–Ett smycke kan förändras och förbätt-
ras i all oändlighet, berättar han, – Det 
är det som är kul, att experimentera!
Stig Karlsson / Måleri
Stig har under flera år haft utställningar 
i Galleri Hönshuset både under Skör-
defesten, Öland Spirar och under som-
marens evenemang. Stig har blivit en 
omtyckt och välbesökt konstnär med 
många återkommande besökare.
Stig målar i olja och akvarell som med 
ljusets hjälp fångar bilder i ett visst ögon-
blick. Motiven är vardagliga med natur 
och människor i samverkan. Stigs måleri 
i mustiga färger förstärker motivet och 
förvandlar det till spännande uttryck.
Nadjib Kamgar / Måleri
Nadjib Kamgar är en visuell artist vid 
sidan om sitt yrke som läkare. Nadjib 
har ställt ut i Galleri Hönshuset vid ett 
flertal tillfällen, och hans målningar 
är oerhört vackra, stämningsfulla och 
spröda. Han har blivit en konstnär som 
det pratas om alltmer! Han har gått oli-
ka konstutbildningar i Afghanistan och 
flyttade till i Sverige 2003 pga. kriget. 
Måleriet tog fart igen när han blev klar 
med sina svenska läkarstudier. 
”Ett penseldrag är som att skjuta en pil 
– den kommer aldrig tillbaka” Motiven 
i Nadjibs måleri kan variera, men starka 
färger och inlevelse är viktiga kompo-
nenter i Nadjibs konst.
Vernissage tors 19-20.
Öppet under Skördefesten
Fre-lör 10-22, sön 10-14
Lilla Gatan 4, Södvik. 070-495 10 02
Vi finns på Fb Kalvhagen i Södvik
kalvhagenisodvik.se
Kalvhagens Musiklada
Musikladan gästas äntligen av vår folk-
kära Susanne Alfvengren! Susanne har 
varit med oss under Skördefesten un-
der flera år, nu är det fem år sen sist, 
men nu är hon här igen! Susanne vill, 
att när man går ifrån hennes konsert 
skall man känna sig lite ljusare, lite lätt-
are men också berörd. Susanne besit-
ter också en stor portion humor så var 
beredda på skratt och igenkänning! 
Välkomna till en finstämd kväll!
Konsert lördag 30/9 klockan 
17.00 & 19.00. 
OBS! Begränsat antal platser i Ladan!
Biljettpris 300:-
För bokning av biljetter ring: 070 495 10 02.
Biljetter finns även vid Musikladans en-
tré. Lilla Gatan 4, Södvik. 070-495 10 02
Vi finns på Fb Kalvhagen i Södvik
kalvhagenisodvik.se
Ställplats, Kalvhagen i Södvik 
Mysig och tyst ställplats mitt 
i Byn nära djur och natur!
För de som önskar övernatta i byn erbju-
der vi ställplatser i Kalvhagen året om, 
samt under Skördefesten och så länge 
det är snöfritt. Passa på att bo mitt i 
Skördefesten och upplev ljus, installatio-
ner och konst, med gångavstånd till allt!

Det finns naturreservat, padelbanor, 
bageri, pizzeria, gästgiveri, och gårdar 
från 1700 talet. Det är ca 2 km till Sand-
vik med fin liten hamn, bad ICA affär, 
restauranger och Ölands finaste kust.
För bokning av ställplats ring: 070-495 10 02
Lilla Gatan 4, Södvik. Vi finns på Fb 
Kalvhagen i Södvik. kalvhagenisodvik.se

35 Kamelranchen
Rid kamel, träffa smådjur, minimark-
nad & fika.
Öppet under Skördefesten
Lör-sön 12-16
Alböke bygata 43, Alböke
073-938 29 60
Fb och Instagram kamelranchen
kamelranch.se

 36 Kerstin Polback / Konstnär
Ölandsmotiv i olja.
Konst i mysig stenlada vid ICA Nära Källa. 
Öppet under Skördefesten
Tors 11-17, fre 11-kvällen, 
lör 11-kvällen, sön 11-15
073-378 07 79

37 Klinta camping
Välkommen till vår familje- och barn-
camping med fina campingplatser, 5 
olika stugtyper, egen restaurang, barn-
klubb och mycket andra aktiviteter.
Nära den härliga och barnvänliga 
sandstranden mitt i Köpingsvik. 
Öppet säsong april– Skördefest.
Klinta bodars väg 20, Köpingsvik 
0485-56 07 70. klinta.se

38 Konstvagnen
Ta klivet upp i KONSTVAGNEN (ett 
stort inrett lastbilssläp) och känn den 
härliga atmosfären med ljuset från ta-
ket och sanden under skorna. 
Ett galleri med egen o andras konst samt 
Lottas egendesignade silversmycke
Se uppdatering på hemsida o FB.
Gamla Landsvägen 28, utanför ICA 
Nära Böda
070-524 15 50
konstvagnen.se

39 Korpskogs bigård
Honung & Havtorn
Produkter från bisamhället; först och 
främst honung, fast och flytande, 
salvor och cerat. Havtornsbären från 
buskarna Ljubliskaja, Lotta, Julia m fl 
sorter ger oss marmelad, gelé, sylt och 
en livgivande nektar. Vi finns cirka 4 
km nordväst om Källa kyrka. Ta avtags-
vägen till Ölands Golfklubb och åk till 
vägens slut.
Öppet under Skördefesten
Tors-sön 10-17
Korpskogsgatan 66, Korpskog Källa
070-385 99 31
korpskogsbigard.blogspot.se

40 Kårehamns Fisk & Havskök 
Besök Kårehamns Fisk & Havskök på 
östra sidan, nedfart norr om Löt. 
Här blir det fiskfest så det står härliga till! 
Medlem i Regional Matkultur Öland. 
Öppet under Skördefesten
Fiskaffären alla dagar 10-18
Restaurangen tors 11-20, fre 11-22, 
lör 11-22, sön 11-18
Restaurangen och fiskaffären öppet 
dagligen t o m 29/9, se hemsidan.
Kårehamn, Löt 
0485-66 55 17, 070-640 02 40
karehamnshavskök.se
Vi finns på Fb.
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41 Källa gamla kyrka / 
Ann-Charlotte Garhammar.
Guidning i Kalkstenstemplet i Källa
Vi lyssnar till stenväggars 1000-åriga 
historia om pirater och pilgrimer, om 
ny kristenhet och en helig källa.
Öppet under Skördefesten
Lör 11-12
Källahamnsvägen, Källa
150 kr/p inklusive inträdet i kyrkan.
Ingen anmälan.
070-753 78 90
Fb mya.oland. myaoland.se

42 Källa Gårdsbutik
Källa Gårdsbutik på vägen mot Källa 
Hamn och Källa Gamla kyrka. Här kan 
du tillgodose ditt vinterbehov av po-
tatis från egna odlingar. Vi har flera 
sorter att välja mellan. Här finns även 
grönsaker, rotfrukter, pumpor mm.
Här finns en av kontrollstationerna 
till Skördefestorienteringen på norra 
Öland!
Öppet under Skördefesten
Tors-sön 8-18 
Källahamnsvägen 37, Källa 
070-999 73 50

43 Köpingbaden camping 
Bo mitt i Köpingsvik, nära den under-
bara sandstranden och med cykel-
avstånd till Borgholm. Perfekt för dig 
som önskar puls och en utomlands-
känsla fast hemma. 
Öppet säsong maj-september. 
Köpingevägen 23, Köpingsvik
0485-56 07 70
borgholmscampingar.se

44 Köpingsvik 
Välkommen till Skördefesten i Köpingsvik! 
Kom och njut av vår vackra eldgata! 
Eldskulpturer och vikingaskeppsbrän-
ning vid stranden. 
Fackeltåg vid Kyrkallén i Köpingsvik, 
samling 19.30.
Öppet under Skördefesten. 
Fre 20
Stranden i Köpingsvik

 45 Lina Hallin Keramik
Öländsk keramik i Köpingsvik. 
Bruksföremål att förgylla vardagen med 
- skapade i liten skala med mycket kärlek. 
Varmt välkommen!
Öppet under Skördefesten 
Tors 10-18, fre 10-21, 
lör 10-17, sön 10-15
Kaplansgatan 3, Köpingsvik
070-569 51 91
Instagram linahallin_keramik 

  46 Louise Hävre Art & Design
Den lilla ateljén med det stora hjärtat 
och Gallri Art Future.
I den lilla ateljén i Hallnäs med anor 
från 1800-talet skapas målningar, 
statyer, och urnor i en andlöst vacker 
atmosfär. Där själen kan få ro. Besök 
hennes ateljé och Galleri Art Future.
Öppet under Skördefesten
Tors-lör 11-20, sön 11-15
Hallnäsgatan 168, Hallnäs
070-566 91 56
Finns på Fb, Instagram. louisehavre.se

47 Löts hembygdsförening
I Löts skola serveras Lufsa med tillbe-
hör och kaffe/dricka med skördekaka. 
Lotteri. Varmt välkomna!
Öppet under Skördefesten Lör 12-16
Palmelundsvägen 6 i Löts skola, Löt
0485-730 28, 076-163-62 22. hembygd.se

 
48 Löttorps Skördeyra 
Tors: Musikquiz genom trädgårdar 
i Löttorp. Start 19.00 – Gå, cykla, 
spring, dansa. Startavgift 100 kr – allt 
går till välgörenhet. Torghandel.  
Fre: Torghandel och Kyrkans dag. 
Lör: Torghandel och Pumpor & Paj. 
TYNGSTA & Pimpa din Pumpa. 
Sön: Pumpa-släpp kasta liten och 
stor. Pumpa Löpet.  
På torget finns en av kontrollstatio-
nerna till Skördefestorienteringen på 
norra Öland! Välkomna! 
www.lottorp.nu

49 Magasin 136
Upptäck allt du behöver för Skördefes-
ten hos oss! På Magasin 136 i Köpingsvik 
hittar du ett brett och prisvärt sortiment 
inom utemöbler, trädgård, hobby- och 
fritid, kläder, leksaker och mycket mer.
Nyhet för i år är att vi även har ställ-
platser för husbilar vid Köpingsviks 
strand, perfekt för en avkopplande 
vistelse på Öland.
Besök vår hemsida för mer informa-
tion och aktuella öppettider.
Öppet under Skördefesten
Tors-lör 10-16, sön 10-15
Klinta 19, Köpingsvik. magasin136.se

50 Marsjö Gård Bo & Yoga
Bo, yoga, ät och mys med oss under 
Skördefesten! Välkommen att bo och 
uppleva yoga och gong hos oss, njuta 
av god växtbaserad fika eller mat, 
shoppa våra egna grönsaker och andra 
produkter i vår gårdsbutik ”Må Gott” 
och fynda på vår lilla loppis!
Öppet under Skördefesten
Tors-fre 12-18, lör 11-18, sön 11-15
Marsjövägen 10, Marsjö. 070-600 36 72
Fb Marsjö Gård Bo & Yoga och Insta-
gram marsjobooyoga. marsjobooyoga.se

51 Miss Sally
Lantlig, ruff och romantisk inredning/
present för dig och ditt hem/trädgård. 
Välkommen till Miss Sally. En liten 
butik och webbshop i Böda hamn på 
norra Öland.
Öppet under Skördefesten
Tors 10-18, fre 10-20, 
lör 10-20, sön 10-15
Böda hamnsvägen, Böda 
miss-sally.se

52 My & Ninas bageri på Lundegård
På Lundegård Camping har vi vårt bageri 
med tillhörande brödbutik och café!!  
På beställning tillverkar vi även olika 
sorters tårtor som t ex klassikern 
My-tårtan som vår far, konditorn Lars 
Fransson uppfann redan 1974 till Mys 
dop och har sedan dess varit vårt sig-
num. Stort läckert utbud av egentillver-
kade gluten- och laktosfria produkter.
Öppet under Skördefesten 
Se facebook.com/lundegardsbageri/ 
Lundegård norr om Köpingsvik
070-353 31 21, 073-025 27 30

 53 Mörby Design 
Stämningsfulla vägglampor.
Vi har tidlösa lampor för varje hem i 
unik design. Vi fokuserar på kvalité, 
pris & korta leveranstider.
Besök gärna vårt snickeri på Öland.
VÄLKOMNA TILL OSS! 
Öppet under Skördefesten
Tors stängt, fre 17-21, 
lör 10-16, sön 10-15
Västra Mörbygatan 20, Mörby
073-800 24 50. morby-design.se 

54 Ninnis Kroppkaksbod
Kroppkakor.
I år blir det 34:e året som Ölands natio-
nalrätt kroppkakor rullas för hand och 
kokas hos Ninnis Kroppkaksbod. Råva-
ror från egen gård och närområdet. 
Öppet under Skördefesten 
Tors-lör 11-17, sön 11-15 
Hagelstadsgatan 21, Källa 
0485-273 00, 073-302 72 34
Fb ninniskroppkaksbod
ninniskroppkaksbod.se

55 Pappis Chilli Farm
Taste our local products made with 
chillies from the farm all grown under 
Ölands sun. Eat delicious food from 
the Garden Tacos food truck and listen 
to some reggae music provided by local 
DJs. Children can take some godis and 
bounce on a bouncy castle. All while 
you pick your own chillies with our 
“self pick” project.
Öppet under Skördefesten
Ons 10-16, tors 10-17, fre 10-late 
(Music), lör 10-late (Music), sön 10-16
Ingelstadgatan 11, Ingelstad
079-305 36 08
Instagram pappischilli
pappischillifarm.se

56 Pensionat Haga 
Vi erbjuder boende i vårt mysiga & 
nyrenoverade pensionat 1 km från 
Sandviks Hamn. 
Stenninge bygata 11, Stenninge
0485-55 25 10
pensionathaga.se

57 Rosas Handel
Rosas Handel i Löttorp på Marknads-
vägen är en renodlad delikatessbutik 
med kött, chark och ost.  Vi har egen 
tillverkning av 25-tal olika produkter 
som korvar, pålägg och rökta köttde-
taljer.  Utöver det säljer vi olika pro-
dukter som är producerade på Öland, 
såsom gelé och chutney med mera. 
Hos oss finns även Ölandsost.
Öppet under Skördefesten 
Öppettider se rosashandel.se 
eller på vår facebooksida.
Marknadsvägen 10, Löttorp
0485-220 58
rosashandel.se

58 Sandviks Fisk & Hamnkök 
Här finns rökt och färsk fisk i fiskarens 
egen fiskaffär. 
Kaffe- och matservering med både fisk 
och annat. 
Fullständiga rättigheter.
Öppettider under Skördefesten
Se Fb och Instagram sandviksfisk.
Stenhuggarvägen 18, Sandvik
073-992-61 40

59 Sandviks Keramik & Konst
Keramik till trädgården
Figurer i stengods, fåglar, blommor 
och andra varelser lämpliga för träd-
gård och kruka. Kan vistas utomhus 
hela året. Bruksgods i stengods.
Öppet under Skördefesten
Tors-sön 9-19 
Legenäsgatan 11, Legenäs
070-924 24 53
sandvikskeramik.se

60 Sandviks kvarn
Restaurang i kvarnen och Pizzeria (även 
för avhämtning). Öländska specialiteter. 
En av världens största väderkvarnar 
med museum!  Njut av kvarnens hem-
lagade kroppkakor! 
Öppet under Skördefesten
Tors 11-20, fre 11-24, 
lör 11-22, sön 11-20
Stenhuggarvägen 3, Sandvik 
Kvarnen 0485-261 72 
Pizzerian 0485-260 36     
sandvikskvarn.se

61 Silverlinjen
Silverlinjen är expressbusslinjen som 
sedan 1997 kör säkert, snabbt, be-
kvämt och till bra pris mellan Stock-
holm-Mönsterås-Kalmar-Öland tur och 
retur, året runt.
Eluttag och Wifi ombord på alla ordinarie 
avgångar. Din biljett
bokar du enklast och billigast via vår 
hemsida.
Tidtabell och bokning silverlinjen.se 
eller 0485-261 11.
Välkomna ombord!

62 Silverstrands Trafik
Vi är ett familjeägt bussbolag som 
med utgångspunkt från Öland/Kal-
mar erbjuder resor, både färdiga 
paketresor och specialarrangerade 
resor efter kundens önskemål. Evene-
mangsbokningar, hotell, restaurang, 
bussfika, guider, allt går att ordna! Vi 
hyr även ut buss med chaufför för en-
bart transport. 
Hör av er till oss för en offert på just 
er resa!
Silverstrands Trafik är delägare i Sil-
verlinjen – Direktbusslinjen mellan 
Öland/Kalmar/Mönsterås – Stockholm.
Södviks bygata 2, Södvik 
0485-261 50    
silverstrands.se

63 Sjöstorps skolhus
Utställning och försäljning av konst, 
keramik, textil- och trähantverk samt 
norra Ölands godaste fika. 
Loppmarknad.
Öppet under Skördefesten
Fre-lör 11-17
Grankullavägen 178, Grankullavik
070-694 36 42

 64 Skabbekattens keramik
Skördefest hos Skabbekatten.
Ny keramik i butiken. Utställning av 
Angelika Ann Kammerer i Konstladan. 
Ställ en fråga till Djurstadsoraklet. 
Gå en keramisk tipsrunda. 
Förhandslyssna på Skabbekattens 
kommande album ”Särlingar”.
Öppet under Skördefesten
Tors stängt, fre 10-21, 
lör 11-18, sön 11-15
Djurstad bygata 19, Djurstad
073-775 39 08
Fb och Instagram 
skabbekattenskeramik
skabbekattenskeramik.nu

65 Snäckan
Sju butiker under ett tak – Godis-
påsen, Presentboden, Skostället, 
Klippetvaror, Lek & Fritid, Trädgårds-
möbler. Boutique Snäckan med klä-
der för hela familjen. Vi har även 
kvalitetsverktyg och receptfria apo-
teksvaror. Alla som går på upptäckts-
färd här kommer att finna något, 
ingen går tomhänt från Snäckans rika 
och spännande utbud.
Öppet under Skördefesten 
Tors 10-17, fre-lör 10-20, sön 10-17
Industrivägen, Löttorp
0485-209 50
snackan.com

66 Sonjas Familjecamping & Stugor
Välkommen till Sonjas Familjecam-
ping & Stugor, 2 km norr om Högby 
kyrka. 
Här finner ni det lugna och avstres-
sande smultronstället för barn och 
vuxna.
Vi har stugor i olika storlekar med 
dusch och wc. Från den lyxiga 2 bädds 
stugan till 8 bäddar. Ni kan boka per 
telefon eller boka online.
Under Skördefesten erbjuder vi plat-
ser för husvagnar och husbilar med 
eller utan el.
Receptionen öppen morgon och 
kväll under Ölands Skördefest!
John Emils gata 43, 2 km efter Högby 
kyrka, avfart till höger.
0485-232 12
sonjascamping.se
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 67 Stacketorp kulturstation
Musik, skulptur och glödande rakuugn 
vid Stacketorp Kulturstation.
Vi bjuder på installationer längs med 
gamla järnvägen, foto, musik, glö-
dande rakuugn och andra upptåg. 
Galleri Ture har öppet och visar konst 
och konsthantverk i samarbete med 
Kulturstationen.
Öppet under Skördefesten
Fre 16-24, lör 12-18
Stacketorp stationshus, 
Stacketorp, Alböke
070-935 87 59

68 Systrarna Sörmans 
café och loppis
Välkommen till vår klassiska Ölands-
gård. Slå dig ner i vår lada och njut av 
hembakat fika. Fynda på loppis och 
secondhand. Barnkläder, konst, hant-
verk, pumpor och honung.
Öppet under Skördefesten
Tors stängt, fre-lör 10-17, sön 10-14
Nybygatan 8, Källa 
070-598 65 14 
Vi finns på Fb. 

69 Södviks Bageri
Välkomna till vårt bageri där vi har ett 
stort utbud av brödsorter, pizzor, mack-
or, kaffe, konditoribitar, pajer, tårtor 
mm. Vi bakar nästan allt mjölkfritt!
Till Skördefesten har vi fyllt våra mont-
rar med extra mycket godsaker, prova 
tex gärna vårt surdegsbröd med val-
nötter och tranbär. Till festen gör vi 
en ny pizza med lokala råvaror. Våra 
butikshyllor är fyllda med öländska 
produkter. Sitt gärna inne i vårt café 
och titta på konst medan ni dricker kaffe, 
eller i vår härliga trädgård. White guide.
Öppet under Skördefesten 
Tors-sön 8-sent 
Gamla Vägen 32, Södvik 
073-022 91 28
Vi finns på Fb och Instagram. 
ölandsbagarn.se 

 70 Södviks Gästgivaregård 
Skördetid på Gästis.
Konstutställningar med Peter Hermans-
son & Håkan Groop, fotokonst av Berndt-
Joel Gunnarsson.
Torsdag endast konstutställningar. 
Fredag och lördag livemusik från kl 19.
Lunch 12-16, burgare från kl. 17.30!
Boka bord sms 076-195 10 07
Här finns en av kontrollstationerna 
till Skördefestorienteringen. 
Öppet under Skördefesten
Tors 18-21, fre-lör 12-sent, sön stängt
Gamla Vägen 35, Södvik 
076-195 10 07 
Fb och Instagram 
sodviksgastgivaregard                                                                  
sodviksgastgivaregard.se    

71 Tomas Buss 
Tomas Buss är familjeföretaget i tredje 
generation som med van och säker 
hand på ratten och hjärtat i bussen tar 
dig och de dina runt på de öländska 
vägarna. Vi är din helhetsleverantör av 
goda upplevelser i form av transport 
från A till Ö, helhetsarrangemang kring 
konferens, bröllop, guidade rundturer, 
smakrika upplevelser med fika, lunch, 
middagar. Fråga oss - vi löser det! 
Välkommen ombord!
Lötvägen 30, Löt 
0485-732 85 
tomasbuss.se  
Vi finns på facebook.

72 Ullcentrum Öland
Kläder, inredning och garn.
I Löttorp har vi både butik och huvud-
lager där vi skickar ut våra varor till 
butiker runt om i Skandinavien. Vi till-
verkar kläder, garner och tovade pro-
dukter av ölandsull. 
Våra ullkläder säljs med varunamnet 
ÖLANDSTRÖJAN och det står för unik 
design och hög kvalitet. 
Öppet under Skördefesten 
Tors 9-17, fre 9-18, lör 10-18, sön 10-14
Byerumsvägen 59, Löttorp
0485-290 10          
ullcentrum.com

73 Vedborm Alpacka
Öppen Alpackagård. 
Här på gården får du träffa alpackor, 
höns och kattor.
Vi berättar om djuren och ev får du 
klappa dem. Vi har en butik med olika 
produkter. Entré 100 kr/person.
Öppet under Skördefesten 
Tors stängt, fre-sön 11-15 
Vedbormvägen 214, Vedborm 
070-325 04 47
vedbormalpacka.se
Vi finns på Fb. 
  
74 vic&mic inredning
Inredningsbutik vic&mic med det lilla 
extra.
En kombination med märken som 
Bruka design,Lexington och Riviera 
Maison i den charmiga byn Löt. Allt 
ifrån små saker till möbler, går även 
att förhandsbeställa och hämta upp 
under helgen. Välkomna!
Öppet under Skördefesten 
Tors stängt, fre-lör 10-21, sön 10-15
Palmelundsvägen 3, Palmelund Löt
070-826 94 37
Fb vicochmic och Instagram 
vicochmicinredning
vicochmicinredning.se 

 75 Widehem  
Café, inredning och trädgård 
på mysig gård.
I butiken på vår fina gård i Gällby hittar 
ni bland mycket annat våra
egentillverkade produkter i järn för 
hem och trädgård.
I vårt populära trädgårdscafé serverar 
vi både varm mat och hembakat.
Här finns en av kontrollstationerna 
till Skördefestorienteringen. 
Öppet under Skördefesten 
Tors 10-18, fre-lör 10-22, sön 10-16
Gällbygatan 79, Gällby. 0485-250 08
Fb Widehem AB och 
Instagram widehem.oland
widehem.se

76 Wij Alvar i Källa
Källa belyser gravfältet på Wij Alvar 
och vissa delar av domarringar och 
gravplatser. Wij Alvar har använts på 
olika sätt under de senaste 2000 åren. 
Vid Källa bygdegård.

77 Ölands Gokartcenter
En uteaktivitet för hela familjen! 
Öppet under Skördefesten 
Lör 11-16 dropin
Föra vägskäl 
070-396 81 98
gokartoland.se   

 78 ÖHAND / 
Design Anita Tingskull 
Akvarell och hantverk. Baddamer, land-
skap och katter, konstkort och present.
Handsydda läderbälten, nyckelringar, 
armband, unika kepsar och tunikor av 
återbruk, väskor, lavendelpåsar, gryt-
lappar från egen ateljé. Brickor, köks-
handdukar, kuddar och lunchväskor 
med baddamer.
De egna produkterna ÖLANDSSPELET® 
Alvarligt talat och Öländsk Kortlek 
samt min Ölandsbricka de lux, dess-
utom kartan Ölands Järnväg. Kaffe och 
korv på hörnan. 
Här finns en av kontrollstationerna 
för Skördefestorienteringen!
Öppet under Skördefesten.
Tors 10-16, fre-lör 10-22, sön 10-15
Smedjegatan 5, i centrala Södvik, 100 
m från bygatan invid Svintorget  
070-630 07 57  
Fb ohand.designanitatingskull

79 Ölandsost
Vi kommer att sälja vår Skördeost på 
torget i Borgholm och på Ostfestiva-
len i Mörbylånga. Den säljs även hos 
utvalda återförsäljare på Öland under 
Skördefesten.  Skördeosten, kryddad 
med pepparrotsbrännvin, finns i en 
begränsad upplaga under denna tid. 
Ölandsosten finns i fem andra sma-
ker. Ölandsosten smaksätts, vaxas 
och slutlagras i Löttorp. Spriten som 
används till smaksättning av alla ostar 
kommer från Wannborga bränneri & 
vingård. 
Rosas Handel
Marknadsvägen 10, Löttorp 
0485-220 58, 073-989 57 26 

80 ÖlandsRo
Butik, Café & Kolbullar.
Japp, det är vi som steker kolbullar, 
pannorna går varma alla dagar i Skör-
defesten. Butiken säljer våra hand-
stöpta ljus, kaffe med dopp och mycket 
annat. Välkommen!
Öppet under Skördefesten
Tors 11-17, fre-lör 11-18, sön 11-15
Vässbylundsvägen 19, Föra 
0485-742 25  
olandsro.se 
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Deltagarna i Ölands Skördefest på mellersta Öland.
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RÖDA DELTAGARE ÄR KONSTNÄRER OCH KONSTHANTVERKARE
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DELTAGARE MELLERSTA ÖLAND FRÅN A-Ö.  SIFFRORNA TALAR OM VAR PÅ KARTAN DU HITTAR RESPEKTIVE DELTAGARE.

1 Algutsrums Hembygdsförening
/ Lindberggården
Servering av lufsa och pumpasoppa. 
Öppet under Skördefesten
Lör 11-16
Öster gata, Algutsrum
hembygd.se

2 Algutsrums Hembygdsförening 
/ Kvarnen
Kvarnen på Klockmakarkullen kommer 
att  tas i drift . Kom och se hur en kvarn 
fungerar, visning och malning. 
Vi hoppas att  vädret är med oss, så det 
blåser lagom och vingarna får fart.
Öppet under Skördefesten
Lör 12-14
Kvarnen liggen väster om kyrkan och 
grustäkten. Sti g fi nns (trappa kommer 
att  fi nnas klar ti ll Skördefesten) upp 
från parkeringen i grustäkten. 
Kvarnen ligger med en fantasti sk vy ut 
över Kalmarsund o Ölandsbron.
hembygd.se

 3 Alséns Hantverk från Öland
Egenti llverkning av keramikprodukter 
för ditt hem och trädgård.
Keramik, hantverk och design från 
Öland. Här hitt ar du inredning och de-
sign för ditt  hem och trädgård. 
Vårt unika sorti ment består av egen-
ti llverkat genuint hantverk i ti dlös de-
sign. Varmt välkommen in!
Öppet under Skördefesten
Tors 10-18, fre 10-22, 
lör 10-20, sön 10-15
Areskogs väg 7, Glömminge
076-009 33 58
Fb Alséns och Instagram alsenskeramik
alsens.nu

 4 Ardea konst & anti k
Buti k! Signerat Konstglas!
T ex klassiska Orreforspjäser av S Gate 
och E Hald, och Daniel Johansson, 
Micke Johans, Örsjö, modern formgivning,
signerad keramik och konst av erkända 
konstnärer, anti kviteter med mera!
Välkomna!
Öppet under Skördefesten
Tors 10-18, fre 10-21, 
lör 9-18, sön 10-15
Storgatan 42, Färjestaden
076-133 80 20
ardeaka.se

5 Arontorps Kroppkakor & Mat
Välkommen ti ll Arontorps Kroppkakor 
& Mat – det öländska köket!
Vi är en restaurang som erbjuder äkta 
öländska nykokta kroppkakor, raggmunk 
med fl äsk, smörgåsar med handskalade 
räkor och många andra goda maträtter. 
Maten kan du även köpa i vår 
Drive-in, som under Skördefesten 
kommer att göras om till en Walk-
in för trafiksäkerhetens skull. Vi 
kommer att ha förlängda öppettider 
under Skördefesten. Håll utkik på 
vår hemsida (kroppkakor.se) eller 
på vår facebooksida för meny och 
skördeerbjudanden då vi närmar oss. 
Våra ställplatser är förbokningsbara 
under Skördefesten mot förskotts-
betalning. Mer info om när det är 
möjligt att boka kommer på hemsidan.
Förbokning sker på telefon till resta-
urangen 0485-388 87. Frukostbuff é 
alla dagar i veckan! Välkomna!
Öppet under Skördefesten 
Tors-fre 8-, Lör 8.30-, Sön 8.30-19
Torslunda 102, Arontorp vid väg 136                                                                               
0485-388 87 
Fb arontorpskroppkakor                                                                                                
kroppkakor.se

 6 Ateljé Bo Lundwall / Drott -
ning Victorias Hotell och Vilohem. 
Utställning med fåglar, däggdjur och 
blommor i konsten.
Oljemålningar, akvareller och grafi ska 
blad samt böcker. Jag visar mina nya 
frimärken. Välkommen också ti ll min 
ateljè i Hultsfred året om.

Öppet under Skördefesten
Tors 11-18, fre 11-21, 
lör 11-21, sön 11-14
Södra vägen 2, Borgholm
070-527 98 24
Fb och Instagram bolundwall
bolundwall.com

 7 Ateljé Creati v 
Ateljé Creati v -Lena LewinHolm, akvarell 
och silversmycken.
I närheten av hamnen i Borgholm fi nns 
Ateljé Creati v - galleri o buti k. Lena Le-
winHolm visar akvareller och handgjor-
da smycken i silver, läder och betong. 
Här fi nns också garn, doft ljus, te mm.
Öppet under Skördefesten
Tors 14-19, fre-lör 11-21, sön 11-16
Södra Långgatan 2, Borgholm
076-878 58 91
atelje-creati v.se
                                                       

 8 Ateljé Göran Petersson 
Välkommen är man året runt ti ll ateljén 
och förstås under Skördefesten. Atel-
jén fi nns ca 3 km norr om Algutsrum. 
Vägskylt längs 136:an Ateljé/Sönner-
borg. Olja/akvarell, djur och natur. 
Medlem i Konstmajrundan, Sv. Konst-
närer och NWA.
Öppet under Skördefesten
Tors 11-17, fre 11- 21, lör -sön 11-17
070-580 66 23
goranpetersson.com

9 Ateljé Himmelsgården Art / 
Monika Nordh Cangemark
Välkommen ti ll min vrå i världen, Lång-
löt 20. Här träff ar du mig i min ateljé. 
Förutom konst har vi försäljning av 
skinn, texti l, mathantverk, fi ka, korv etc. 
Kanske vill du prova att  måla lite?
Öppet under Skördefesten
Tors 10-18, fre 10-21,
lör 10-18, sön 10-13
Långlöt 20, Långlöt
072-221 41 23
himmelsgarden.se
Fb och Instagram Himmelsgarden art

10 Ateljé Störlinge
Ann-Marie Brännström
Konstutställning och installati on. Musik 
och dryck från egen trädgård. Målar 
VEDIC ART akrylmålningar porträtt , 
landskap, spirituellt, dans och under-
hållning.
Öppet under Skördefesten
Tors 11-18, fre-lör 11-21, sön 11-16
Störlinge 44, Störlinge
0485-56 42 41
animaarte.se

11 Birgitt a K / Konstnär
Målar i akryl och olja.
Mitt  måleri består av abstrakt konst 
med inslag av andlighet. Älskar att  
jobba med färger och varierat material. 
Svenska konstnären Birgitt a Karlsson 
har ställt ut sitt  arbete över hela Europa 
i över ett decennium. Hennes arbete 
har presenterats både på individuella 
och kollektiva utställningar.
För öppetti  der se hemsidan!
Öppet under Skördefesten
Tors-sön 11-17
Strandgatan 3, Borgholm. 070-989 03 20
birgitt ak.com 

12 Birgitt as Matbod
Birgitt as Matbod är ett småskaligt 
familjeföretag och stolta vinnare av 
Gyllene Pumpan 2012! I moderna och 
fräscha lokaler tillverkas delikatesser 
av råvaror som så långt det är möjligt 
är hämtade från Öland och regionen. 
Under Ölands Skördefest 2024 kommer 
vi att  vara med i Borgholm, Ekerum, Er-
iksöre, Mörbylånga och Ventlinge. Pro-
dukterna är marmelader, smaksatt  
öländsk honung, chutney, senap och 
vårt grillsorti ment med såser, glaze 
och rub. Vi säljer också Grindstugans 
svenska lagrade och smaksatt a ostar. 
För mer info och försäljningsställen se
hemsidan.
0485-373 12, 073-989 95 88
birgitt asmatbod.se

13 Bomans Torghandel
Sedan 1972 fi nns vi på Torget i Borgholm. 
Här erbjuder vi bär, grönsaker och andra 
jordbruksprodukter från öns främsta 
odlare. Under Skördefesten fyller ni en 
skördekasse med närproducerade delika-
tesser. Passa även på att  hitt a en rikti gt fi n 
pumpa och handla vackra blommor. 
Bomans Torghandel är medlem i Re-
gional Matkultur Öland, samt erhöll 
utmärkelsen Gyllene Pumpan 2008.
Pelle och Lina önskar Er hjärtligt väl-
komna! Ni fi nner oss på Torget i Borg-
holm från ti dig vår ti ll sen höst.
073-628 34 22
Instagram @bomanstorghandel

14 Borgens Konserver
Borgens Konserver ligger på Sandgatan 
37 i Borgholm. Vår verksamhet består i 
huvudsak av produkti on av svamp- och 
bönkonserver, soppor, såser och sylt. 
Vi hjälper även andra livsmedelsföretag 
med förädling och produkti on. Våra 
kunder fi nns inom industri, storkök, 
dagligvaruhandel och gårdsbuti ker.
Borgens Konserver AB är ett  familje-
företag med 8 anställda.
Under Skördefesten dukar vi upp vår 
berömda Fabriksbuff é. Passa på att  
handla svampkonserver, soppa mm. 
ti ll Skördefestpriser. Färska kantareller kan 
man också hoppas på. 

Öppet året runt: Mån-tor 7-16, fre 7-14.30
Vi fi nns även på Borgholms torg.
Öppet under Skördefesten
Fre-lör 10-18 
Sandgatan 37, Borgholm. 0485-100 16
borgens.se
 

15 Borgholms Badhus
I Borgholms Badhus kan du simma, 
plaska, bubbla, basta, träna, äta & leka. 
Vi har en 25-meterbassäng, en lekbas-
säng och en plask- & skojbassäng för de 
allra minsta. Motionera i vårt gym där 
det finns löpband, motionscyklar, cros-
strainer, styrketräningsmaskiner och fria 
vikter. I caféet kan du välja mellan smått  
och gott  att  äta och dricka.
Sandgatan 27, Borgholm. 0485-56 07 71
borgholmsbadhus.se
 

16 Borgholms Bokhandel       
Borgholms Bokhandel är Ölands enda 
bokhandel. Vi har ett  brett  sorti ment av 
öländsk litt eratur och vi har webbshop. 
Det fi nns ett  stort utbud inom scrapboo-
king, pyssel, spel, pussel, papper och 
kontorsmateriel.  Hos oss hitt ar ni något 
för alla. Varmt välkomna!
Öppet under Skördefesten
Tors-fre 10-18, lör 10-14, sön stängt
Ö Kyrkogatan 15, Borgholm. 0485-101 09
borgholmsbokhandel.se 

17 Borgholms Handelsträdgård 
Äppelkalas i trädgården!
Musteriet visar sin verksamhet, nypres-
sad äppelmust och äppelutställning. För 
mer informati on om vårt program väl-
kommen ti ll vår hemsida.
I våra inspirerande miljöer med anor 
från början av 1900-talet hitt ar du idag 
det mesta ti ll din trädgård - allti från 
träd och buskar, annueller, perenner 
och örter och kryddor, ti ll vackra krukor 
och trädgårdsti llbehör och ekologiska 
trädgårdsprodukter för både dig och din 
trädgård. Öppet året runt.
Öppet under Skördefesten
Tors-fre 10-17, lör 10-16, sön 10-14
Malmborgsgatan 1, infarten ti ll Borgholm.
0485-101 92
Fb Borgholms Handelsträdgård och 
Instagram borgholms_handelstradgard
borgholmshandelstradgard.se
 

18 Borgholms Kök och Bar - BKB
Vällagad husmanskost och a lá carte-me-
nyer dag/kvällsti d och Skördemeny. Stor 
uteservering.  Livemusik fre och lör. Restau-
rangen har en stor fräsch bar med TV-mo-
nitorer för sportevenemang. I baren serve-
ras goda drinkar, öl, vin, rom och whisky.
Öppet under Skördefesten
Tors-fre 11.30-sent, lör 12-sent, sön 12-20
Östra Kyrkogatan 11, Borgholm
0485-56 27 60, 070-737 54 82
borgholmskoket.se
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19 Borgholms stad och torg 
På torget träff ar du bl a Arla och 
öländska Arlabönder. Här fi nns även M 
Friti d med husbilar och på plats fi nns 
Liljas Bil. 
Torgmarknad med öländska matpro-
ducenter. Bokhandlaren har författ ar-
besök och Bomans har ett  dignande 
utbud av blommor, grönsaker, pumpor 
och mycket mer. Tack & Bock har öl- och 
matt ält med musikunderhållning. 
Buti ker, gallerier, restauranger och ca-
féer är öppna. 
Det vankas fest i varje hörn!
Lör 28 sept går tåget med utklädda pas-
sagerare genom staden längs Storgatan.
När Dockparaden (start runt 19.30 i 
södra parken vid Coop) avslutat sitt  tåg 
med uppträdande i Kay Wieståls park 
är det dags för vårt populära fyrver-
keri kl 21 i hamnen! (Foto: Eva Finder)
Öppet under Skördefesten
Tors 10-18, fre 10-20, lör 10-21, sön 10-15
Torgmarknad främst fre-lör. 
borgholm.com

         B R E W E R Y  N ’  R E S T A U R A N T             

20 Brasserie Tack o Bock
Vi är ett  team med dedikerade service-
inriktade individer som trivs för att  ge 
dig det bästa av vår produkt samti digt 
som du har en rolig och avslappnad 
bistro-sti lupplevelse. Hållbarhet och 
användning av lokala ingredienser är 
det vi strävar eft er på brasseriet och vi 
är allti d på jakt eft er de bästa råvaror-
na. Vi arbetar med några rikti gt bra lo-
kala leverantörer av produkter inklusive 
Solmarka Gård, Mysinge Kött, Hässleby 
grönsaker, Nisses Fisk och Västerslät.
Att  arbeta ti llsammans med dessa fö-
retag innebär att  vi dagligen säkerstäl-
ler att  vi kan ge våra gäster de bästa 
produkterna som fi nns ti llgängliga för 
oss.  Vi klassar oss gärna som fun-di-
ning, Ett  brasserie helt enkelt! 
Storgatan 5, Borgholm
Öppettider se tackobock.se och Fb.
 
21 Bredsätt ra - Sikehamns 
Hembygdsförening
Skördefest i Sockanstugan
Skördefest i Sockenstugan där vår prisbe-
lönta lufsa serveras fredag-lördag 12-16. 
Godsaker från Skördeskaff eriet, Sked-
stadhonung, lott eri och fi ka, Vävstugan 
visar sina alster och allt är ti ll salu.
Öppet under Skördefesten
Fre-lör 11-16
Hembygdsvägen 3, Bredsätt ra
070-645 26 17

22 Buti k Sol och Vindar
Sol och Vindar en unik modebuti k.
Välkomna ti ll en stor, unik buti k med 
personlig service. Vi har ett  brett  urval 
fi na kläder, allti från prisvärda basplagg 
ti ll exklusiva märkesplagg. Storlekar 
upp ti ll 52 (3XL). Våra märken: Aino, 
Brandtex, BeeFree, Dolcezza, Gozzip, 
Jacett  Fransa, Lacci,LauRie, Mansted, 
Masai, Noen, Signature, Soyaconcept, 
Thing, Wasabi och mycket mera. 
Fb och Instagram buti ksolochvindar 
om vad som är på gång. 
Öppet under Skördefesten
Tors 10-19, fre 10-20, 
lör 10-17, sön 11-15
Brovägen, Färjestaden
073-037 51 04
solochvindar.se

BUTIK 
ÖLAND

BORGHOLM

23 BUTIK ÖLAND 
Välkommen ti ll mysiga BUTIK ÖLAND 
på Storgatan i Borgholm. Här hitt ar du 
heminredning, presenter och det lilla 
extra för köket. Vi har ett  stort sorti -
ment, noga utvalt, på 150 kvm stor yta. 
Här hitt ar du det mesta och det bästa 
ti ll ditt  hem, vännen eller katt vakten. 
Vi har både kända märken men samti -
digt försöker vi medvetet köpa in saker 
som du inte hitt ar överallt. Det är det 
som gör buti ken unik.
Vi har i år även ett  nytt  sorti ment med 
ölandsprodukter.
Välkommen att  upptäcka BUTIK ÖLAND
du också!
Öppet under Skördefesten
Tors 10-18, fre-lör 10-21, sön 11-15
Storgatan 16, Borgholm
070-848 68 00
Fb buti koland. buti koland.se

24 Camar Alpacka
Alpackagård, avel, ull, garn, stickat 
och tovat.
Öppet under Skördefesten
Tors stängt, fre 12-17, 
lör 10-17, sön 10-16
Kläppingevägen 62, Bredsätt ra
070-562 75 63. Fb Camaralpacka

25 Danielsons Herr & Dam
Danielsons Herr & Dam är företaget 
med den personliga servicen. Vår tan-
ke är att  förse våra kunder med ti dlösa 
klassiska och moderna kläder med en 
strävan eft er bästa möjliga service och 
omtanke. Vi handplockar våra varu-
märken såsom Gant, Stenströms, Sail 
Racing, Cavaliere, Esprit, Eton, Oscar 
Jacobson, Morris (herr), Brax (dam) mfl . 
Ni hitt ar herr och dambuti ken mitt emot 
varandra på Storgatan i Borgholm.
Varmt välkomna! 
Öppet under Skördefesten
Tors-fre 10-20, lör 10-21, sön 10-15 
Storgatan 30+25, Borgholm. 0485-100 72
Fb danielsonsherrmode och Instagram 
danielsonsborgholm. danielsons.se

26 Dockparaden 
Tema Skogen och uppträdande.
Årets parad blir en härlig upplevelse 
med skogen som tema.  Figurerna och 
skapelserna är formgivna och utförda 
av elever på Kulturskolan i Borgholm. 
I år kommer det även att bli uppträ-
dande i Kay Wieståls park innan vi 
får njuta av fyrverkerierna. Vi möts 
senast 19.30 i Södra parken (vid Coop). 
Paraden avgår 20.00 längs med 
Storgatan och avslutas i Kay Wieståls 
park. Alla är välkomna att delta. 
Vill du också gå med i paraden? 
Kulturskolan kommer att  ha öppna pass 
för alla som vill skapa egna dockor, fi -
gurer, skapelser och gå med i paraden. 
Tid och plats publiceras på kommunen 
och Kulturskolans facebooksida.
Öppet under Skördefesten
Lör ca kl 20
Från Södra parken längs Storgatan ti ll 
Kay Wieståls park, Borgholm

27 Drott ning Victorias Hotell 
och Vilohem
Besök den Kungliga sti ft elsen i Borg-
holm som fi rar 100-årsjubileum 2024.  
Här fi nns det skördefi ka och säsongens 
räksmörgås och lätt are lunch. 
Försäljning av egen äppelmust, jubi-
leumsskrift  och souvenirer. Konstnär 
Bo Lundwall fi nns på plats. 
Det går även bra att  boka logi på hem-
sidan.
Öppet under Skördefesten            
Tors 11-18, fre-lör 11-21, sön 11-14
Södra vägen 2, i Kungsgårdsbacken
Borgholm
0485-100 25. dvh.se

28 Ellerbergs Tomtar
Välkommen ti ll min verkstad där vi 
ti llverkar våra omtyckta fårskinnstom-
tar. Kör Järnvägsgatan i Färjestaden, 
sväng norrut vid södra Sandåsgatan, 
vänster vid Vitsippegatan och höger 
in på Konvaljgatan o vänster nerför 
den lilla backen.
Öppet under Skördefesten
Tors stängt, fre-lör 10-16, sön 11-16
Konvaljgatan 1, Färjestaden
070-286 52 44

29 Esters
Esters är den personliga buti ken i Borg-
holm med en mix av handplockade 
varumärken. Hos oss hitt ar du roliga, 
trendiga och prisvärda plagg för både 
damer och tjejer i alla åldrar. Vi har 
märken som Vila, Vero Moda, Cream, 
Ilse Jacobsen, Culture, Pulz, Saint Tro-
pez, Only, Soyaconcept, MosMosh m fl .
Öppet under Skördefesten
Tors-fre 10-20, lör 10-22, sön 10-15
Storgatan 25, Borgholm
0485-480 60
Sommarbuti k Ebbas i Lött orp!
esters.se
  

30 Fasti ghetsbyrån 
Välkommen ti ll Fasti ghetsbyrån! 
Vi är Ölands marknadsledande mäklar-
företag. Ska du köpa eller sälja? 
Vi har ett  brett  utbud över hela Öland. 
Vi fi nns närmast er i Borgholm, Färje-
staden och Lött orp på Öland. 
Öppet året runt mån-fre 9-17.
Storgatan 1, Färjestaden 0485-345 30 
Södra Långgatan 26A, Borgholm 
0485-779 71 
fasti ghetsbyran.com

31 Fireside Brewery
Hantverksbryggeri med Beer-garden 
och restaurang.
Välkommen ti ll Fireside Brewery belä-
get på vackra Öland i Rälla. 
Vår passion är hantverks-öl. 
Sitt  i vår Beergarden och avnjut en god 
egenproducerad öl ti llsammans med 
god mat direkt från grillen.
Öppet under Skördefesten
Tors 16-22, fre-lör 14-22, sön stängt 
Idrott svägen 2, Rälla
070-856 32 20
fi residebrewery.se
Fb och Instagram fi residebrewery.
oland resp _oland

32 First Camp Ekerum
På Ekerum fi nns ett  stort utbud av 
olika boenden, allt från tältplats ti ll 
stuga. Naturskönt belägen vid Kalmar-
sund och granne med naturreservatet 
Halltorps Hage. 
Här bor ni med närhet ti ll Borgholm.
Öppet under Skördefesten
Tors-lör 8-20, sön 8-13
Ekerumsvägen 31, Ekerum
072-088 01 99
fi rstcamp.se/desti nati oner/ekerum-oland

33 FLOTTAN LOUNGE BAR
Ny loungebar med sommarkänsla och 
fantasti skt läge vid vatt net. 
Gästerna ska få en skön avslappnad 
känsla och njuta av god mat och dryck. 
Besök denna samlingsplats i staden 
och träff a dina vänner utan att  be-
stämma ti d. Öppet dag och natt  med 
skön musik och avslappnat häng för 
den mer mogna publiken. 
För mer informati on besök hemsidan. 
fl ott an.se

34 Fredriks Bröd & Bakverk
Stenugnsbageri och café i Färjestaden.
Här hitt ar du surdegsbullar och kakor 
av hög kvalitet. Allt görs på plats med 
noga utvalda råvaror.
Vi fi nns på hamnplanen i Färjestaden.
Välkomna!
Öppet under Skördefesten
Tors 7-18, fre 7-21, lör 7-20, sön 8-16
Södra Hamnplanen 3 a, Färjestaden
0485-300 90  
Fb och Instagram fredriksbrodochbakverk 
fredriksbrodochbakverk.se

35 Fredrikssons SMAKGLÄDJE
Välkommen ti ll våra mysiga Smakglädje-
buti ker fyllda med lokalt mathantverk! 
Våra marmelader, grillsåser och glögg är 
Guldmedaljvinnare i SM i mathantverk.
Skördefesten vid Sollidens slott , Byx-
elkroks hamn och på Fårets dagar på 
Borgholms slott . 
Öppet under Skördefesten
Tors–lör 11-18, sön 11-16
Solliden, Borgholm
070-444 48 80. fredrikssons.eu
 

36 Frisören
Frisören i Borgholm. Trendig retrosa-
long med välutbildade frisörer.
Öppet året runt mån-fre 9-18, lör 9-15.
Storgatan 21, Borgholm
0485-772 04
frisoren.com

37 Fårets 3 Dagar 1985-2024    
”FÅR, Historisk Knektmarknad och 
Havsutställning på Borgholms Slott  
Fårklippning, fårvallning med hund, 
se fl era olika fårraser, workshop för 
barn och vuxna, utställning, föreläs-
ning. Försäljning av hantverkare med 
fi naste produkter kopplade ti ll får i Slot-
tets uppvärmda salar och utomhus. 

Historisk Knektmarknad med försälj-
ning av produkter kopplade ti ll histo-
ria och 1500-tal.
Uppklädda landsknektar vaktar tält-
lägret och Slott et. Under evenemang-
et fi nns även möjlighet att  se slott ets 
basutställning samt uppleva årets sä-
songsutställning: Pristi ne Seas: Bring-
ing the Ocean Back en världsutställning 
av Nati onal Geographic om havet. 
Fantasti ska bilder och fi lmer från de 
stora världshaven i slott ets unika miljöer. 
Upplev Borgholms Slott shistoria ge-
nom guidad rundtur 1 gång/dag. 
Barnakti viteteter. Matservering och 
café. Föreläsningar, workshops, utstäl-
lare och utställningar fi nns på uppslaget 
med annonsen i denna ti dning. 
Svenska FÅR ger oss öppna svenska 
landskap. Betesmarker ger fåglar, insek-
ter och bin plats och förutsätt ning för 
ett  liv. Svensk fårull är ett  hållbart natur-
material som inte kräver transport över 
halva jordklotet och är dessutom en 
förnyelsebar resurs. 
Kom och se och lär dig mer om allt som 
fåren kan ge!
Öppningsceremoni varje ny dag kl.10.00 
Obs! Kassan stänger 1 h innan utsatt  
stängningsti d. Grati s parkering.
Kontantf ri entré Grupprabatt  över 15 
personer. 
Öppet under Skördefesten Fre 10-18, 
lör 10-18, sön 10-15 Borgholms Slott , 
Borgholm Södra Kalmar läns Fåravels-
förening 070-968 39 68 
borgholmslott .se

 38 Föreningen Konstmajrundan
KonstMajrundans Medlemsutställning.
Måleri, skulptur, texti l etc. visas av 
konstnärer från mellersta Öland. 
Hjärtligt välkommen ti ll det lilla gal-
leriet mitt  i stan. Konst i trädgår-
den. KonstMajrundan består av 21 
verksamma konstnärer.
Öppet under Skördefesten
Tors 11-17, fre-lör 11-21, sön 11-15
Sandgatan 20, Borgholm
076-615 14 13
Fb och Instagram KonstMajrundan
majrundan.se

 39 Galleri Franzke
Välkommen ti ll Dörby och vår utställ-
ning och försäljning av konst.
Enklare förtäring från kl 13 fre - sön.
Öppet under Skördefesten
Fre 11-23, lör 11-18, sön 11-15
Dörby 222, Norra Möckleby
072-231 53 53

 40 Galleri La Grange
Galleri La Grange i Sörby tall gästas av:
Ingela M.O, Östergötland, konst i akva-
rell och akryl.
Lena Melin, Stockholm, akvarell och 
bland teknik.
Maggan Essing-Börjes, Stockholm, 
skulpterar i lera.
Öppet under Skördefesten
Tors 16-20, fre 12-24, lör 12-20
Ramsätt ravägen 165, Norra Sörby tall
072-522 02 12

 41 Galleri Lyktan i Sätt ra – 
konst & café
Gustav Karlsson Frost, Sanna Atldax, 
Björn Atldax och Anne-Li Karlsson visar 
foto, keramik och konst i buti k, ateljé 
och café med servering på glasveran-
dan. Varmt välkomna!
Öppet under Skördefesten
Tors 15-20, fre 12-24, lör 12-20, 
sön stängt
Sätt ra 39, Sätt ra
070-496 82 02
Instagram grönalyktan_i_sätt ra
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DELTAGARE MELLERSTA ÖLAND FRÅN A-Ö.  SIFFRORNA TALAR OM VAR PÅ KARTAN DU HITTAR RESPEKTIVE DELTAGARE.

19 Borgholms stad och torg 
På torget träff ar du bl a Arla och 
öländska Arlabönder. Här fi nns även M 
Friti d med husbilar och på plats fi nns 
Liljas Bil. 
Torgmarknad med öländska matpro-
ducenter. Bokhandlaren har författ ar-
besök och Bomans har ett  dignande 
utbud av blommor, grönsaker, pumpor 
och mycket mer. Tack & Bock har öl- och 
matt ält med musikunderhållning. 
Buti ker, gallerier, restauranger och ca-
féer är öppna. 
Det vankas fest i varje hörn!
Lör 28 sept går tåget med utklädda pas-
sagerare genom staden längs Storgatan.
När Dockparaden (start runt 19.30 i 
södra parken vid Coop) avslutat sitt  tåg 
med uppträdande i Kay Wieståls park 
är det dags för vårt populära fyrver-
keri kl 21 i hamnen! (Foto: Eva Finder)
Öppet under Skördefesten
Tors 10-18, fre 10-20, lör 10-21, sön 10-15
Torgmarknad främst fre-lör. 
borgholm.com

         B R E W E R Y  N ’  R E S T A U R A N T             

20 Brasserie Tack o Bock
Vi är ett  team med dedikerade service-
inriktade individer som trivs för att  ge 
dig det bästa av vår produkt samti digt 
som du har en rolig och avslappnad 
bistro-sti lupplevelse. Hållbarhet och 
användning av lokala ingredienser är 
det vi strävar eft er på brasseriet och vi 
är allti d på jakt eft er de bästa råvaror-
na. Vi arbetar med några rikti gt bra lo-
kala leverantörer av produkter inklusive 
Solmarka Gård, Mysinge Kött, Hässleby 
grönsaker, Nisses Fisk och Västerslät.
Att  arbeta ti llsammans med dessa fö-
retag innebär att  vi dagligen säkerstäl-
ler att  vi kan ge våra gäster de bästa 
produkterna som fi nns ti llgängliga för 
oss.  Vi klassar oss gärna som fun-di-
ning, Ett  brasserie helt enkelt! 
Storgatan 5, Borgholm
Öppettider se tackobock.se och Fb.
 
21 Bredsätt ra - Sikehamns 
Hembygdsförening
Skördefest i Sockanstugan
Skördefest i Sockenstugan där vår prisbe-
lönta lufsa serveras fredag-lördag 12-16. 
Godsaker från Skördeskaff eriet, Sked-
stadhonung, lott eri och fi ka, Vävstugan 
visar sina alster och allt är ti ll salu.
Öppet under Skördefesten
Fre-lör 11-16
Hembygdsvägen 3, Bredsätt ra
070-645 26 17

22 Buti k Sol och Vindar
Sol och Vindar en unik modebuti k.
Välkomna ti ll en stor, unik buti k med 
personlig service. Vi har ett  brett  urval 
fi na kläder, allti från prisvärda basplagg 
ti ll exklusiva märkesplagg. Storlekar 
upp ti ll 52 (3XL). Våra märken: Aino, 
Brandtex, BeeFree, Dolcezza, Gozzip, 
Jacett  Fransa, Lacci,LauRie, Mansted, 
Masai, Noen, Signature, Soyaconcept, 
Thing, Wasabi och mycket mera. 
Fb och Instagram buti ksolochvindar 
om vad som är på gång. 
Öppet under Skördefesten
Tors 10-19, fre 10-20, 
lör 10-17, sön 11-15
Brovägen, Färjestaden
073-037 51 04
solochvindar.se

BUTIK 
ÖLAND

BORGHOLM

23 BUTIK ÖLAND 
Välkommen ti ll mysiga BUTIK ÖLAND 
på Storgatan i Borgholm. Här hitt ar du 
heminredning, presenter och det lilla 
extra för köket. Vi har ett  stort sorti -
ment, noga utvalt, på 150 kvm stor yta. 
Här hitt ar du det mesta och det bästa 
ti ll ditt  hem, vännen eller katt vakten. 
Vi har både kända märken men samti -
digt försöker vi medvetet köpa in saker 
som du inte hitt ar överallt. Det är det 
som gör buti ken unik.
Vi har i år även ett  nytt  sorti ment med 
ölandsprodukter.
Välkommen att  upptäcka BUTIK ÖLAND
du också!
Öppet under Skördefesten
Tors 10-18, fre-lör 10-21, sön 11-15
Storgatan 16, Borgholm
070-848 68 00
Fb buti koland. buti koland.se

24 Camar Alpacka
Alpackagård, avel, ull, garn, stickat 
och tovat.
Öppet under Skördefesten
Tors stängt, fre 12-17, 
lör 10-17, sön 10-16
Kläppingevägen 62, Bredsätt ra
070-562 75 63. Fb Camaralpacka

25 Danielsons Herr & Dam
Danielsons Herr & Dam är företaget 
med den personliga servicen. Vår tan-
ke är att  förse våra kunder med ti dlösa 
klassiska och moderna kläder med en 
strävan eft er bästa möjliga service och 
omtanke. Vi handplockar våra varu-
märken såsom Gant, Stenströms, Sail 
Racing, Cavaliere, Esprit, Eton, Oscar 
Jacobson, Morris (herr), Brax (dam) mfl . 
Ni hitt ar herr och dambuti ken mitt emot 
varandra på Storgatan i Borgholm.
Varmt välkomna! 
Öppet under Skördefesten
Tors-fre 10-20, lör 10-21, sön 10-15 
Storgatan 30+25, Borgholm. 0485-100 72
Fb danielsonsherrmode och Instagram 
danielsonsborgholm. danielsons.se

26 Dockparaden 
Tema Skogen och uppträdande.
Årets parad blir en härlig upplevelse 
med skogen som tema.  Figurerna och 
skapelserna är formgivna och utförda 
av elever på Kulturskolan i Borgholm. 
I år kommer det även att bli uppträ-
dande i Kay Wieståls park innan vi 
får njuta av fyrverkerierna. Vi möts 
senast 19.30 i Södra parken (vid Coop). 
Paraden avgår 20.00 längs med 
Storgatan och avslutas i Kay Wieståls 
park. Alla är välkomna att delta. 
Vill du också gå med i paraden? 
Kulturskolan kommer att  ha öppna pass 
för alla som vill skapa egna dockor, fi -
gurer, skapelser och gå med i paraden. 
Tid och plats publiceras på kommunen 
och Kulturskolans facebooksida.
Öppet under Skördefesten
Lör ca kl 20
Från Södra parken längs Storgatan ti ll 
Kay Wieståls park, Borgholm

27 Drott ning Victorias Hotell 
och Vilohem
Besök den Kungliga sti ft elsen i Borg-
holm som fi rar 100-årsjubileum 2024.  
Här fi nns det skördefi ka och säsongens 
räksmörgås och lätt are lunch. 
Försäljning av egen äppelmust, jubi-
leumsskrift  och souvenirer. Konstnär 
Bo Lundwall fi nns på plats. 
Det går även bra att  boka logi på hem-
sidan.
Öppet under Skördefesten            
Tors 11-18, fre-lör 11-21, sön 11-14
Södra vägen 2, i Kungsgårdsbacken
Borgholm
0485-100 25. dvh.se

28 Ellerbergs Tomtar
Välkommen ti ll min verkstad där vi 
ti llverkar våra omtyckta fårskinnstom-
tar. Kör Järnvägsgatan i Färjestaden, 
sväng norrut vid södra Sandåsgatan, 
vänster vid Vitsippegatan och höger 
in på Konvaljgatan o vänster nerför 
den lilla backen.
Öppet under Skördefesten
Tors stängt, fre-lör 10-16, sön 11-16
Konvaljgatan 1, Färjestaden
070-286 52 44

29 Esters
Esters är den personliga buti ken i Borg-
holm med en mix av handplockade 
varumärken. Hos oss hitt ar du roliga, 
trendiga och prisvärda plagg för både 
damer och tjejer i alla åldrar. Vi har 
märken som Vila, Vero Moda, Cream, 
Ilse Jacobsen, Culture, Pulz, Saint Tro-
pez, Only, Soyaconcept, MosMosh m fl .
Öppet under Skördefesten
Tors-fre 10-20, lör 10-22, sön 10-15
Storgatan 25, Borgholm
0485-480 60
Sommarbuti k Ebbas i Lött orp!
esters.se
  

30 Fasti ghetsbyrån 
Välkommen ti ll Fasti ghetsbyrån! 
Vi är Ölands marknadsledande mäklar-
företag. Ska du köpa eller sälja? 
Vi har ett  brett  utbud över hela Öland. 
Vi fi nns närmast er i Borgholm, Färje-
staden och Lött orp på Öland. 
Öppet året runt mån-fre 9-17.
Storgatan 1, Färjestaden 0485-345 30 
Södra Långgatan 26A, Borgholm 
0485-779 71 
fasti ghetsbyran.com

31 Fireside Brewery
Hantverksbryggeri med Beer-garden 
och restaurang.
Välkommen ti ll Fireside Brewery belä-
get på vackra Öland i Rälla. 
Vår passion är hantverks-öl. 
Sitt  i vår Beergarden och avnjut en god 
egenproducerad öl ti llsammans med 
god mat direkt från grillen.
Öppet under Skördefesten
Tors 16-22, fre-lör 14-22, sön stängt 
Idrott svägen 2, Rälla
070-856 32 20
fi residebrewery.se
Fb och Instagram fi residebrewery.
oland resp _oland

32 First Camp Ekerum
På Ekerum fi nns ett  stort utbud av 
olika boenden, allt från tältplats ti ll 
stuga. Naturskönt belägen vid Kalmar-
sund och granne med naturreservatet 
Halltorps Hage. 
Här bor ni med närhet ti ll Borgholm.
Öppet under Skördefesten
Tors-lör 8-20, sön 8-13
Ekerumsvägen 31, Ekerum
072-088 01 99
fi rstcamp.se/desti nati oner/ekerum-oland

33 FLOTTAN LOUNGE BAR
Ny loungebar med sommarkänsla och 
fantasti skt läge vid vatt net. 
Gästerna ska få en skön avslappnad 
känsla och njuta av god mat och dryck. 
Besök denna samlingsplats i staden 
och träff a dina vänner utan att  be-
stämma ti d. Öppet dag och natt  med 
skön musik och avslappnat häng för 
den mer mogna publiken. 
För mer informati on besök hemsidan. 
fl ott an.se

34 Fredriks Bröd & Bakverk
Stenugnsbageri och café i Färjestaden.
Här hitt ar du surdegsbullar och kakor 
av hög kvalitet. Allt görs på plats med 
noga utvalda råvaror.
Vi fi nns på hamnplanen i Färjestaden.
Välkomna!
Öppet under Skördefesten
Tors 7-18, fre 7-21, lör 7-20, sön 8-16
Södra Hamnplanen 3 a, Färjestaden
0485-300 90  
Fb och Instagram fredriksbrodochbakverk 
fredriksbrodochbakverk.se

35 Fredrikssons SMAKGLÄDJE
Välkommen ti ll våra mysiga Smakglädje-
buti ker fyllda med lokalt mathantverk! 
Våra marmelader, grillsåser och glögg är 
Guldmedaljvinnare i SM i mathantverk.
Skördefesten vid Sollidens slott , Byx-
elkroks hamn och på Fårets dagar på 
Borgholms slott . 
Öppet under Skördefesten
Tors–lör 11-18, sön 11-16
Solliden, Borgholm
070-444 48 80. fredrikssons.eu
 

36 Frisören
Frisören i Borgholm. Trendig retrosa-
long med välutbildade frisörer.
Öppet året runt mån-fre 9-18, lör 9-15.
Storgatan 21, Borgholm
0485-772 04
frisoren.com

37 Fårets 3 Dagar 1985-2024    
”FÅR, Historisk Knektmarknad och 
Havsutställning på Borgholms Slott  
Fårklippning, fårvallning med hund, 
se fl era olika fårraser, workshop för 
barn och vuxna, utställning, föreläs-
ning. Försäljning av hantverkare med 
fi naste produkter kopplade ti ll får i Slot-
tets uppvärmda salar och utomhus. 

Historisk Knektmarknad med försälj-
ning av produkter kopplade ti ll histo-
ria och 1500-tal.
Uppklädda landsknektar vaktar tält-
lägret och Slott et. Under evenemang-
et fi nns även möjlighet att  se slott ets 
basutställning samt uppleva årets sä-
songsutställning: Pristi ne Seas: Bring-
ing the Ocean Back en världsutställning 
av Nati onal Geographic om havet. 
Fantasti ska bilder och fi lmer från de 
stora världshaven i slott ets unika miljöer. 
Upplev Borgholms Slott shistoria ge-
nom guidad rundtur 1 gång/dag. 
Barnakti viteteter. Matservering och 
café. Föreläsningar, workshops, utstäl-
lare och utställningar fi nns på uppslaget 
med annonsen i denna ti dning. 
Svenska FÅR ger oss öppna svenska 
landskap. Betesmarker ger fåglar, insek-
ter och bin plats och förutsätt ning för 
ett  liv. Svensk fårull är ett  hållbart natur-
material som inte kräver transport över 
halva jordklotet och är dessutom en 
förnyelsebar resurs. 
Kom och se och lär dig mer om allt som 
fåren kan ge!
Öppningsceremoni varje ny dag kl.10.00 
Obs! Kassan stänger 1 h innan utsatt  
stängningsti d. Grati s parkering.
Kontantf ri entré Grupprabatt  över 15 
personer. 
Öppet under Skördefesten Fre 10-18, 
lör 10-18, sön 10-15 Borgholms Slott , 
Borgholm Södra Kalmar läns Fåravels-
förening 070-968 39 68 
borgholmslott .se

 38 Föreningen Konstmajrundan
KonstMajrundans Medlemsutställning.
Måleri, skulptur, texti l etc. visas av 
konstnärer från mellersta Öland. 
Hjärtligt välkommen ti ll det lilla gal-
leriet mitt  i stan. Konst i trädgår-
den. KonstMajrundan består av 21 
verksamma konstnärer.
Öppet under Skördefesten
Tors 11-17, fre-lör 11-21, sön 11-15
Sandgatan 20, Borgholm
076-615 14 13
Fb och Instagram KonstMajrundan
majrundan.se

 39 Galleri Franzke
Välkommen ti ll Dörby och vår utställ-
ning och försäljning av konst.
Enklare förtäring från kl 13 fre - sön.
Öppet under Skördefesten
Fre 11-23, lör 11-18, sön 11-15
Dörby 222, Norra Möckleby
072-231 53 53

 40 Galleri La Grange
Galleri La Grange i Sörby tall gästas av:
Ingela M.O, Östergötland, konst i akva-
rell och akryl.
Lena Melin, Stockholm, akvarell och 
bland teknik.
Maggan Essing-Börjes, Stockholm, 
skulpterar i lera.
Öppet under Skördefesten
Tors 16-20, fre 12-24, lör 12-20
Ramsätt ravägen 165, Norra Sörby tall
072-522 02 12

 41 Galleri Lyktan i Sätt ra – 
konst & café
Gustav Karlsson Frost, Sanna Atldax, 
Björn Atldax och Anne-Li Karlsson visar 
foto, keramik och konst i buti k, ateljé 
och café med servering på glasveran-
dan. Varmt välkomna!
Öppet under Skördefesten
Tors 15-20, fre 12-24, lör 12-20, 
sön stängt
Sätt ra 39, Sätt ra
070-496 82 02
Instagram grönalyktan_i_sätt ra

DELTAGARE MELLERSTA ÖLAND FRÅN A-Ö.  SIFFRORNA TALAR OM VAR PÅ KARTAN DU HITTAR RESPEKTIVE DELTAGARE. DELTAGARE MELLERSTA ÖLAND FRÅN A-Ö.  SIFFRORNA TALAR OM VAR PÅ KARTAN DU HITTAR RESPEKTIVE DELTAGARE.

  42 Galleri Qvistorp
Välkommen ti ll Galleri Qvistorp 
där Ingela Beijer visar olja och akva-
rell och Lena Palmgren visar skulptur.
Galleriet är beläget i Mitt landskogen 
mellan Sätt ra och Åstad.
Öppet under Skördefesten
Tors 11-17, fre 11-21, 
lör 11-17, sön 11-16 
Kvistorpsvägen 17, Kvistorp
076-856 15 12
galleriqvistorp.se

 43 Galleri Stenhallen 
Skördefestutställning med Åkerbo-
konstnärerna och Joel Schäfer.
Åkerbokonstnärerna, landets äldsta 
konstnärsgrupp, måleri & skulptur.
Joel Schäfer visar animati oner från sin 
fi lm Jakten på Sveriges Provence, om 
starten av Ölands Skördefest.
Öppet under Skördefesten
Tors 11-18, fre 11-21, 
lör 10-20, sön 10-16
Storgatan/ Hantverkaregatan, Borgholm
076-792 88 29
Fb och Instagram galleristenhallen

 44 Galleri Tiondeladan /
Konstnärsgillet Mellersta Öland
Välkommen ti ll konstutställning i 
Galleri Tiondeladan i Räpplinge gamla 
prästgård. Måleri, keramik, skulptur, 
textil. Medlemmar finns även i Lege-
näs, Bläsinge, Kårehamn och Himmels-
gården Art i Långlöt.
Öppet under Skördefesten
Tors 14-18, fre 10-21, 
lör 10-18, sön 10-13
Gamla Äpplerumsvägen 14, Räpplinge
070-716 77 27
Fb och Instagram konstmellerstaoland
konstmellerstaoland.se

 45 Galleri Tinnert 
• Konstutställning i galleriet – 
Ingemar Tinnert - akvarell 
• Konst och konsthantverk 
• Emma Tinnert - naturillustrati oner
• Konstnärsmaterial
Öppet under Skördefesten
Tors 11-17, fre 11-21, 
lör 11-17, sön 11-15
Torslunda 102, Arontorp
070-669 31 11
Instagram galleriti nnert
ti nnert.se 

46 Gamla Televerket Bed & Breakfast 
Välkommen att  bo hos oss!
Gamla Televerket Bed & Breakfast är 
beläget vid torget mitt  i Borgholm.
Våra rum är trevligt inredda dubbel-
rum med delade duschar och toalett er 
i korridor.
Öppet under Skördefesten
Vårt B&B har öppet året runt.
Västra Kyrkogatan 20 A, Borgholm
0485-60 01 08
gamlateleverket.se

 47 Gillsätt ra lammgård
På Skördefesten fi nns vi på plats i vår 
lilla buti ksbod. Där hitt ar du lite av 
varje bl a fårskinn, ull, kött och vår 
egentillverkade grillkorv. 
Kom förbi och boka lammlåda. 
Vi bjuder på kaff e!
Öppet under Skördefesten
Tors Självbetjäning öppen, 
fre 10-24, lör 10-18, sön 10-16
Gillsätt ra 101, Gillsätt ra
070-207 05 06, 070-370 73 36

 48 Glas Galleri Vackra Ting
Konstglas av Kosta Bodas främsta 
formgivare; Kjell Engman, Hanna 
Hansdott er, Berti l Vallien m fl . 
Konstglas från Orranäs Glasbruk, måleri 
och glas av Emilia Linderholm. 
Fina skördefesterbjudanden!
Öppet under Skördefesten
Tors 10-18, fre-lör 10-21, sön 10-15
V Kyrkogatan 24, vid torget i Borgholm
070-653 89 96
Fb och Instagram Glas Galleri Vackra Ting
glasgalleri.se

 49 Glömminge 
Föreningshus marknad
Vår sedvanliga marknad med mycket 
fi nt hantverk: Keramik, betong, smycken, 
sti ckat och ljus mm. 
Honung, hembakat och ostkaka. 
Designade ullkuddar. Hemsti ckade sock-
or säljs ti ll förmån för ALS-forskningen.
Emm´s café har öppet och serverar 
skördefestf ika. Välkomna!
Öppet under Skördefesten
Tors 10-18, fre 10-21, lör 10-18
Glömminge backe 10, Glömminge
073-628 21 16
Fb Glömminge föreningshus

50 Glömminge – Algutsrums IF 
på Glömminge Backe
Glömminge Damsekti on 
Damsekti onen gör grillspett  i bröd. 
Glömminge-Algutsrums IF  
Här har vi lott eriförsäljning och i mån av 
ti llgång även försäljning av grönsaker.
Fredag och lördag är det korvförsälj-
ning och fi ka av GAIF-Ungdomssekti on.
Öppet under Skördefesten
Tors 10-18, fre 10- 20, lör 10-18
Glömminge backe, Glömminge

Bredvid Stenladan i Algutsrum är 
det korvgrillning av GAIF-ungdoms-
sekti on. Öppet i mån av personal. 
Öppet under Skördefesten
Fre 11-20, lör 11-18
Följ oss på facebook och se hemsidan.    
glommingeif.se

  51 Grafi k99/Bildverket
Konst i Lada 1888 i Runsbäck.
Samlingsutställning med Grafi k99/
bildverket, verk i olja, akryl, akvarell, 
grafi k, trä, mm. Fika och mat ti ll för-
säljning. The Random Project spelar 
lördag kl 14. 
Ölands byggnadsvårdsbutik håller  öppet.
Öppet under Skördefesten
Tors 11-17, fre 11-24, 
lör 11-17, sön 11-15
Lada 1888, Runsbäck 205, söder om 
Färjestaden. 076-168 11 89

52 Greby Gokart
Gokartbana för hela familjen!
Öppettider Skördefesten
Lör 11-16 dropin
Greby
073-948 82 52
grebygokart.se

53 Gärdslösa Prästgård
Soppa, kaff e och utställning. 
Välkomna ti ll Gärdslösa prästgård – 
skalden Stagnelius barndomshem! 
Vi serverar skördefestsoppor och kaff e 
med dopp i fi n miljö och visar en ut-
ställning.
Öppet under Skördefesten
Tors 12-17, fre 12-20, 
lör 12-17, sön 12-16
Södra Gärdslösa 8, Gärdslösa
gardslosaprastgard.se 

54 Halltorps Gästgiveri 
Skördefesten på Halltorps Gästgiveri
Fira Skördefesten på Halltorps Gästgi-
veri, vi erbjuder en smakfull buff é med 
Ölands fem favoriträtt er för endast 
199:- per person. Alla dagar 12-21.
Akti viteter under Skördefesten:
Ostmarknad: Utf orska ett  brett  utbud 
av våra holländska ostar.
Blomsterlökar: Upptäck vackra och an-
norlunda blomsterlökar för din trädgård.
Konstutställning: Besök vår konstut-
ställning med verk från fl era konstnärer.
Vinprovningar: Delta i vinprovningar 
och smaka på utsökta viner.
Öppet under Skördefesten
Tors-lör 10-21, sön 10-15
Landsvägen Halltorp 105, Halltorp
0485-85 000
Fb halltorp och Instagram 
halltorpsgastgiveri. halltorp.se

 55 Handkraft  Oasen
Konst och Trädgård.
Måleri, skulptur. Annika Liepa, Carl-
Olof Damm, Eskil Liepa, Anna Hertz-
berg-Holgersson, Susanne Nyholm och 
Sixten Carlsson. Spännande trädgård 
med ovanliga träd och växter. 
Dammar med glada Koikarpar.
Öppet under Skördefesten
Tors 11-17, fre-lör 11-21, sön 11-15
Sandgatan 20, Borgholm
076-615 14 13
Fb och Instagram Handkraft Oasen
handkraft oasen.se

56 Hantverket 
Välkommen ti ll Hantverket i Borgholm! 
Här fi nner du te i lösvikt och nyma-
let kaff e, även smaksatt a kaff ebönor! 
Öländsk rapsolja och chilisåser, mar-
melad, honung och choklad. 
Vi har ett  stort utbud av fi na kort, ullplä-
dar, ursöta gosedjur, pussel, Muminsa-
ker, kuddfodral, dukar och handdukar. 
Tjusiga inredningsdetaljer, ljus, servett er, 
smycken, köksarti klar och massor av 
presentti  ps! 
Vi kommer också sälja öländska, ekologis-
ka perenner från Torps Trädgårdsmästeri
Öppet under Skördefesten
Tors 10-18, fre, 10-20, 
lör, 10-21, sön, 10-15
Storgatan 23, Borgholm
073-905 88 07
Fb hantverketborgholm och Instagram 
hantverket_i_borgholm

 57 Hantverksgalleriet 
i Färjestaden
Handla i buti k med unikt och genuint 
hantverk. 20 hantverkare ställer ut un-
der samma tak.Trä, texti l, smide, matt or, 
tovat, keramik, trådslöjd och betong.
Öppet under Skördefesten
Tors 10-16, fre 10-21, 
lör 10-20, sön 10-16
Storgatan 118, Björnhovda, Färjestaden
070-632 32 30, 070-897 67 43

 
58 Hasses Hamngrill 
Säg ”Hasses” eller ”Hamngrillen” 
och precis alla ölänningar i alla genera-
ti oner vet vad du pratar om. 
Vi erbjuder glass, hamburgare, gyros 
och numera också supergod pizza! Allt 
dett a i ett  kanonläge med Kalmarsund 
och Ölandsbron som en magisk kuliss.
Vi har öppet under hela Skördefesten! 
Du vet väl att  du kan beställa smidigt 
med mobilen order.hamngrillen.se. 
Nu har vi serveringsti llstånd så kom 
ner och ta en pilsner på Hasses!
Öppet under hela Skördefesten!
Södra hamnplanen, Färjestaden
0485-303 07

59 Himla-Gott 
Välkomna att  skördefesta hos Ann & 
Änglarna på Himla-Gott !
Vi erbjuder hemlagade varmrätt er, sall-
ader, mati ga mackor, skön musik och 
go’ stämning! 
Njut inne eller på vår sköna uteser-
vering ett  stenkast från torget, där vi 
bjuder på livemusik och Deejay. 
Fullständiga rätti  gheter!
Öppet under Skördefesten
Från 11.30 ti ll sent
Storgatan 13, Borgholm
0485-58 11 68
himlagott borgholm.se

60 Horvan bokkafé 
En oas i Mitt landsskogen. 
Botanisera bland böckerna på Ölands 
enda bokkafé, ät en god lunch och av-
runda med en sötsak.
Öppet under Skördefesten 
Fre 13-19, lör 11-17
Högsrums bygata 4, Högsrum
070-311 09 77
Fb och Instagram horvanbokkafe
horvanbokkafe.net

61 Hotell Borgholm
Ölands gastronomiska hotell. 
Hotell, matsal, bar och boulangerie.
Öppet under Skördefesten
Tors-lör 8-23, sön 8-12
Trädgårdsgatan 15-19, Borgholm
0485-770 60
Fb och Instagram Hotell Borgholm 
hotellborgholm.com

62 Hotel Skansen
Hotel Skansen har öppet året runt!
Under skördefesthelgen serverar vi a 
la carte, 3-rätt ers skördefestsmeny och 
skördebuff é.
Ni kan också komma ti ll oss för en här-
lig hotellfrukost! Lördag kväll har vi 
live musik i vår bistro. 
Missa inte ett  besök i vår prisbelönta 
whiskykällare med över 1200 sorter eller 
njut av en fantasti sk spabehandling. 
Öppet året runt se hemsidan.
Öppet under Skördefesten
Tors 7-24, fre-lör 7-01, sön 7-22
Tingshusgatan 1, Färjestaden
0485-305 30
hotelskansen.com
Vi fi nns på Fb och Instagram.
 

63 Humleboden
Keramik och kläder
Välkommen ti ll Humleboden Art. 
Vi har fl ytt at ti ll Borgholm. Skulptural 
rakubränd keramik, tavlor mm. 
Egen import av kläder i fantasti ska färger 
och modeller. 
Öppet under Skördefesten
Tors 10-18, fre 10-20, 
lör 10-21, sön 10-15
Storgatan 27, Borgholm 
070-015 70 50
humleboden.com
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64 Hökarboden Livs & Restaurang 
och Hamnkonstnärerna 
Längst ute på kajen i hamnen serverar 
vi napolitansk pizza, grillade mackor 
samt öl & vin. Välkommen att  njuta av 
solnedgången hos oss! I företagshuset 
är det ateljé med konst i olika tekniker. 
Utställning och försäljning.
Öppet under Skördefesten 
i Hökarboden. Tors-sön 11.30-20
Stora Rörs Hamnplan 7, Stora Rör
076-021 13 45. hökarboden.se
Öppet under Skördefesten i 
Företagshuset Tors-fre 15-20, lör 10-18
070-871 72 74

65 ICA Supermarket Almérs
Finns vid Kvarnkungen på landborg-
skrönet i Färjestaden där vägarna 
möts. En ICA Supermarket med brett  
sorti ment samt receptf ria läkemedel. 
Här handlar du snabbt och enkelt med 
fri parkering. Välkommen ti ll den per-
sonliga buti ken som ger lite mer! 
Öppet året runt alla dagar 7-20. 
V 25-18/8 7-22.
Björnhovda 116, Färjestaden
0485-393 90. ica.se

66 ICA Kvantum Färjestaden 
Allt det goda fi nns här! Hos oss på ICA 
Kvantum i Färjestaden hitt ar du många 
öländska produkter. 
Vi värnar om våra lokala leverantörer 
och erbjuder allt från närodlade primö-
rer ti ll kött  från traktens lokala gårdar. 
Du fi nner också ett  stort utbud av deli-
katesser & färskvaror, havets läckerhe-
ter från vår manuella fi skdisk, nybakat 
bröd och kondis alla dagar i veckan. 
Njut mer av vårt underbara Öland och 
besök oss på Ölands Köpstad, Färjesta-
den eller handla online!
Hos oss fi nns: Svenska Spel, ATG, 
Postnord, DHL, Bring, ICA Paket och 
ICA online.
Öppet året runt alla dagar 7-22.
Ölands Köpstad, Färjestaden
0485-16 08 00. ica.se

67 ICA Nära Rälla
ICA Nära Rälla ti llgodoser den kuli-
nariskt intresserade skördefestarens 
behov. Vi har baguett er, delikatesser… 
listan kan göras lång.
En fräsch buti k med det lilla som behövs 
då och då. Vi är apoteksombud.
Vi tar hand om dina spel och ti ps.
Rällavägen 29, Rälla
0485-56 52 56. ica.se

68 ICA Supermarket Borgholm 
Vi är en fullsorti mentsbuti k med fokus 
på det lokala. Hos oss hitt ar du ett  brett  
utbud av lokalt producerade färskvaror 
och torra varor. Vi är buti ken med det 
lilla leendet vi gläds varje dag att  få 
träff a dig. I vår förbuti k är vi Svenska 
Spel-ombud, ATG-ombud, postombud 
och givetvis har vi ett  brett  sorti ment 
av receptf ria apoteksvaror. 
Vi har helt klimatneutrala kylar som 
går på återvunnen CO2. Dessutom är 
all el vi köper helt neutral då den kom-
mer från vindkraft verk på Öland.
Öppet året runt 7-22. Sommaröppet 
7-23, v 25-v 34.
Storgatan 56, Borgholm. 0485-107 74
icaborgholm.com

69 Iris Nygren Poopuu / Konstnär
Utställning i egen ateljé! 
Visar målningar i olja och akryl. 
Ölandsmoti v och landskap mm. Min 
ateljé fi nns vid Lindbyvägen 54 i ”BLÅ 
STUGAN”, inne på gården. 
Parkering fi nns. Välkomna!
Öppet under Skördefesten
Tors 13-18, fre 11-20, 
lör 11-18, sön 11-15 
Lindbyvägen 54, Lindby. 070-490 29 38

70 Isgärde Kvarn Ölandsvete
Välkommen ti ll Isgärde Kvarn! Här kan 
du handla KRAV-märkt Ölandsvetemjöl 
och Rågmjöl året runt.
Lör 28/9: På Isgärde kvarn säljs det 
mjöl och visas malning i kvarn kl 10.30 
och 11.30. Våffl  or, även matvåffl  or i ca-
fét under dagen.
Triangelteatern spelar barn och famil-
jeföreställningen ”Lilla mjölnarprin-
sen” kl 13 och Grotescos ”Ett  kg mjöl” 
kl 14.15.
Mjölluckan längs vägen är öppen årets 
alla dagar, dygnet runt. Om den är tom 
är du välkommen att  knacka på så hjäl-
per vi dig. Hjärtligt välkomna! 
Hoppas vi ses!
Isgärde Bygata 17 B, Isgärde
073-988 82 32
gardensgoda.se/olands-vete

 71 Isola Studios
Isola Studios - En plats för skapande 
på Öland. Konstnär Niklas Elgmo - 
Klassiskt oljemåleri. Öppen studio 
under hela skördefesthelgen.
Ligger nordost om Algutsrum. 
Följ Jordtorpsvägen och skyltning.
Öppet under Skördefesten
Tors 11-17, fre 11-24, 
lör 11-17, sön 11-15
Holmetorp 109, Holmetorp
070-361 66 08
Fb och Instagram isola.oland
isolastudios.com

72 Kackelstugan    
Boende, restaurang, lokalproducerad 
öl och galleri. 
Kackelstugan ligger 12 km söder om 
Borgholm i kanten av Mitt landskogen. 
Det är en kringbyggd ölandsgård där 
du kan bo, konferera, äta och dricka 
gott i lantlig och inspirerande miljö. 
Det finns rum, lägenheter och stugor 
med olika standard. 
På gården lokalproduceras öl i Kackel-
bryggeriet. Under Skördefesten har vi 
ölprovning och visning av bryggeri ef-
ter överenskommelse.
Bengt ”Vasa” Anderssons bilder visas 
i Galleriet.
Öppet under Skördefesten
Restaurang och galleri: 
Fre 17-22, lör 12-22
Boka bord och få övrig aktuell informa-
ti on via hemsidan. 
Västra Sörby bygata 16
kackelstugan.com

73 Kaff etorpet – Sollidens Slott 
Skördefest på Kaff etorpet vid Sollidens 
Slott . Varmt välkomna att  njuta av vår 
skördemeny med mycket lokala råvaror 
samt egen frukt och grönsaker från Sol-
lidens Slott spark. I vårt bageri bakar vi 
härliga tårtor, kakor, bullar och bröd.
Öppet under Skördefesten
Tors-lör 10-17, sön 10-16
Sollidenvägen. 070-275 64 48
Fb och Instagram Sollidensslott 
sollidensslott .se/kaff etorpet

74 Kapelludden camping
Kapelludden Camping är den trivsam-
ma campingen med ett  unikt havs- och 
stadsnära läge vid centrala Borgholm. 
När du bor hos oss har du nära ti ll 
strand och bad ute och inne i Borg-
holms badhus, shopping och nöjen - 
du har nära ti ll allt helt enkelt. 
Campingen ligger ca 300 meter från 
torget. Öppet säsong april-Skördefest.
Sandgatan 27, Borgholm
0485-56 07 70. kapelludden.se

75 Karl-Es Färg
Förstås fi nns det färg av alla de slag 
och kulörer för slott  och koja. 
Här fi nns också grejer för den som ska 
städa och feja. Vill man fånga den färg-
sprakande hösten i akvarell eller olja så 
fi nns här konstnärsmaterial. Här fi nns 
också allt från tvål ti ll den personliga hy-
gienen ti ll de festligaste fi na parfymer.
Öppet: mån-fre 10-18, lör 10-14.
Östra Kyrkogatan 17, Borgholm
0485-100 17. happyhomes.se

76 Lammbuti ken i Äpplerum
Skördeti d för lamm - en hyllning ti ll fåret.
Fåret, ett  vänligt djur som betar och 
ger oss den fantasti ska öländska mång-
falden av växter. Fåret som ger oss ull, 
kött  och fantasti ska skinn. 
Välkommen att  smaka, se, känna på vår 
öländska 1600-talsgård.
Öppet under Skördefesten
Tors-lör 10-18, sön 10-14
Äpplerums Bygata 16, Äpplerum 
070-499 11 49. Fb och Instagram 
LammButi ken i Äpplerum
lammbuti keniapplerum.se

77 Lavendel
Välkommen ti ll vår personliga buti k. 
Med vårt handplockade sorti ment 
från Europas hetaste modemärken er-
bjuder vi både trend, kvalitet och det 
mer klassiska för kvinnor i alla åldrar. 
Ett  urval av våra varumärken: Polo 
Ralph Lauren, Oui, French Connecti on, 
Levete ROOM, Filippa K, Ida Sjöstedt, 
Newhouse, Part Two, ICHI och Neo 
Noir, Busnel och By Malene Birger.
Öppet året runt se hemsidan.
Storgatan 21, Borgholm 
0485-104 56. lavendelborgholm.se

78 Lily Algutsrum
Blommor & Pumpor
Hej och välkommen ti ll Lily Algutsrum!
En liten mysig buti k som ligger i Alguts-
rum. I buti ken kan du köpa bukett er, 
växter, färdiga planteringar och även pre-
sentarti klar, inredning, hantverk och ef-
ter säsong lokalproducerade jordgubbar 
och egenodlade hallon och pumpor.
Hjärtligt välkommen att  besöka oss!
Öppet under Skördefesten
Tors 9-20, fre 8-sent, 
lör 9-sent, sön 9-16
Algutsrum 194, Algutsrum
072-030 20 39
Fb och Instagram lily.algutsrum
lilyalgutsrum.se

 79 Lott a Sjöberg 
keramikverkstad
Välkommen ti ll min keramikverkstad/
buti k. Under Konstnatt en bjuds det på 
trevliga överraskningar. 
Jag skapar såväl bruks- som konstke-
ramik i stengods. Sköna former och 
egenutvecklade glasyrer ger produk-
terna karaktär och sätt er en särskild 
prägel på sorti mentet. Under året bju-
der jag på prova-på-drejningar. 
Passa på att  boka din/er stund med 
drejning i min verkstad. Vi anpassar 
kursen eft er önskemål. Både företag 
och privatpersoner är välkomna.
Under Skördefesten träff ar ni, som 
allti d, en ny och spännande gäst i min 
ateljé.
Vi ses på Skördefesten!
Södra hamnplanen 1, Hamnen, 
Färjestaden. 076-199 32 80
lott aomary.se

80 Lundgrens garage
Första mötet med en äkta bbq är något 
man minns. Smaken, röken och de an-
genäma doft erna stannar kvar. 
Garagets oxbringa tar 20 ti mmar att  
ti llaga och det är värt varenda minut.
Varje Skördefest presenterar vi en 
ny skördebricka som innehåller en 
spännande mix av grönsaker och kött.
Välkommen till vår härliga inne- och 
uteservering mitt i centrala Borgholm. 
Omnämnd i White Guide. 
Öppet under Skördefesten
Fre 17-sent, lör 12-sent
Köpmangatan 18, Borgholm
0485-101 90
lundgrensgarage.se
Fb och Instagram lundgrensgarage
 
81 Magica Dance Art
Magisk dansföreställning i skymningen. 
Jeanett e Winroth uppträder med tea-
tralisk orientalisk magdans. 
Låt dig svepas med av den suggesti va 
musiken och fångas av den kvinnliga 
energin i upplevelsen av denna vackra 
konstf orm Se Fb för mer information 
om Magica Dance Art. 
Fre 19 på Arbelunda Gammelgård, Löt
Lör 19 på Borgholms torg
magicadans.se
Fb, Youtube & Instagram: 
Magica Dance Art

82 Mellangården i Äpplerum 
Rum & Frukost. Alla rum med privat 
wc/dusch. Gården ligger i en öländsk 
radby ”mitt på Öland” med djur, natur 
och kultur utanför dörren. 
Näringsrik och god frukost med ingre-
dienser från Svenska Bönder, självklart 
med öländska inslag. Tillgång ti ll kök. 
I mån av plats, frukostservering även 
för dig som inte bor hos oss, förbeställ-
ning dagen innan.
Äpplerums bygata 12, Äpplerum
070-968 39 68. mellangarden.nu

83 MEZA Restaurang/Ölhall 
Borgholms nya Stadskrog mitt  på 
Storgatan. Inspirati on från sydeuropa 
med svensk och medelhavsinspirerad 
vällagad mat med naturligt fokus på 
lokala råvaror. Med underrubriken öl-
hall vill vi framhäva stadskänslan och 
de spontana besöken. 
Här serverar vi luncher, a la carté och 
hos oss kan du även beställa take away 
och catering.  För öppetti  der och meny-
er besök vår Fb/Instagram eller ring oss.
Storgatan 19, Borgholm
070-783 27 37. mezastorgatannitt on.se

84 Miniliten
Buti k för barn i alla åldrar!
Här fi nns barnkläder, accessoarer, trä-
leksaker och babyprodukter.
Återförsäljare av bl.a. Name It, LMTD, 
Lil’ Atelier, Villervalla, Elodie Details, 
Kids Concept, Jabadabado, Didriksons 
och Lindberg.
Öppet under Skördefesten 
Tors 10-18, fre 10-20,
 lör 10-21, sön 10-15
Östra Kyrkogatan 11, Borgholm
0485-102 50
Fb och Instagram minilitenborgholm
 

85 Mitt landsgården
Mångbruksgård i Mitt landet med 
mångfald och hållbarhet i fokus.
En mångtusenårig traditi on av brukan-
de och betande har skapat mångfalden 
i det Öländska Mitt landet. Vår gårds-
buti k har öppet året runt. Här hitt ar du 
vackra fårskinn, hantverk, honung och 
delikatesser med smak av Mitt landet - 
välkommen in på provsmakning. 
Upptäck Mitt landets hemligheter ti ll-
sammans med naturvägledaren Caroline 
- en upplevelse att  ta med hem oavsett  
om du väljer skogsbad, fårsafari eller 
landskapsvandring. 
Skördefesten: försäljning av gårdens 
produkter, utställning med hållbarhet i 
fokus - servering av lokal mat och un-
derhållning.
Välkommen ti ll Mitt landsgårdens 
Home of Wellbeing - där kulturen 
och naturen i Mitt landet möts!
Öppet under Skördefesten
Tors-lör 10-18, sön 10-14
Törnbott envägen 68, Törnbott en
073-708 86 32. mitt landtsgarden.se

 86 Monica Alskans / Konstnär
Rävpassager.
Välkomna in i rävens lya. Möt skulpturer 
och målningar. Öppen ateljé.
Öppet under Skördefesten
Tors stängt, fre 12-24, 
lör 11-20, sön 11-15
Högtomtag 31, Sätt ra. 073-800 95 01

DELTAGARE MELLERSTA ÖLAND FRÅN A-Ö.  SIFFRORNA TALAR OM VAR PÅ KARTAN DU HITTAR RESPEKTIVE DELTAGARE.
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87 Monicas Rumsuthyrning
Centralt i Borgholm. Två och trebädds-
rum. WC och dusch fi nns i hallen ut-
anför rummet. Gemensamt kök och TV-
rum. Nära ti ll shopping och restauranger 
och sevärdheter. 
Parkering fi nns på gården.
Tullgatan 12, Borgholm
070-395 45 90
monicasrumsuthyrning.se

 
88 Möbleri Mitt brodts & Inredning
På Slott sgatan 22, ett  stenkast från 
Socitetsparken i Borgholm, ligger 
Möbleri Mitt brodts & Inredning, en 
av länets mest omtalade inrednings 
& designbuti ker. Inrymd i ett  vackert 
gammalt Borgholmshus uppfört kring 
sekelskift et 1900. 
Buti ken med sina olika rum och en pit-
toresk innergård har mängder med oli-
ka inredningsföremål och möbler som 
visas från många välkända märken, bl a 
Lexington, Mateus, STHÅL, Pappelina. 
Här ti llverkas även kvalitetsmöbler både 
för inomhus- och utomhusmiljö i olika 
träslag och oft a med inslag av kalksten.
På innergården, vägg i vägg ligger 
Crêperie & Logi som har mati ga glu-
tenfria galett er och söta crepes där 
Frankrike möter svensk matkultur. 
För öppettider se creperielogi.se. 
Öppet under Skördefesten
Tors-fre 10-20, lör 10-22, sön 10-15
Slott sgatan 22, Borgholm
0485-122 94
Fb och Instagram mobleri_mitt brodts
mitt brodts.se

89 Norra Möckleby gårdsbutik 
(gamla brandstationen)
I buti ken hitt ar du potati s, lök och ägg 
från familjen Gottf  ridssons gård, samt 
öländska bruna bönor, ärtor, honung 
och pumpor. Gårdsbuti ken ligger 900 
m söder om N:a Möckleby kyrka och 
har öppet året runt.
Norra Möckleby 169, Norra Möckleby
070-883 92 33

 90 Norra Möckleby 
Konstsällskap
Birgitt a: olja, siden, blyerts. Tina: digi-
talt måleri. Christi an: bild, form. Jör-
gen: foto. Linda: mixed media. Jimmy: 
foto, acryl. Agneta: hantverk. Yvonne: 
gladkonst. 
Sylt, honung, fi ka fi nnes.
Öppet under Skördefesten
Fre 10-24, lör 10-20, sön 10-14
Bygdegården, Bygdegårdsvägen 2,
Norra Möckleby
073-575 54 40
Vi fi nns på Fb.  

91 Nya Conditoriet
Bageri och conditori med gamla och 
goda traditi oner. Slappna av och njut 
en stund av en god smörgås, ett  läckert 
bakverk eller bara fi ka med en bulle.
Du väljer själv om du vill sitt a inne eller 
ute. Köp olivbröd, pumpabröd, pum-
patårta eller kanske en extragod krans 
med dig hem. Öppet året runt! 
Varmt välkommen!
Storgatan 28, Borgholm
0485-100 11. 
nyaconditoriet.se

92 Nya Ebbas Restaurang
Nya Ebbas är en anrik restaurang 
i Borgholm som sedan början av 
1900-talet har varit ett  populärt café 
och restaurang. 
Vi har hemlagat och hembakat.
Nya Ebbas i Borgholm ligger uteft er gå-
gatan i centrala Borgholm. 
Fullständiga rätti  gheter med en härlig 
trädgård på baksidan och uteservering 
på framsidan.
Öppet under Skördefesten
Tors-lör 11-22, sön 11-16
Storgatan 12, Borgholm 
070-494 83 09                  
                                                                        

93 Nyströms Skoaff är
Vi erbjuder skor av hög kvalitet ti ll kun-
der som värdesätt er komfort och kvalitet 
ti llsammans med bästa möjliga service. 
Vi samarbetar med ledande varumär-
ken som Rieker, Ecco, Birkenstock, Rosa 
Negra, Dolomite, Merrell, Pomar, Ice-
bug, Ara, Gabor, Rohde, Scholl, Canada 
Snow, Shepherd och Novita.
Buti ken är fylld med höstens och 
vinterns skor, klassiker och nyheter!
Vi rekommenderar vatt entäta produk-
ter med GoreTex.
Öppet under Skördefesten
Tors 10-18, fre 10-20, 
lör 10-21, sön 10-15
Storgatan 23, Borgholm
0485-100 42. 
nystromsskor.se

94 OKQ8 Borgholm 
Välkommen ti ll OKQ8 Borgholm! 
Med marknadens modernaste renings-
verk tvätt ar du din bil miljövänligt hos 
oss.
Vi har nybakade bullar och färdiga färs-
ka mackor 7 dagar i veckan. 
Nu nyrenoverad buti k med större matut-
bud. Hyrbilar och släpvagnar hitt ar du 
också hos oss. 
Tanka förnybart hos oss med med vår 
nya diesel HVO 100. 
Nu även snabbladdning för din elbil!
Här står allti d kunden i centrum!
Öppet året runt se hemsidan.
Storgatan 77, vid infarten ti ll Borgholm
0485-100 60. 
okq8.se

95 Olof Tränk / INSTÄLLT
Olof Tränk, utställning av landskaps-
målningar i olja.
Välkommen ti ll ateljé och vår trädgård.
Försäljning av plantor och ätbart av 
trädgårdens överfl öd.
Öppet under Skördefesten
Tors 11-16, fre 11-18, 
lör 11-16, sön 11-16
Dyestad Kyrkväg 34, Dyestad
070-847 33 40
Fb Olof Tränk Landskapsmålare

96 Ostbuti ken
Ostbuti ken säljer god och vällagrad ost 
i den storlek och smakstyrka som öns-
kas. Vi har de fl esta lokala producenter 
representerade i buti ken. Skördeosten 
samt Ölandsosts övriga ostar fi nns i 
sorti mentet. 
Öppet under Skördefesten
Öppettider se Fb ostbuti kenborgholm
Per Lindströms väg 7A, Borgholm
073-989 57 26

 97 Paradisverkstaden 
Den ölandska naturen fi nns med i vår 
ateljé och verkstad.
Vår handgjorda brukskeramik, drejad, 
skulpterad och målad för hand med or-
ganiska former eller enkla linjer fi nns 
på det dukade bordet, för interiör och 
för trädgård. På vår Harvest Fest har vi 
massa arrangemang över hela helgen, 
bränner Raku, har livemusik, 
Skördemeny från Creperiet, inbjudna 
utställare. Vi drejar och skulpterar mo-
numentalt, festdukar live och erbjuder 
akti viteter för barn och vuxna.
Boka på event@paradisverkstaden.se. 
Följ oss på insta och se kalendariet på 
vår hemsida för mer informati on. 
Du hitt ar oss strax söder om Ölands-
bron vid infarten ti ll Färjestaden.
Öppet under Skördefesten
Tors-sön (fre och lör kvällsöppet)
Paradisvägen 2, Färjestaden
0485-316 24
paradisverkstaden.se
@paradisverkstaden

 98 Paradisverkstaden II 
sortering
I stenladan mitt emot hamnplan i Fär-
jestaden säljer vi årets 2-sortering från 
Paradisverkstaden.
30-50% på Paradisverkstadens priser. 
Så långt lagret räcker! Välkomna!
Öppet under Skördefesten
Tors 10-18, fre och lör 10-ti lls 
elden falnat, sön 10-17  
Stenladan mitt emot hamnplanen i  
Färjestaden. 070-950 90 04

99 Ponny-Kul
Djur & Kul med Ponny-Kul!
Här fi nns något för hela familjen!
Ponnyridning, pyssla, klappa, borsta, 
mysa med en ponny & kanske även en ko.
Det fi nns hoppborgar för barnen och 
utställare för alla åldrar!
Öppet under Skördefesten
Fre 10-20, lör 10-16
Vi fi nns på grönområdet utanför Glöm-
minge kyrka bredvid vägen.
Sväng ner vänster mot kyrkan så hitt ar 
ni oss & parkering ti ll vänster.
Fb ponnykuloland

100 Restaurang Pappa Blå 
Restaurang Pappa Blå på Storgatan vid 
Societetsparken, är allti d värt ett  be-
sök! Pizza och á la carte. 
Under Skördefesten har vi dagens ti ps.                          
Säsongsöppet från påsk ti ll Skördefest. 
För öppetti  der & meny se hemsida.            
Öppet under Skördefesten                                                                                       
Ons 16-21, tors-lör 12-21, sön 12-20                                
Storgatan 3 K, Borgholm                                                                                            
0485-125 01
Fb och Instagram pappabla
pappabla.se

101 Restaurang Trädgårdsgatan 26
Är en kvalitetskrog som erbjuder 
gästerna omtanke och gemyt i den lilla 
restaurangen. 
Med smaker och råvaror från både 
ön och längre bort ger krögaren Jonas 
Åhman Er en inspirerad matupplevelse. 
Utnämnda i White Guide. 
För mer information se hemsidan. 
(Foto Jesper Arvidsson).
Öppet under Skördefesten
Ons-lör sitt ning 17.30 & 20.00.            
Trädgårdsgatan 26, Borgholm
0485-772 42
tg26.se

102 Robertssons Blommor & Bär 
Gårdsbuti k och handelsträdgård
Med skörden i centrum erbjuder vi ett  
rikligt och härligt sorti ment – hösthal-
lon och pumpa är några av de produkter 
som sätt er guldkant på vårt höstutbud. 
Kom in ti ll oss och ta del av skörden. 
Under växtsäsongen samsas över 200 
blomsorter i varierande färg, form och 
storlek och med skift ande blomnings-
ti d i våra växthus.
Här fi nns också krukodlade kryddörter. 
Vårt rika utbud erbjuder något för alla 
smaker! Ute på friland odlar vi bl.a. 
sparris, jordgubbar, hallon och gurka 
samt blommor, som krysantemum och 
aster. Under sommaren fylls buti kshyl-
lorna med hemgjord jordgubbs- och 
hallonsylt samt inlagd gurka. 
Utbudet styrs av säsongens ti llgång på 
råvaror. 
I adventsti d fyller vi buti ken med mysiga 
julblommor och julgrupper, som sedan 
följs av ett  härligt urval av nyårsblommor.
Vi ses hos Robertssons i Björnhovda!
Öppet under Skördefesten
Tors-sön 8-18
Björnhovdagatan, Färjestaden
0485-300 87
Fb RobertssonsBlommorBar.Bjornhovda

103 Roland Gross / Konstnär
Måleri och grafi k. Mina bilder visar får 
i olika händelser och hur de beter sig 
liknar ibland oss människor.
Öppet under Skördefesten
Tors stängt, fre-lör 10-17, sön 10-12
Hellnersväg 18, Rälla Tall 
070-547 44 72. konstmajrundan.se

104 Runsbäck galleri
Nyöppnat eget galleri 4 km från Färje-
staden. Målar med mycket färger och i 
akryl. Varmt välkomna ti ll mej!
Öppet under Skördefesten
Tors 11-16, fre-lör 11-18, sön 11-14
Runsbäck 231, söder om Färjestaden
070-032 49 88

105 Seasalt Kitchen 
Skönt häng på hamnplan med bub-
bel & drinkar. Nu större uteservering 
och glassbar, vägg i vägg med fantastisk 
ekoglass! Livemusik fl era kvällar i veckan 
hela sommaren! Härlig meny med vår po-
pulära skaldjursbräda & Seasalts klassiska 
burgare! Varmt Välkomna ner ti ll oss!
Öppet alla dagar 12-sent från 6/6 hela 
sommaren och Skördefesten!
Södra Hamnplan 5, Färjestaden
0485-50 35 06
Fb och Instagram seasaltkitchen 
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106 Sjöbergs Tobak
Välkommen ti ll aff ären med gammal-
dags atmosfär.
Sjöbergs Tobakshandel har funnits i fa-
miljens ägo sedan 1944 och är välkänd 
för både ölänningar och turister. 
Här hitt ar du ett  stort utbud av retro-
arti klar, nostalgiska bilar och i Hugos 
hörna det mesta för hund och katt . 
Och så förstås ti dningar, tobak och lott er. 
Öppet året runt.
Öppet under Skördefesten
Tors 10-18, fre 10-20, 
lör 10-22, sön 11-15
Storgatan 25, Borgholm. 
0485-100 80

107 Sjöström Stenförädling         
Sjöström Stenförädling bryter och be-
arbetar den öländska kalkstenen med 
stor hantverksskicklighet. 
Vi levererar allt i ölandskalksten för 
inne- och utemiljöer. Även monterings-
arbeten utf öres. Det är vi som vart tred-
je år sponsrar minnesstenen ti ll Årets 
Ölandsby. Kunglig hovleverantör.
Öppet året runt se hemsidan.
Kalkstensgatan 1, ca 9 km 
söder om Borgholm
0485-56 15 50.
sjostromstenforadling.se

108 Sollidens Slott     
Skördefest på Sollidens Slott .                                                                                        
Traktorturer ti ll det privata området 
varje dag. John Taylor på plats under 
lördagen. Konst, barnakti viteter och 
försäljning av frukt, växter och grön-
saker från parken. Skördemeny på Kaf-
fetorpet!
Öppet under Skördefesten                                                                                        
Tors-lör 10-17, sön 10-16                                                          
Sollidenvägen
070-561 53 56
Fb och Instagram Sollidensslott 
sollidensslott .se                                                                                                      

 109 Stellema möbler
Naturlig inredning och konst i trä.
Hos oss hitt ar du handgjorda rusti ka 
möbler, inredning, lampor, trädgårds-
möbler och skulpturer i trä som visar 
det fi naste i naturens eget formspråk. 
Välkommen ti ll Sätt ra!
Öppet under Skördefesten
Tors 11-17, fre 10-24,
lör 10-21, sön 10-17
Sätt ravägen 13, Sätt ra 
076-050 89 98
Fb och Instagram stellemamobler
stellemafurniture.com

110 Stenladan Gårdsbuti k 
i Alugtsrum
Vi säljer gårdens och närodlade grön-
saker, potati s, bär, pumpor mm. Bu-
ti ken har ett  stort sorti ment av lokal-
producerade produkter från Wizpings 
Biodling, Evas kroppkakor & deli, Rosas 
Handel, Havtornsgården, Ölandsost, 
Birgitt as Matbod, Borgens konserver, 
Isgärde kvarn, Pappi´s chilifarm mfl .  
Under Skördefesten fi nns ett  stort 
sorti ment av pumpor i alla färger och 
former både ti ll matlagning och pryd-
nad, sockermajs, fl era sorters potati s 
av olika karaktär. 
Vi önskar våra besökare en härlig 
Skördefest på gården! Under Skörde-
festen Konst, Hantverk och Filmut-
ställning vid Stenladan i Algutsrum. 
Här visas fi lmer av Sebasti an Jern, 
kreatör och fi lmskapare med över 3 
miljoner följare på sociala medier. Du 
får också uppleva tavelkonst, olika sor-
ters hantverk som smyckesti llverkning, 
papperskonst, sti ckat, keramik, tras-
matt or och försäljning av damkläder.
Välkomna önskar familjen Thernström. 
Våra öppetti  der varierar eft er säsong, 
se hemsidan eller ring.
Algutsrum 208, Färjestaden
076-32 777 14
Fb och Instagram Stenladan
stenladan.se

111 Stenugnsbageri Olof
Vi bakar surdegsbröd i vår stenugn och 
använder Ölandsvete. 
Vi bakar också bullar och kakor. 
Bageriet ligger i Borgholm, snett  emot 
Ica på Storgatan, i samma hus som 
Malkars gym
Öppet under Skördefesten
Tors-fre 7.30-15, l
ör 7.30-13, sön stängt
Västra Järnvägsgatan 45, Borgholm
070-678 68 84
stenugnsbagerietolof.se

112 Strand Hotell
Vackert beläget vid Borgholms gäst-
hamn och med utsikt över Kalmarsund 
ligger Strand Hotell.  
Under höst, vinter och vår erbjuder vi 
konferensalternati v för både den lilla 
och stora konferensen. 
Vi anpassar oss eft er era önskemål 
vare sig det gäller ti o gäster eller 300! 
På Restaurang Dockside, precis in-
ti ll gästhamnen, njuter du på första 
parkett  av internati onella rätt er med 
öländsk karaktär.
Fre-lör under Skördefesten kommer 
köksmästaren Peter Ekfeldt erbjuda 
skördefesti nspirerad mat i vår matsal.  
Lördagens Skördefestbuff é är klassisk 
och innehåller mycket av säsongens 
smaker.  
Villagatan 4, Borgholm 
0485-888 88
strandborgholm.se

 113 Störlinge 101 
Ann-Britt  Malmsten
Välkomna ti ll Störlinge 101. Där visar 
jag oljemålningar i egen ateljé. 
Jag målar människor och naturmoti v. 
Ateljén ligger i nordvästra delen av Stör-
linge radby. Parkering fi nns. 
Varmt välkomna!
Öppet under Skördefesten
Tors 11-17, fre 11-21,
lör 11-17, sön stängt
Störlinge 101, Störlinge
070-512 38 10
Instagram storlinge101

114 Störlinge Lantbruks & 
Motormuseum & Café
Museet är ett  privat museum byggt 
2008. Här kan Du uppleva samhällets 
utveckling under 1900-talet inom lant-
bruk, motorhistoria och ta del av en 
mängd andra vardagliga föremål som 
fanns i hemmen i gången ti d.
Traktorer, jordbruksredskap, motorer, 
bilar, brandbil, lokomobil, mopeder, 
motorcyklar, radio och tv-apparater, 
kameror, projektorer, porslin, leksaker, 
modelljärnväg. 
En fotoutställning och fi lm visar livet 
på landet. I samlingen fi nns också en 
fungerande luft värnsstrålkastare. 
Den varierande samlingen tar besökar-
na ti ll en nostalgisk resa ti llbaka i ti den 
och blir en upplevelse för hela famil-
jen. Café med goda smörgåsar, kakor 
och glass. Försäljning av pumpor mm. 
Öppettider museet och café: 
22/6-11/8 11-16
Motordag 20/7.
Öppet under Skördefesten
Tors 11-16, fre 11–17, 
lör 10–17, sön 10-15
Störlinge 32, Störlinge
070- 586 72 04
motormuseet.se

115 Sunset Ställplats, Borgholm
Ställplatsen ligger precis vid havskan-
ten – bara ett  stenkast från Borgholms 
gågata med trevliga restauranger, ba-
rer, buti ker och caféer. 
Mellan 1/4-7/11 har du ti llgång ti ll toa-
lett er, duschar och färskvatt en. 
Här fi nns 33 platser.
Borgholms ytt re hamn
borgholmscampingar.se

 116 Svennes Lada
Gammalt och Nytt . Nyskördat och Ny-
bakat. Hantverk: Betong, Vävda Ullplä-
dar, Luff arslöjd och Foto. Honung, Sti ck-
at och Virkat. Saft  och Gelé. Lennart 
Karlsson, Anders Johansson, Ann-Chris-
ti ne Reimbertsson, Gunni Reimbertsson, 
Ann-Sofi e Almgren, Björn Sandström. 
Roland Gottf  ridsson foto. 
Vi har ställplatser, quickstop. 
Öppet under Skördefesten
Ons 14-21, tors 10-20, 
fre 10-22, lör 10-20, sön 10-16
Algutsrum 202, Algutsrum
073-403 47 54

117 Svenska Slott smässor
Hantverk, Småskalighet & Atmosfär. 
Ca 90 st hantverkare och småskaliga 
matproducenter ställer ut i en härlig miljö. 
Fri parkering, följ skyltar och anvisningar. 
Öppet under Skördefesten
Tors 15-19, fre 10-22, 
lör 10-20, sön 10-14
Gårdsvägen 22, Ekerum 
svenska-slott smassor.se

118 Syskrinet 
Inredningsbuti k med stort sorti ment 
av varierande slag, allt från sybehör ti ll 
möbler. Vi är återförsäljare för bl a Art-
wood, Frejas boning, Wikholm, Svane-
fors, Boel & Jan, Pagunett e, Grand de-
sign, Luxafl ex, Kirsch, PR Home, THG, 
Ljungbergs, Basetti  , Värnamo sängklä-
der, Terra Midi, Klong, Mille Notti  , Two 
Faces of Sweden, Himla, Dirty Linen 
mm. Välkommen ti ll oss!
Öppet året runt.
Trädgårdsgatan 16, Borgholm
0485-121 63
Fb och Instagram syskrinetborgholm

119 Sörens Restaurang
med Sushibar
Sörens på Slott sgatan är sedan ett  an-
tal år ti llbaka restaurang med öppet 
året runt. Kocken Lars Eriksson som 
arbetat på fl era kända krogar i Stock-
holm driver Sörens ti llsammans med 
sin fru Wang Mei. Sörens har stor á 
la carte-meny, vällagad husmanskost 
och barnmeny för alla smaker.
Här fi nns norra Ölands enda sushibar 
i grannlokalen, vilken har all klassisk 
sushi du kan tänka dig och även andra 
japanska rätt er fi nns. Vi på Sörens er-
bjuder Catering ti ll såväl företag som 
privatpersoner, vilket går att  kompone-
ra som man vill från vår vanliga meny 
och sushimenyn.                                                                                
Öppet Skördefesten
Tors-sön 11-sent
Slott sgatan 21, Borgholm
0485-459 79
Fb och Instagram sorensborgholm                                                                                       
sorensrestaurang.business.site                                                                            
 

120 Tack o Bock / Öltältet 
Oktoberfest i Öltältet på torget
Under Skördefesten svidar Tack o Bock 
om och blir lite av en Oktoberfest. 
Ett  öltält med omkring 200 gäster, 
egenbrygd öl, kolgrillade rätt er som 
hamburgare och korv, 3-4 liveframträ-
danden och lite annat kul! 

Kom förbi det stora öltältet på Borg-
holms torg!
Torget i Borgholm
070-995 63 59
Fb och Instagram tackobock
tackobock.se

121 Tjusby Ställplats
En lantlig och naturnära ställplats på 
östra Öland. Här kan ni känna det 
berömda öländska lugnet. Här finns 20 
platser som är 10 meter långa och 6.5 
meter breda. Alla med el. 
Du har självklart ti llgång ti ll dusch, Wi-
Fi och dricksvatt en. 
Precis inti ll ställplatsen ligger Ölands 
största anläggning för boule.
Tjusby 11, Tjusby
borgholmscampingar.se

122 Totalförsvar Öland
För nionde året anordnar den ideella 
föreningen Totalförsvar Öland en hel-
dag i totalförsvarets tecken i Stora Rörs 
Hamn. 
Cirka 35 militära förband, myndighe-
ter och organisati oner fi nns på plats 
för att  visa upp olika delar av svenskt 
totalförsvar. 
På programmet står bland annat fall-
skärmshoppning, fl yguppvisning med 
JAS 39 Gripen och Team 50 (en grupp 
SK50 Saab Safi r). 
Folk och Försvar håller ett  öppet semi-
narium om omvärldsläget. 
Hemvärnets musikkår spelar under 
dagen. OBS! Tänk på höga ljud från 
fl yguppvisningar som genomförs un-
der dagen. 
Barn bör ha hörselskydd.
Foto: Urban Persson
Öppet under Skördefesten
Lör 10-16.30                                                                                                     
Hamnområdet, Stora Rör                                                                                                            
totalforsvaroland.se          
    
                                                                                    

123 Vatt enrum / Helle Kvamme 
I utställningsrummet har Helle Kvam-
me öppen Ateljé och I research-rum-
met visas i år samverkan kring projekt 
Floden med Goldsmiths University och 
professor John Chilver som delar sin 
process både på Yellowbox och Bccar. 
Även de som är delakti ga i centret 
kommer att  dela tankar kring vatt en-
rum se www.bccar.se.
Öppet under Skördefesten
Tors-sön 11-15
Trädgårdsgatan 11, Borgholm
072-301 86 08
Vi fi nns på FB och Instagram
bccar.se och hellekvamme.org

DELTAGARE MELLERSTA ÖLAND FRÅN A-Ö.  SIFFRORNA TALAR OM VAR PÅ KARTAN DU HITTAR RESPEKTIVE DELTAGARE.
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106 Sjöbergs Tobak
Välkommen ti ll aff ären med gammal-
dags atmosfär.
Sjöbergs Tobakshandel har funnits i fa-
miljens ägo sedan 1944 och är välkänd 
för både ölänningar och turister. 
Här hitt ar du ett  stort utbud av retro-
arti klar, nostalgiska bilar och i Hugos 
hörna det mesta för hund och katt . 
Och så förstås ti dningar, tobak och lott er. 
Öppet året runt.
Öppet under Skördefesten
Tors 10-18, fre 10-20, 
lör 10-22, sön 11-15
Storgatan 25, Borgholm. 
0485-100 80

107 Sjöström Stenförädling         
Sjöström Stenförädling bryter och be-
arbetar den öländska kalkstenen med 
stor hantverksskicklighet. 
Vi levererar allt i ölandskalksten för 
inne- och utemiljöer. Även monterings-
arbeten utf öres. Det är vi som vart tred-
je år sponsrar minnesstenen ti ll Årets 
Ölandsby. Kunglig hovleverantör.
Öppet året runt se hemsidan.
Kalkstensgatan 1, ca 9 km 
söder om Borgholm
0485-56 15 50.
sjostromstenforadling.se

108 Sollidens Slott     
Skördefest på Sollidens Slott .                                                                                        
Traktorturer ti ll det privata området 
varje dag. John Taylor på plats under 
lördagen. Konst, barnakti viteter och 
försäljning av frukt, växter och grön-
saker från parken. Skördemeny på Kaf-
fetorpet!
Öppet under Skördefesten                                                                                        
Tors-lör 10-17, sön 10-16                                                          
Sollidenvägen
070-561 53 56
Fb och Instagram Sollidensslott 
sollidensslott .se                                                                                                      

 109 Stellema möbler
Naturlig inredning och konst i trä.
Hos oss hitt ar du handgjorda rusti ka 
möbler, inredning, lampor, trädgårds-
möbler och skulpturer i trä som visar 
det fi naste i naturens eget formspråk. 
Välkommen ti ll Sätt ra!
Öppet under Skördefesten
Tors 11-17, fre 10-24,
lör 10-21, sön 10-17
Sätt ravägen 13, Sätt ra 
076-050 89 98
Fb och Instagram stellemamobler
stellemafurniture.com

110 Stenladan Gårdsbuti k 
i Alugtsrum
Vi säljer gårdens och närodlade grön-
saker, potati s, bär, pumpor mm. Bu-
ti ken har ett  stort sorti ment av lokal-
producerade produkter från Wizpings 
Biodling, Evas kroppkakor & deli, Rosas 
Handel, Havtornsgården, Ölandsost, 
Birgitt as Matbod, Borgens konserver, 
Isgärde kvarn, Pappi´s chilifarm mfl .  
Under Skördefesten fi nns ett  stort 
sorti ment av pumpor i alla färger och 
former både ti ll matlagning och pryd-
nad, sockermajs, fl era sorters potati s 
av olika karaktär. 
Vi önskar våra besökare en härlig 
Skördefest på gården! Under Skörde-
festen Konst, Hantverk och Filmut-
ställning vid Stenladan i Algutsrum. 
Här visas fi lmer av Sebasti an Jern, 
kreatör och fi lmskapare med över 3 
miljoner följare på sociala medier. Du 
får också uppleva tavelkonst, olika sor-
ters hantverk som smyckesti llverkning, 
papperskonst, sti ckat, keramik, tras-
matt or och försäljning av damkläder.
Välkomna önskar familjen Thernström. 
Våra öppetti  der varierar eft er säsong, 
se hemsidan eller ring.
Algutsrum 208, Färjestaden
076-32 777 14
Fb och Instagram Stenladan
stenladan.se

111 Stenugnsbageri Olof
Vi bakar surdegsbröd i vår stenugn och 
använder Ölandsvete. 
Vi bakar också bullar och kakor. 
Bageriet ligger i Borgholm, snett  emot 
Ica på Storgatan, i samma hus som 
Malkars gym
Öppet under Skördefesten
Tors-fre 7.30-15, l
ör 7.30-13, sön stängt
Västra Järnvägsgatan 45, Borgholm
070-678 68 84
stenugnsbagerietolof.se

112 Strand Hotell
Vackert beläget vid Borgholms gäst-
hamn och med utsikt över Kalmarsund 
ligger Strand Hotell.  
Under höst, vinter och vår erbjuder vi 
konferensalternati v för både den lilla 
och stora konferensen. 
Vi anpassar oss eft er era önskemål 
vare sig det gäller ti o gäster eller 300! 
På Restaurang Dockside, precis in-
ti ll gästhamnen, njuter du på första 
parkett  av internati onella rätt er med 
öländsk karaktär.
Fre-lör under Skördefesten kommer 
köksmästaren Peter Ekfeldt erbjuda 
skördefesti nspirerad mat i vår matsal.  
Lördagens Skördefestbuff é är klassisk 
och innehåller mycket av säsongens 
smaker.  
Villagatan 4, Borgholm 
0485-888 88
strandborgholm.se

 113 Störlinge 101 
Ann-Britt  Malmsten
Välkomna ti ll Störlinge 101. Där visar 
jag oljemålningar i egen ateljé. 
Jag målar människor och naturmoti v. 
Ateljén ligger i nordvästra delen av Stör-
linge radby. Parkering fi nns. 
Varmt välkomna!
Öppet under Skördefesten
Tors 11-17, fre 11-21,
lör 11-17, sön stängt
Störlinge 101, Störlinge
070-512 38 10
Instagram storlinge101

114 Störlinge Lantbruks & 
Motormuseum & Café
Museet är ett  privat museum byggt 
2008. Här kan Du uppleva samhällets 
utveckling under 1900-talet inom lant-
bruk, motorhistoria och ta del av en 
mängd andra vardagliga föremål som 
fanns i hemmen i gången ti d.
Traktorer, jordbruksredskap, motorer, 
bilar, brandbil, lokomobil, mopeder, 
motorcyklar, radio och tv-apparater, 
kameror, projektorer, porslin, leksaker, 
modelljärnväg. 
En fotoutställning och fi lm visar livet 
på landet. I samlingen fi nns också en 
fungerande luft värnsstrålkastare. 
Den varierande samlingen tar besökar-
na ti ll en nostalgisk resa ti llbaka i ti den 
och blir en upplevelse för hela famil-
jen. Café med goda smörgåsar, kakor 
och glass. Försäljning av pumpor mm. 
Öppettider museet och café: 
22/6-11/8 11-16
Motordag 20/7.
Öppet under Skördefesten
Tors 11-16, fre 11–17, 
lör 10–17, sön 10-15
Störlinge 32, Störlinge
070- 586 72 04
motormuseet.se

115 Sunset Ställplats, Borgholm
Ställplatsen ligger precis vid havskan-
ten – bara ett  stenkast från Borgholms 
gågata med trevliga restauranger, ba-
rer, buti ker och caféer. 
Mellan 1/4-7/11 har du ti llgång ti ll toa-
lett er, duschar och färskvatt en. 
Här fi nns 33 platser.
Borgholms ytt re hamn
borgholmscampingar.se

 116 Svennes Lada
Gammalt och Nytt . Nyskördat och Ny-
bakat. Hantverk: Betong, Vävda Ullplä-
dar, Luff arslöjd och Foto. Honung, Sti ck-
at och Virkat. Saft  och Gelé. Lennart 
Karlsson, Anders Johansson, Ann-Chris-
ti ne Reimbertsson, Gunni Reimbertsson, 
Ann-Sofi e Almgren, Björn Sandström. 
Roland Gottf  ridsson foto. 
Vi har ställplatser, quickstop. 
Öppet under Skördefesten
Ons 14-21, tors 10-20, 
fre 10-22, lör 10-20, sön 10-16
Algutsrum 202, Algutsrum
073-403 47 54

117 Svenska Slott smässor
Hantverk, Småskalighet & Atmosfär. 
Ca 90 st hantverkare och småskaliga 
matproducenter ställer ut i en härlig miljö. 
Fri parkering, följ skyltar och anvisningar. 
Öppet under Skördefesten
Tors 15-19, fre 10-22, 
lör 10-20, sön 10-14
Gårdsvägen 22, Ekerum 
svenska-slott smassor.se

118 Syskrinet 
Inredningsbuti k med stort sorti ment 
av varierande slag, allt från sybehör ti ll 
möbler. Vi är återförsäljare för bl a Art-
wood, Frejas boning, Wikholm, Svane-
fors, Boel & Jan, Pagunett e, Grand de-
sign, Luxafl ex, Kirsch, PR Home, THG, 
Ljungbergs, Basetti  , Värnamo sängklä-
der, Terra Midi, Klong, Mille Notti  , Two 
Faces of Sweden, Himla, Dirty Linen 
mm. Välkommen ti ll oss!
Öppet året runt.
Trädgårdsgatan 16, Borgholm
0485-121 63
Fb och Instagram syskrinetborgholm

119 Sörens Restaurang
med Sushibar
Sörens på Slott sgatan är sedan ett  an-
tal år ti llbaka restaurang med öppet 
året runt. Kocken Lars Eriksson som 
arbetat på fl era kända krogar i Stock-
holm driver Sörens ti llsammans med 
sin fru Wang Mei. Sörens har stor á 
la carte-meny, vällagad husmanskost 
och barnmeny för alla smaker.
Här fi nns norra Ölands enda sushibar 
i grannlokalen, vilken har all klassisk 
sushi du kan tänka dig och även andra 
japanska rätt er fi nns. Vi på Sörens er-
bjuder Catering ti ll såväl företag som 
privatpersoner, vilket går att  kompone-
ra som man vill från vår vanliga meny 
och sushimenyn.                                                                                
Öppet Skördefesten
Tors-sön 11-sent
Slott sgatan 21, Borgholm
0485-459 79
Fb och Instagram sorensborgholm                                                                                       
sorensrestaurang.business.site                                                                            
 

120 Tack o Bock / Öltältet 
Oktoberfest i Öltältet på torget
Under Skördefesten svidar Tack o Bock 
om och blir lite av en Oktoberfest. 
Ett  öltält med omkring 200 gäster, 
egenbrygd öl, kolgrillade rätt er som 
hamburgare och korv, 3-4 liveframträ-
danden och lite annat kul! 

Kom förbi det stora öltältet på Borg-
holms torg!
Torget i Borgholm
070-995 63 59
Fb och Instagram tackobock
tackobock.se

121 Tjusby Ställplats
En lantlig och naturnära ställplats på 
östra Öland. Här kan ni känna det 
berömda öländska lugnet. Här finns 20 
platser som är 10 meter långa och 6.5 
meter breda. Alla med el. 
Du har självklart ti llgång ti ll dusch, Wi-
Fi och dricksvatt en. 
Precis inti ll ställplatsen ligger Ölands 
största anläggning för boule.
Tjusby 11, Tjusby
borgholmscampingar.se

122 Totalförsvar Öland
För nionde året anordnar den ideella 
föreningen Totalförsvar Öland en hel-
dag i totalförsvarets tecken i Stora Rörs 
Hamn. 
Cirka 35 militära förband, myndighe-
ter och organisati oner fi nns på plats 
för att  visa upp olika delar av svenskt 
totalförsvar. 
På programmet står bland annat fall-
skärmshoppning, fl yguppvisning med 
JAS 39 Gripen och Team 50 (en grupp 
SK50 Saab Safi r). 
Folk och Försvar håller ett  öppet semi-
narium om omvärldsläget. 
Hemvärnets musikkår spelar under 
dagen. OBS! Tänk på höga ljud från 
fl yguppvisningar som genomförs un-
der dagen. 
Barn bör ha hörselskydd.
Foto: Urban Persson
Öppet under Skördefesten
Lör 10-16.30                                                                                                     
Hamnområdet, Stora Rör                                                                                                            
totalforsvaroland.se          
    
                                                                                    

123 Vatt enrum / Helle Kvamme 
I utställningsrummet har Helle Kvam-
me öppen Ateljé och I research-rum-
met visas i år samverkan kring projekt 
Floden med Goldsmiths University och 
professor John Chilver som delar sin 
process både på Yellowbox och Bccar. 
Även de som är delakti ga i centret 
kommer att  dela tankar kring vatt en-
rum se www.bccar.se.
Öppet under Skördefesten
Tors-sön 11-15
Trädgårdsgatan 11, Borgholm
072-301 86 08
Vi fi nns på FB och Instagram
bccar.se och hellekvamme.org

DELTAGARE MELLERSTA ÖLAND FRÅN A-Ö.  SIFFRORNA TALAR OM VAR PÅ KARTAN DU HITTAR RESPEKTIVE DELTAGARE.

124 Veranda Restaurang & Bar 
På gammal fi n restaurangmark där an-
rika gamla Resti s en gång stoltserade 
i Borgholm ligger Veranda Restaurang 
& Bar med Borgholms skönaste ute-
servering och hamnen som närmaste 
granne. Här njuter du av god mat och 
dryck i en avslappnad och trivsam 
miljö. 
I vår lounge kan du njuta av goda drin-
kar, gelato eller annat läskande gott . 
Café och glassbar. Italiensk inriktning 
med napolitansk pizza i fokus.
Varmt välkomna ti ll en familjevänlig 
veranda!
För informati on och öppetti  der se 
hemsidan, Instagram/Fb.
Södra Långgatan 2, Borgholm
0485-770 70, 070-783 27 37
verandaborgholm.se

125 VIDA ART 
Utställning med Ulrica Hydman Vallien 
och Berti l Vallien 
VIDA är 2000 kvm stort och har två 
permanenta museihallar (Ulrica Hyd-
man Vallien och Berti l Vallien), tre 
större och en mindre konsthall, en 
barnhörna, en buti k och ett  café. 
I VIDAs museibuti k fi nns ett  urval unikt 
konstglas och en mängd unika design-
objekt.  
Du kan även hitt a ett  fi nt urval av mode, 
design, böcker, smycken, affi  scher, gra-
fi k samt andra konstobjekt. 
I caféet kan man sitt a inne eller ute på 
terrassen och läsa en konstbok eller 
bara njuta av den fantasti ska utsikten 
över Kalmarsund och naturreservatet 
Halltorps Hage. 
Löpande arrangeras konserter, event 
och bröllop. 
Öppet under Skördefesten
Se hemsidan.
Landsvägen Halltorp, Halltorp
0485-774 40
vidamuseum.com

126 Villa Ekebo Bed & Kitchen 
Trivsamt boende med självhushåll på 
vackra Villa Ekebo. 
Flera rum för 1-5 personer + 70 m2 
lägenhet.
Husdjur ti llåtna. Cykeluthyrning.
Varmt välkomna! 
Öppet året runt! 
Slott sgatan 31, Borgholm
073-578 27 47
villaekebo.se

127 Villa Ingrid 
Här erbjuds Ölandsbesökaren ett  
charmigt och hemtrevligt boende i ett  
lugnt läge men ändå med behagligt 
gångavstånd ti ll restauranger, hamnen, 
bad och allt annat som Borgholm kan 
bjuda på. Trädgården som är en lugn 
oas med fruktt räd och blommor ligger 
lugnt och skyddat och ger möjlighet ti ll 
både avkoppling och lek. Låna gärna 
grillen eller något spel. På gatan fram-
för huset kan du parkera bilen.
Öppet under Skördefesten
Se hemsidan.
Hantverkaregatan 6, Borgholm 
Telefon: 0485-109 23
villaingrid.se

128 Våran Bakgård
Borgholms mysigaste cafe
Cafe med massor av gott , hembakat, 
mackor, enklare käk och fullständiga 
rätti  gheter. Besök även vår buti k med 
inredning, take away och keramik. 
Mysig trädgård att  koppla av i.
Även servering inne.
Öppet under Skördefesten
Tors-fre 9-, lör-sön 10-
Västra Kyrkogatan 14, Borgholm
073-048 00 65

 129 Yellowbox med 
John Chilver och Ed Whitt aker
Kom ti ll Yellowbox och upplev konst 
i galleriet med Ed Whitt aker (PhD) 
and works by John Chilver (PhD): 
Goldsmiths University London. Helle 
Kvamme presenterar skulptur och pro-
jekti on i utmarken. Det kommer fi nnas 
förfriskningar och en härlig trädgård 
att  vara i. Konsten fokuserar på land-
skapet och delar med sig av olikhe-
ter och nya dialoger med platser där 
konstnärerna närvarar.
Öppet under Skördefesten
Tors 11-17, fre 11-24, 
lör 11-20, sön 11-15
Sätt ra 20, Sätt ra
072-301 86 08
Vi fi nns på FB och Instagram.
yellowboxarts.se

130 Yngdéns Knäcke
Idag bakar Jocke delikatessknäcket i 7 
olika smaker, samt ett  julknäcke och 
ett  sommarknäcke. Vi bakar även bis-
cotti   i 5 olika smaker och ti ll jul även 
en biscotti   med smak av saff ran och 
choklad.
Under Ölands Skördefest fi nns vi på 
försäljningsställen som fi nns presente-
rade på hemsidan samt Ostf esti valen i 
Mörbylånga och på Torget i Borgholm.
Verksamhet året runt se hemsidan.
Produkti on Fabriksvägen 3, Borgholm.
070-661 09 53
yngdensknacke.se

 
131 ÖK-Varuhall
Välkomna ti ll vår nya möbelhall med 
bla soff or, bäddsoff or, fåtöljer, bord, 
matt or och armaturer. Sängavdelning 
med sängar i alla prisklasser.  Stort 
sorti ment av friti dsmöbler, grillar med 
ti llbehör, trädgårdsredskap, husgeråd 
och porslin och mycket mer!
Öppet under Skördefesten 
Tors-fre 9-18, lör 9-16, sön 10-16
Per Lindströms Väg 1, Borgholm
0485-122 32
ok-varuhall.com

132 ÖlandsChoklad
More than chocolate
Från att  ha varit renodlad chokladti ll-
verkare så är ÖlandsChoklad så mycket 
mer idag. I vår fabrik i Färjestaden 
tillverkar vi självklart fortfarande 
våra exklusiva, handgjorda praliner 
och andra chokladprodukter. Här gör 
vi också prisbelönt glass av italiensk 
karaktär och bakar pajer, kakor, 
bakverk, bröd med mera.
Vid vårt Hamncafé på Södra hamnplan 
i Färjestaden finner du ett 110 kvm 
stort trädäck där du under skuggan 
av segeltak kan njuta en god espresso 
med choklad till. Här serverar vi också 
Scrocchiarella (en frasigare form av 
pizza) och sallader med ti llhörande 
drycker (fullständiga rätti  gheter). 
Under sommaren och utvalda hel-
ger står grillen öppen där vi ti llagar 
hamburgare från hängmörat natur-
beteskött  från Mysinge gård på södra 
Öland, men också vegetariska rätter.
På baksidan av Hamncaféet så fi nner ni 
vår nya ”Strandbar och Glassbar”. Här 
kommer ni kunna njuta vår egenti ll-
verkade glass. Men också härlig Aft er 
Beach-stämning med go musik, stor 
bar med varierat utbud. Och mat som 
du med fördel delar vid bordet. Tacos, 
BBQ mm. Och vi kan garantera Färje-
stadens bästa utsikt! Väderskyddat un-
der markistak.
Ni fi nner också vår choklad på andra 
utvalda ställen på ön och i vår Bistro i 
Kalmar.
Öppet under Skördefesten
Tors-lör 10-sent, sön 10-18
Södra Hamnplan, Färjestaden                                                                                                   
0485-310 40/345 15
olandschoklad.se

133 Ölandsgården
Ölandsgården café, gårdsbutik, träd-
gård.
Välkomna ti ll Ölandsgården!
Här hitt ar ni café med mati ga mackor 
och bakverk, gårdsbuti k med egen-
gjorda produkter och en underbar 
trädgård med grisar, höns och katt er!
Välkomna ti ll vår oas I höstskrud!
Öppet under Skördefesten
Tors 11-16, fre 11-20, 
lör 11-17, sön 11-17
Övra bägby bygata 35, Gärdslösa
070-539 36 62
Fb och Instagram olands.garden
olandsgarden.se

134 Ölands Karameller
Visning av karamellti llverkning / ka-
ramellbuti k. Ett  traditi onellt gammalt 
hantverk.
Unikt för Sverige visar vi i vårt kara-
mellkök hur vi skapar små bilder i ka-
ramellerna som du sedan hitt ar i vår 
buti k i över 30 olika smaker!
Öppet under Skördefesten
Tors stängt, fre-lör 11-17, sön, 10-14
Bredsätt ra 6, Bredsätt ra
0485-751 15
Fb olands-karameller.se och Instagram 
olandskarameller

135 Ölands Köpstad
Här hitt ar du allt för en lyckad semes-
ter. Lätt  att  hitt a, lätt  att  handla och lätt  
att  tycka om! 
Tips och råd får du på köpet liksom 
ett  trevligt och personligt bemötan-
de. Självklart har vi grati s parkering. 
Ölands köpstad – shopping sju dagar 
i veckan!
Öppet under Skördefesten 
Tors-fre 10-19, lör 10-17, sön 11-17
ICA Kvantum 7-22 alla dagar.
Brandstati onsgatan 11, Färjestaden
olandskopstad.se

 136 Ölands Museum 
Himmelsberga
Välkommen ti ll Ölands Skördefests 
samlingsutställning som öppnar lör 
21/9 kl 11. Öppet 21-22 /9 11-16. 
Samlingsutställningen består av öländs-
ka konstnärer som alla har en öppen 
ateljé under Skördefesten. 

Fri entré ti ll utställningen. Hantverks-
utställning i tre hus, fotoutställning, 
barnakti viteter mm.
På lör 28/9 visar Ölands veterantrak-
torklubb äldre maskiner o redskap, 
tändkulemotor och tröskverk. 
Handelsboden är välfylld och i Kaff e-
stugan serveras hembakade kakor och 
skördefestmat. 
Säsongsöppet se hemsidan.
Öppet under Skördefesten
Tors 11-16, fre 11-22, 
lör 11-19, sön 11-16 
Himmelsberga, Långlöt
073-314 67 04
Fb olandsmuseumhimmelsberga 
Instagram olandsmuseum
olandsmuseum.com"

137 Ölands Plantskola
Under höstmånaderna är det ti d för 
plantering av mer än du kanske tror!
Här är goda råd inte dyra! 
Vi har det du behöver för att  förbereda 
din trädgård inför vintern. Vi säljer våra 
egna obesprutade äpplen. 
Håll utkik eft er våra skördefesterbju-
dande på Instagram och Fb. 
Välkommen in i det gröna!
Öppet under Skördefesten
Tors-fre 9-18, lör-sön 10-15
Storgatan 121, Färjestaden
0485-302 33
Fb och Instagram olandsplantskola
olandsplantskola.se

138 Ölands Turistbyrå
Besök någon av våra turistbyråer innan 
du startar din resa på ön.
På turistbyråerna fi nns all informati on 
du behöver. För att  boka boende på 
Öland se oland.se ring eller maila oss. 
Välkommen! 
Öppet under Skördefesten
Färjestaden, Träff punkt Öland 102:
Tors 9-17, fre 9-17, lör 9-15
Borgholm, Storgatan 1: 
Tors 10-16, fre 10-16
0485-888 00
Fb olandse och Instagram oland_se
oland.se

139 Önska
Din lokala buti k med köksprodukter 
- glas - porslin och presenter. Hos oss 
hitt ar du inspirerande, funkti onella 
produkter från Orrefors, Kosta Boda, 
Rörstrand, Iitt ala, Eva Solo, Bruka m 
fl . Vi jobbar med service, kvalitet och 
personlighet året runt! 
Vi är buti ken som erbjuder dig en vack-
rare vardag! Under Skördefesten får vi 
besök av våra leverantörer som visar 
och testar olika köksprodukter. Finfi na 
erbjudanden ti ll dig! 
GLÖM INTE ATT KOLLA IN ÅRETS 
SKÖRDETOMTE! 
Ring gärna och reservera, om du vill 
säkra upp din tomte…
Storgatan 34, Borgholmsgallerian
0485-772 85
onska.se
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Drömmer 
du också om 
att göra ditt 
ölandsbesök 
permanent? 

Funderar du på hur det skulle 
vara att bo här året om? 

Träffa oss fredag 27 september så berättar vi allt 
du behöver veta! Du får träffa andra som flyttat 
och trivs och är du intresserad finns möjlighet att 
se våra fina förskolor och skolor. Välkommen att 
anmäla dig till vårt Flytta Hit-mingel här:

17-21 APRIL
www.paskonoland.nu

9-11 MAJ • www.olandspirar.nu

Färjestaden

 Välkommen 
TILL ÖLANDS KÖPSTAD!
Här hittar du allt för en lyckad semester. Lätt att hitta, 
lätt att handla och lätt att tycka om! Tips och råd får du 
på köpet liksom ett trevligt och personligt bemötande.  

Självklart har vi gratis parkering. 

Ölands köpstad – shopping sju dagar i veckan!

Måndag–fredag 10–19 | Lördag 10–17 | Söndag 11–17
ICA Kvantum 7–22 alla dagar

ORDINARIE ÖPPETTIDER | | | |
BRANDSTATIONSV. 11, FÄRJESTADEN | olandskopstad.se  

Öppettider under juli & augusti
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I BORGHOLM LÖRDAG 28 SEPTEMBER

RESTAURANGER MED TRUBADURER OCH GOD MAT  
OCH EN HÖSTPYNTAD STAD MED VÅRA FINA BUTIKER  

VÄLKOMNAR DIG TILL BORGHOLM UNDER HELA SKÖRDEFESTEN!

Fira Skördefest

–   Skördemarknad på Torget

–   Skördeparad med Torgtåget genom stan. 

–   Godisregn för barnen på Torget

–   Musik på stan

–   Dockparad genom stan med start vid Södra  
      Parken (vid Coop) ner till Kay Wieståls Park,  
     där det blir musikunderhållning.

–   Traditionellt fyrverkeri vid hamnen

Borgholm är värt ett besök året runt.

Varmt välkomna!

BUTIKERNA HAR ÖPPET:   
Torsdag 10-18 • Fredag 10-20 • Lördag 10-21 • Söndag 10-15

FYRVERKERI  
28 sept kl. 21.00  vid hamnen.

I BORGHOLM • 28 SEPT - 2 OKT

RESTAURANGER MED TRUBADURER, 
TORGHANDEL OCH EN HÖSTPYNTAD  
STAD MED VÅRA FINA BUTIKER 
VÄLKOMNAR DIG TILL BORGHOLM.

Fira Skördefest

BORGHOLM  
är värt ett besök 
året runt.

Varmt välkomna!

BUTIKERNA HAR ÖPPET
Torsdag 10-18
Fredag 10-20
Lördag 10-22
Söndag 11-15 Med stöd av:

FYRVERKERI  
1 okt kl. 21.00  
vid hamnen.

LÖRDAG 1 OKTOBER: SKÖRDETÅGET KL. 12.00  •  GODISREGN PÅ TORGET KL. 15.00  •  DOCKPARAD KL. 20.15  •  FYRKVERKERI VID HAMNEN KL. 21.00

 

                                
       

    
            BORGHOLM

Musik på stan på  
fredag & lördag

Skördemarknad på 
Torget torsdag-söndag  
med många utställare, 

öltält m.m. 

Ät gott i våra   
mysiga restauranger  

och caféer. 
Strosa och shoppa i  
våra välsorterade  
butiker som har  

extra kvällsöppet  
under lördagen.

En gullig småstad med 
stort utbud!

Med stöd av:
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Här börjar delen för:

Deltagarna i Ölands Skördefest på södra Öland.
Deltagarna är placerade i bokstavsordning. Varje del för sig: Norra, Mellersta, Södra.
RÖDA DELTAGARE ÄR KONSTNÄRER OCH KONSTHANTVERKARE

VAD BETYDER SYMBOLERNA?   Konst & Kulturkväll fredag  Konstnatt  fredag

DELTAGARE SÖDRA ÖLAND FRÅN A-Ö.  SIFFRORNA TALAR OM VAR PÅ KARTAN DU HITTAR RESPEKTIVE DELTAGARE.

1 Albrunna Perenner
Handelsträdgård
Här fi nner man ett  av södra Sveriges 
största perenna sorti ment och under 
Skördefesten fi nns ett  urval av 2025 
års nyheter framme. Det fi nns då även 
ett  brett  sorti ment av blomsterlök ti ll 
försäljning.
Öppet under Skördefesten
Tors 10-18, fre 10-19, 
lör 10-18, sön 10-17
Albrunna 149, Albrunna
070-491 87 48
Fb albrunnaperenner
albrunnaperenner.se 

2 Albrunna pumpor
Mängder av pumpor både ti ll prydnad 
och mat, även lök. Allt från egen odling 
på södra Ölands världsarv. Eft er Skörde-
festen fortsätt er skördearbetet och bu-
ti ken fylls på med morött er och potati s.
Öppet under Skördefesten
Tors 9-18, fre 9-19, lör-sön 9-18
Albrunna 151 södra gården i Albrunna
073-844 12 30

3 Allégården och
Ölands trädgårdsmässa 
Ölands trädgårdsmässa 
Fre och lör 10-18 
Program fre 27 september: 
10 Mässan öppnar 
11-12 Föredrag: Öka din
självförsörjningsgrad med
hemmaodling, Cecilia Kilbride.
(Fri entré)
13-18 Sortbestämning av äpplen och 
päron, Sven Plasgård.
14-15 Föredrag: «Hösten i trädgården, 
Linda Schilén. Entré 50 kr 
(Betalas vid ankomst, först ti ll kvarn)
18 Mässan stänger för dagen
Program lör 28 september:
10 Mässan öppnar
11-12 Föredrag «Hösten i trädgården», 
Linda Schilén. Entré 50 kr
(Betalas vid ankomst, först till kvarn)
13-18 Sortbestämning av äpplen och 
päron, Sven Plasgård.
18 Mässan stänger för dagen.
Café Allégården Kastlösa – gamla
Prästgården
Serverar smörgåsar och go’fi ka
Tors 26 sept 11-18
Fre 27 sept 10-21
Lör 28 sept 10-18
Restaurang Allégården Kastlösa
Serverar Öländsk Lufsa, Lammfärsbif-
far, vegetariskt och annat gott  med rå-
varor från Öland såsom naturbeteskött  
från Mysinge.
Tors 26 sept 18-20
Fre 27 sept 12-21
Lör 28 sept 12-17
Lördag den 28 september kl 18 erbjuds 
en trerätt ersmiddag med musikunder-
hållning av SaLu. Pris 395 kr.
Kastlösa bygata 2, Kastlösa
0485-421 75
kastlosa.se

 4 Alvarnära
Alvarnära mat, konst och form.
Akvareller.
Mati ga och söta tapas.
Öppen trädgård.
Öppet under Skördefesten
Fre 12-21, lör 11-18
Kastlösa 149, Kastlösa
076-162 24 22
Fb Alvarnära

 5 Ann Lindström / Konstnär
Skulptur och måleri.
I stenhuset och trädgården visar jag 
skulpturer och målningar inspirerade 
av djuren, trädgården och landskapet.
Öppet under Skördefesten.
Tors 11-17, fre 11-21, lör 11-17, 
sön stängt
 Kastlösa bygata 28, Kastlösa
073-045 75 21 
Instagram annlindstrm

6 Annett e Riphedens Läder / 
Ribes Friti dsbuti k
Beläget i Tävelsrum, där vi ti llver-
kar och säljer väskor, portf öljer, 
plånböcker, bälten, ryggsäckar, och 
jaktti  llbehör. I vår friti dsbuti k på 240 
m2 erbjuder vi, förutom vårt eget 
sorti ment, jakt- och friti dskläder från 
bl a Fjällräven, Pinewood och Blaser. 
Vi säljer nya- och begagnade vapen. 
Därutöver har vi en jaktsimulator där 
bl a många företag och föreningar 
träff as som ett  event, kick-off  mm. 
Öppet under Skördefesten
Tors 10-18, fre 10-22, 
lör 10-18, sön 10-14 Tävelsrum 119, 
Tävelsrum 0485-364 35 
ribes.se

7 Anne-Liis Klädbuti k
Välkommen ti ll Södra Ölands Klädbu-
ti k. Vi är den personliga buti ken med 
klassiskt mode för dam & herr från 
klassiska märken så som Barbour m fl . 
Övrig ti d ring, jag öppnar om jag har 
möjlighet! =)   
Varmt välkommen / Anne-Lii 
Öppet under Skördefesten
Tors stängt, fre öppet sent, 
lör 10-18, sön 10-14
Kastlösa bygata 1, Kastlösa
070-965 42 95 anne-liis.se

 8 Ateljé 3 Hedin
Öppen ateljé.
Välkommen ti ll lustf yllda huset med 
ateljéer och galleri. 
Mona Hedin visar texti la objekt och 
Pekka Hedin Öländskt måleri.
Öppet under Skördefesten
Tors-11-17, fre 11–21,
lör 11-17, sön 11-15
Västerlånggatan 12, Mörbylånga 
072-310 51 66
Fb och Instagram atelje3hedin
atelje3hedin.se

9 Ateljé Anita Hedin
ANITA HEDIN - 50 ÅR MED TEXTIL KONST
Ateljén är vackert belägen med utsikt 
över odlingslandskapet och Östersjön. 
I ateljén visar jag mina måleriska bilder 
i texti l men även akryl och akvareller.
Öppet under Skördefesten
Tors-lör 10-17, sön 10-15
Slagerstad 119, Slagerstad
070-554 93 42
anitahedin.info

 Ateljé Lusthuset / 
Christi na Roslund
Mitt  Blå Öland. Målningar i olja.
I min ateljé där Stora Alvaret börjar 
fi nns mina målningar i olja med 
”Alvar” himmel och hav. Välkomna!
Öppet under Skördefesten
Tors 11-18, fre 11-21, 
lör 11-18, sön 11-15
Skarpa Alby 310, Skarpa Alby
073-393 01 71
christi naroslund.se

 11 Ateljé Ove Kaneberg
Former, färger, mönster, motljus och 
magiskt vatt en. Bilder från naturen och 
ateljén. Utskrift er på syrafritt  papper. 
Medlem i Södra Ölands konstnärsgille.
Öppet under Skördefesten
Tors 11-18, fre 11-24, lör - sön 11-18
Kastlösa 157, Kastlösa
070-743 09 42
ovekaneberg.com 

 12 Ateljé Peter Nilsson
Akvareller - Fåglar och landskap. 
Ateljén ligger längs östra landsvägen i 
Mellbytorp mellan Mellby och Seger-
stad på sydöstra Öland.
Öppet under Skördefesten 
Tors 12-17, fre 11-21, 
lör 11-17, sön 11-15
Mellby 105, Mellby
070-857 62 29
peter-nilsson.com
Konst & kulturkväll

 13 Ateljé Slagerstad
med Christi ne
700 m söder om Stenåsa kyrka visas 
utställningen ti ll minne av konstnären 
Erling Fredriksson. Njut av målningar i 
galleriet och ti tt a på hans kluriga konst 
i trädgården. Fika och glass fi nns. 
Gör ett  fynd i lilla loppisen. 
Välkommen!
Öppet under Skördefesten
Tors 11-18, fre 11-22, lör-sön 11-18
Slagerstad 103, Slagerstad
0485-440 04
ateljeslagerstad.se

 14 Ateljé Sockerbruket 
Malin Adner, Sti na Alm 
och Birgitt a Zett erström.
Välkommen ti ll Ateljé Sockerbruket i 
Mörbylånga!
Skulptur, måleri, keramik, foto 
och blandteknik.
Öppet under Skördefesten
Alla dagar, fre öppet ti ll 21
Köpmangatan, Mörbylånga
070-247 65 30
adnerform.se

 15 Ateljé Sofi as Garage
Kom och ti tt a på tavlor med både fö-
reställande och abstrakt måleri, bero-
ende på vad som velat komma fram på 
duken. Välkomna!
Öppet under Skördefesten 
Fre 18-24, lör 11-17
Nedre Ålebäck 202, Gårdby
070-241 79 88

 16 Ateljé Stenhuset
Akrylmålningar och silversmycken.
Kom ti ll Ateljé Stenhuset i Nedra Åle-
bäck och möt Malin Schramm och PeO 
Hossmark som visar sina akrylmålningar.
I Stenhuset träff ar du också Lott a Hoss-
mark Bengtsson med egendesignade 
silversmycken.
Öppet under Skördefesten
Fre 13-24, lör 11-16
Nedra Ålebäck 212, Gårdby, 
076-18 48 63

 17 Ateljé Timo Horne
Bli glad av Timos tavlor!
Här hitt ar du de populära och tokroliga 
koltrastarna! Massor av nya glada mo-
ti v i akvarell, olja och grafi k.
Den populära KONSTALMANACKA 2025, 
en given julklapp!
Succén fortsätt er med second hand-
ramar, modernt och miljövänligt.
Köp direkt i ateljén, 30% billigare än på 
gallerier och konstutställningar.
Handla tryggt med SWISH, KLARNA, 
MC/VISA.
Bra P-möjigheter vid Kastlösa kvarn.
Webshop: happynatureshop.com
Öppet under Skördefesten
Tors 10-18, fre 10-23 sent, 
lör 10-17, sön stängt                                                            
Kastlösa 177, Kastlösa                                                                                                     
070-799 05 18   
Fb ti mohenrikhorne, 
Instagram ti mos_tavlor                                                                                                
ti mohorne.se   

 18 Bark & Hallberg keramik  
Utställning och försäljning
Therese Bark drejar i stengods och 
arbetar mycket med glasyrer som ut-
tryck. 
Anna Hallberg bygger i stengods med 
olika tekniker och arbetar med former 
och texturer som utt ryck.
Plats för parkering fi nns.
Öppet under Skördefesten
Tors-lör 10-21, sön 10-14
Kastlösa 171, Kastlösa, 
längs väg 136 i södra delen av byn 
073-346 11 77 
Instagram bark.hallberg.keramik

19 Bengtstorps gård
Egen ti llverkning av äppelmust och för-
säljning av lammskinn från våra egna djur.
Ni hitt ar oss mellan Mörbylånga och 
Bårby.
Öppet under Skördefesten
Tors 13-18, fre 10-19, 
lör 10-18, sön stängt
Bengtstorp
073-984 40 13

 20 BiBiButi ken
Konsthantverk.
Välkomna ti ll den trevliga buti ken nära 
alvaret med naturtrogna frukter och 
grönsaker samt våra populära fåglar, 
allt i betong. Här hitt ar du också konst-
hantverk i texti l; sti ckat, virkat och sytt .
Öppet under Skördefesten
Tors 10-18, fre 10-24, lör 10-18, sön 10-15 
Kastlösa 197, Kastlösa
073-939 96 12
Instagram bibibuti ken

 21 Birgitt a Augusti ne / Konstnär
Målar förenklade landskap i olja. Mina 
målningar ti llkommer genom teck-
ningar och skisser, därav de förenklade 
målningarna. Känslig inför landskapet 
står jag allti d frågande.
Öppet under Skördefesten
Tors 11-17, fre 11-21, 
lör 11-17, sön 11-15
Ateljé, Ossians väg 1, Karlevi
070-926 77 54

 22 Bitt as Ateljé, bed 
och breakfast
Konstnär i egen ateljé, målar i olja och 
akryl. Mest vyer från Öland.
Bed & breakfast. 
Öppet under Skördefesten
Tors 10-18, fre 10-24, 
lör 10-22, sön 10-15
Karlevi bygata 1, Karlevi
070-235 99 91

 23 Bitt e Stenström Design
Unika kavlade föremål i porslinslera och 
stengods, som fl askor, fat och annat.
Öppet under Skördefesten
Tors 10-18, fre 10-23, lör 10-18
Vickleby bygata 27, Vickleby
070-144 54 50

 24 Blå Kulan, galleri 
och silversmedja
Karlheinz Sauer silversmed
Ädelsmeden Karlheinz Sauer visar sina 
egendesignade och egentillverkade 
silverföremål, kannor, skålar, ljusstakar 
och smycken. Även försäljning. 
Öppet under Skördefesten
Tors 11-17, fre 11-21, 
lör 11-17, sön 11-15
Köpmangatan 13, Mörbylånga
070-873 73 59
Fb GalleriBlaKulan och Instagram 
blakulangalleri

 25 Bläsinge bygata 
26 Ateljé Himlavid
Ateljé Himlavid på mysiga Bläsinge 
bygata. Utställning av oljemålningar 
& akvareller. Fårskinn, ullhantverk och 
keramik. Hembakat att  köpa med hem. 
Servering av skördesoppa, smörgåsar 
& fi ka. Välkomna! 
Öppet under Skördefesten
Tors 11-18, fre 11-23, 
lör 11-18, sön 11-15
Bläsinge 206, Bläsinge
073-350 13 65
Fb ateljehimlavid och Instagram 
himlavid. ateljehimlavid.blasinge.se
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 27 Ateljé Nyfi ken i Bläsinge 
Öppen dammträdgård och ateljé med 
möbelkonst och återbruk. Betong, 
keramik, konstutställning, naturlig 
hudvård och hembakat. 
Lyssna på och prova didgeridoo. 
Fårvallning.
Öppet under Skördefesten
Tors 11-18, fre 11-21, 
lör 11-18, sön 11-15
Bläsinge bygata 235, Bläsinge 
073-766 99 13
Fb Ateljé Nyfi ken.
buti knyfi ken.se

28 Kvarnhorva Gårdsbuti k Bläsinge
Från egen odling: grönsaker, eterneller, 
pumpor, fl era olika potati ssorter. 
Fårskinn och öländsk honung av olika 
sorter.
Under fredag förmiddag ti ll söndag är 
det visning av tändkulemotorer.
Öppet under Skördefesten
Tors 10-18, fre 10-21, 
lör 10-18, sön 10-15
Bläsingevägen 230, Bläsinge
070-932 14 51

 29 Sylvias konst i Bläsinge
Målar i olja och ställer ut i garaget en
gång per år under Skördefesten. 
Öppet under Skördefesten 
Tors 11-18, fre 11-23, 
lör 11-18, sön 11-15
Bläsinge 218, Bläsinge
070-990 68 11

 30 bodenBoden 
Konstrum Stora Frö
Konst och hantverk.                                          
Pia Lindström-Stenholm måleri, Sofi a 
Nordblad skulptur och Göran Adolfs-
son hantverk.
Öppet under Skördefesten
Tors stängt, fre 13-sent, 
lör 10-18, sön 10-14
Aff ärsgatan 13, Stora Frö 
(en mil söder om Färjestaden)
070-359 33 68
Fb Piahus Art

  31 Capellagården
Skördefest på Capellagården
En plats att  stanna på! Fylld av kreati vi-
tet, smaker och värme. 
Trädgård, plantskola, hantverk, öppna 
verkstäder, workshops, utställningar, 
trädgårdskafé. 
Se hela programmet på hemsidan. 
Välkommen!
Öppet under Skördefesten
Tors 10-17, fre 10-24, 
lör 10-18, sön 10-16 
Vickleby bygata 25, Vickleby 
0485-361 32
capellagarden.se

 32 Drott ning Ödas 
Restaurang och Boende
Drott ning Ödas Restaurang ligger i byn 
Össby. Vi har 52 postlådor, men minst 
6 amatörkonstnärer som ställer ut i en 
byggnad i anslutning ti ll restaurangen.
Eft er lunchen serverar vi på restau-
rangen våra kända svenska konstnä-
rers favoriter, tex Strindbergs rätt , biff  
med lök. 
Boka gärna bord 073-064 40 16.
Öppet under Skördefesten
Tors 12-14, fre 11-21, 
lör 12-20, sön 12-14
Össby 208, Össby
073-064 40 16 
drott ningoda.com

33 Eco by StrandNära 
Ekohotell i skandinavisk badhotellsti l
Ett  litet, naturskönt & miljöcerti fi erat 
ekohotell i skandinavisk badhotellsti l, 
med charmig trädgårdsmiljö i idylliska 
omgivningar. Ett  stenkast från havet 
med bad & långa strandpromenader 
kan du fl y vardagen och njuta i lugn 
& ro hos oss.
Eco by StrandNära är långt mer än en 
plats att  bo på. Det är mest av allt en 
stämning och ett  hem, som välkomnar 
sina gäster på ett  ödmjukt och avslapp-
nat sätt . Vi bryr oss om gästen och foku-
serar på sti lla ro, god ekologisk mat och 
den behagliga, vackra omgivningen.
Vid bestämda ti llfällen varje år serverar 
vi ekologiska middagar eft er säsong. 
Alla våra rätt er ti llagas från grunden 
med ekologiska råvaror från vår egen 
ekoodling och från lokala ekoodlare. 
Vi är KRAV-certi fi erade & rekommende-
rade av Guide Michelin Hotel Selecti on.
Öppetti  der & bokning: strandnara.
com. Endast förbokning.
Dansbanevägen 3, Sandbergen, Stora Frö
0485-366 00
strandnara.com

 34 Eksaker
Ljugarbänkar & presenter mm i ek. 
Självplock & försäljning av sommar-
blommor & grönsaker. 
Vi fi nns i byn FÖRE Eriksöre!!! Ölands 
troligen EKs-klusivaste ställe?!
Öppet under Skördefesten 
Tors 10-16, fre 9-24, 
lör 10-18, sön 10-16
Runsbäck 201, Färjestaden
070-512 31 56
eksaker.se

 35 Eketorps Borg 
Sveriges enda återuppbyggda forn-
borg, mitt  i södra Ölands världsarv, 
alldeles inti ll signaturleden Mörby-
långaleden.
I borgen fi nns återuppbyggda hus från 
både järnålder och medelti d. I museet 
fi nns en utställning om Ölands fornborgar 
samt Barnens museum där du kan pro-
va olika historiska hantverk, klä dig i 
järnålderskläder och tyda runor mm.
Ny Världsarvsutställning vid entré-
byggnaden, där det även erbjuds fi ka, 
öländskt konsthantverk och en fotout-
ställning om utgrävningen.
Fre: kl 12 Akti viteter i Barnens muse-
um, kl 14 Guidad rundtur, kl 20 Kon-
sert med Rotati on, kl 20.45 Eldshow 
med Pyrosomati cs.
Lör-sön: kl 12 Akti viteter i Barnens 
museum, kl 14 Guidad rundtur. 
Lör: kl 13 Fornti da off erceremoni. 
Pris 125 kr/vuxen och 75 kr/barn, un-
der 6 år grati s.
Öppet under Skördefesten 
Tors stängt, fre 11-21, lör-sön 11-16 
Eketorp 010-354 79 90
Fb/Instagram eketorpsborg
eketorpsborg.se   

36 Erikssons pumpor i Tävelsrum
Erikssons i Tävelsrum, öster om Kåtorp 
mot Gårdby. 
Här fi nns prydnadspumpor och stora 
pumpor. Här inhandlar du pumpor ge-
nom självbetjäning. 
Pumporna presenteras på vår stenmur.
Tävelsrum 127, Tävelsrum 
073-146 05 01 

 37 Eriksöre Bygata
Vi som bor i denna underbara by öppnar 
upp våra hus och trädgårdar ti ll förmån 
för målare, keramiker, fotografer och 
olika konsthantverkare som träsnidare 
och smeder. Här möts du av en mång-
fald kultur i olika former men även ett  
starkt musik- och  motorintresse. 
Våra grönsaksodlare erbjuder sina lo-
kalt odlade produkter över disk som 
potati s, lök och pumpor i alla former 
och färger sida vid sida med ett  fl ertal 
olika matställen som erbjuder Er sina 
specialiteter såsom grillat, Langos, 
fi skrätt er, sallader, kroppkakor och 
kaff e och våffl  or.
Bygatan är 250 m lång med en härlig 
natur, off entliga toalett er och mycket 
goda parkerings-möjligheter, även för 
husbilar.
Öppet under Skördefesten 
Tors 10-18, fre 10-23, 
lör 10-22, sön 10-16 
Eriksöre Bygata 
eriksore1.se

38 Formgiveriet
Brukskonst
PG Olsson & Haidi Björk skapar 
brukskonst ti ll nytt a och skönhet.
Vi visar Keramik, Texti l och Glas. Med-
lemmar i Södra Ölands Konstnärsgille. 
Välkommen!
Öppet under Skördefesten
Tors-fre 10-18, lör 10-17, sön 10-15
Lilla Brunnby 117, Stenåsa
070-794 26 06 
formgiveriet.nu 

  39 frifastf orm i Grönhögen
Korg - Hantverk - Måleri - Glas - Tex-
ti l – Ull
Kom ti ll MEDBORGARHUSET, ca 600m 
söder om Löktavlan. 
Varmt Välkommen!
Öppet under Skördefesten
Fre-lör 10-24
Medborgarhuset i Grönhögen 
070-877 55 98
frifastf orm.se

 40 Fröken Frankenstein
Chocolateri, litet genuint med fokus 
på bra råvaror. Med en passion för 
choklad startades det lilla chocolate-
rier i Gårdby. Här ti llverkas choklad av 
de fi naste råvarorna. Servering i träd-
gården fredag & lördag som även gäs-
tas av konstnärer/hantverkare.
Öppet under Skördefesten
Tors 12-17, fre 11-sent,
lör 11-17, sön 11-15
Gårdby 166, Gårdby
070-752 20 54
Instagram froken_frankenstein
frokenfrankenstein.se

 41 Galleri Blå Porten
Konst, mat och rum.
Välkomna ti ll Galleri Blå Porten! 
För aktuell meny, öppetti  der samt kon-
taktuppgift er se vår hemsida och följ 
oss på Fb Galleri Blå Porten. 
Varmt välkomna ti ll oss!
Öppet under Skördefesten
Tors 12-17, fre-lör 12-22, sön stängt
Alby 123, Alby
076-315 18 15. blaporten.se

 42 Galleri Blå Näktergalen 
i Grönhögen
Konstutställning på Galleri Blå Näk-
tergalen.
Galleri Blå Näktergalen visar upp konst 
från fyra av Södra Ölands Konstnärsgil-
les medlemmar. En utställning att  upp-
leva, där måleri, konstglas och trärelief 
samsas och skapar spännande möten.
Öppet under Skördefesten
Tors 11-19, fre 11-22,
lör 11-19, sön 11-17
Badvägen 3, Grönhögen 
(centralt inti ll hamnen i en stenlada)
070-624 00 66
Fb och Instagram blanaktergalen_
blanaktergalen.se

43 Galleriet i Garaget
Eva Dillners abstrakta måleri är som 
en resa i Kosmos och Moder Jord. Från 
det lilla formatet 30×30 ti ll det stora 
130×130. Akryl på duk & mixed media. 
Yrkesverksam konstnär och författ are.
Öppet under Skördefesten
Tors-lör 11-17, sön 11-15
Nybovägen 15, Grönhögen (mitt  emot 
Medborgarhuset)
073-386 43 64
evadillner.com

 44 Galleri Fågelform -
20 års-jubileum
Det fullfj ädrade galleriet Fågel-
form har 20-årsjubileum.
Adam Hedin och Ulrika Skog visar måleri, 
grafi k och skulptur. De öser ur samma 
djuriska inspirati onskälla.
I år med olika teman som varit genom 
åren med bland annat ”Bird In Box”, 
”Med Lust och Fjädring Stor” och andra 
galenskaper…
Galleri Fågelform ligger i byn Kastlösa, 
utmed vägen 136:an mot Ott enby.

Varmt välkomna! ••
Öppet under Skördefesten
Tors 10-18, fre 10-17och 18-24, 
lör 10-18, sön 10-17
Kastlösa 116, Kastlösa
073-360 01 40 
Instagram @ulrikaskog 
@artadamhedin.se
adamhedin.com

45 Grönhögens stugby
Stugorna ligger mitt  i populära 
samhället Grönhögen, på Södra Öland 
med  gångavstånd ti ll det berömda 
kalkbrott et, restaurang, golf, glasscafé, 
konst och havsbad.
Stugorna har 3-5 bäddar, är på 26 kvm 
och utrustade för självhushåll med 
egen toalett , dusch, minikök och möb-
lerad altan. Serviceanläggning med 
TV, Wi-fi , ugnar, tvätt maskin, frysbox 
och grillar.
Välsorterad ICA buti k öppet alla dagar 
och fantasti ska möjligheter för 
Surf- och Kiti ng.
Syrénvägen 2, Grönhögen
Boka på 070-387 62 62 eller maila 
info@gronhogensstugby.se.
gronhogensstugby.se

46 Guldfågeln AB 
Matglädje är guld värt. Guldfågeln 
är ett  familjeägt företag och Ölands 
största privata arbetsgivare. Specialer-
bjudande: Buff alo Wings 6 kg/kartong 
endast 199:-/st & Majskycklingbröstf i-
léer 1 kg, 2 påsar för endast 150:- (gäl-
ler endast under Skördefesten). 
OBS! Begränsad ti llgång. Vår kyckling 
är 100% svensk, vilket betyder att  den 
är född uppvuxen och förädlad i Sve-
rige. Vår kyckling har växt upp på ett  
eti skt sätt  med omsorg om klimat, 
miljö, hälsa och djurhållning.
Öppet under Skördefesten
Tors 12-18, fre 10-20, 
lör 10-17, sön 10-15 
Trollhätt evägen 35, 
söder om Mörbylånga
0485-495 40. guldfageln.se 

 47 Gyngevägen 8
48 Ler & Blomstermakeriet
Keramik av Maria Fager.
Titt a in i min Atelje/Buti k där du fi nner 
Bruksgods i stengods i härliga glasyrer. 
Skulptur i keramik, bilder och vackert 
smide. Grillad korv och dryck serveras i 
trädgården. Varmt Välkommen!
070-477 30 33
49 Ingbritt  Lundqvist
Keramiska skulpturer, raku o bild.
ingbritt lundqvist.se
072-503 22 26
Öppet under Skördefesten
Tors 11-17, fre 12-24, lör 11-18, 11-14
Gyngevägen 8, Resmo

 50 Gårdby Slöjd
Hantverk med historia fram ti ll nuti d!
Försäljning av egenti llverkade slöjd- 
och hantverksprodukter.
Luff arslöjd, träsvarvning, sömnad, nål-
bindning, sti ckning mm.
Gårdby Slöjd fi nns på södra Öland där 
vi har vår verkstad och buti k.
Öppet under Skördefesten 
Tors 11-18, fre 11-21, lör 11-18, sön 11-16
Gårdby 157, Gårdby 
070-617 41 14
instagram.com/gardbyslojd/
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 27 Ateljé Nyfi ken i Bläsinge 
Öppen dammträdgård och ateljé med 
möbelkonst och återbruk. Betong, 
keramik, konstutställning, naturlig 
hudvård och hembakat. 
Lyssna på och prova didgeridoo. 
Fårvallning.
Öppet under Skördefesten
Tors 11-18, fre 11-21, 
lör 11-18, sön 11-15
Bläsinge bygata 235, Bläsinge 
073-766 99 13
Fb Ateljé Nyfi ken.
buti knyfi ken.se

28 Kvarnhorva Gårdsbuti k Bläsinge
Från egen odling: grönsaker, eterneller, 
pumpor, fl era olika potati ssorter. 
Fårskinn och öländsk honung av olika 
sorter.
Under fredag förmiddag ti ll söndag är 
det visning av tändkulemotorer.
Öppet under Skördefesten
Tors 10-18, fre 10-21, 
lör 10-18, sön 10-15
Bläsingevägen 230, Bläsinge
070-932 14 51

 29 Sylvias konst i Bläsinge
Målar i olja och ställer ut i garaget en
gång per år under Skördefesten. 
Öppet under Skördefesten 
Tors 11-18, fre 11-23, 
lör 11-18, sön 11-15
Bläsinge 218, Bläsinge
070-990 68 11

 30 bodenBoden 
Konstrum Stora Frö
Konst och hantverk.                                          
Pia Lindström-Stenholm måleri, Sofi a 
Nordblad skulptur och Göran Adolfs-
son hantverk.
Öppet under Skördefesten
Tors stängt, fre 13-sent, 
lör 10-18, sön 10-14
Aff ärsgatan 13, Stora Frö 
(en mil söder om Färjestaden)
070-359 33 68
Fb Piahus Art

  31 Capellagården
Skördefest på Capellagården
En plats att  stanna på! Fylld av kreati vi-
tet, smaker och värme. 
Trädgård, plantskola, hantverk, öppna 
verkstäder, workshops, utställningar, 
trädgårdskafé. 
Se hela programmet på hemsidan. 
Välkommen!
Öppet under Skördefesten
Tors 10-17, fre 10-24, 
lör 10-18, sön 10-16 
Vickleby bygata 25, Vickleby 
0485-361 32
capellagarden.se

 32 Drott ning Ödas 
Restaurang och Boende
Drott ning Ödas Restaurang ligger i byn 
Össby. Vi har 52 postlådor, men minst 
6 amatörkonstnärer som ställer ut i en 
byggnad i anslutning ti ll restaurangen.
Eft er lunchen serverar vi på restau-
rangen våra kända svenska konstnä-
rers favoriter, tex Strindbergs rätt , biff  
med lök. 
Boka gärna bord 073-064 40 16.
Öppet under Skördefesten
Tors 12-14, fre 11-21, 
lör 12-20, sön 12-14
Össby 208, Össby
073-064 40 16 
drott ningoda.com

33 Eco by StrandNära 
Ekohotell i skandinavisk badhotellsti l
Ett  litet, naturskönt & miljöcerti fi erat 
ekohotell i skandinavisk badhotellsti l, 
med charmig trädgårdsmiljö i idylliska 
omgivningar. Ett  stenkast från havet 
med bad & långa strandpromenader 
kan du fl y vardagen och njuta i lugn 
& ro hos oss.
Eco by StrandNära är långt mer än en 
plats att  bo på. Det är mest av allt en 
stämning och ett  hem, som välkomnar 
sina gäster på ett  ödmjukt och avslapp-
nat sätt . Vi bryr oss om gästen och foku-
serar på sti lla ro, god ekologisk mat och 
den behagliga, vackra omgivningen.
Vid bestämda ti llfällen varje år serverar 
vi ekologiska middagar eft er säsong. 
Alla våra rätt er ti llagas från grunden 
med ekologiska råvaror från vår egen 
ekoodling och från lokala ekoodlare. 
Vi är KRAV-certi fi erade & rekommende-
rade av Guide Michelin Hotel Selecti on.
Öppetti  der & bokning: strandnara.
com. Endast förbokning.
Dansbanevägen 3, Sandbergen, Stora Frö
0485-366 00
strandnara.com

 34 Eksaker
Ljugarbänkar & presenter mm i ek. 
Självplock & försäljning av sommar-
blommor & grönsaker. 
Vi fi nns i byn FÖRE Eriksöre!!! Ölands 
troligen EKs-klusivaste ställe?!
Öppet under Skördefesten 
Tors 10-16, fre 9-24, 
lör 10-18, sön 10-16
Runsbäck 201, Färjestaden
070-512 31 56
eksaker.se

 35 Eketorps Borg 
Sveriges enda återuppbyggda forn-
borg, mitt  i södra Ölands världsarv, 
alldeles inti ll signaturleden Mörby-
långaleden.
I borgen fi nns återuppbyggda hus från 
både järnålder och medelti d. I museet 
fi nns en utställning om Ölands fornborgar 
samt Barnens museum där du kan pro-
va olika historiska hantverk, klä dig i 
järnålderskläder och tyda runor mm.
Ny Världsarvsutställning vid entré-
byggnaden, där det även erbjuds fi ka, 
öländskt konsthantverk och en fotout-
ställning om utgrävningen.
Fre: kl 12 Akti viteter i Barnens muse-
um, kl 14 Guidad rundtur, kl 20 Kon-
sert med Rotati on, kl 20.45 Eldshow 
med Pyrosomati cs.
Lör-sön: kl 12 Akti viteter i Barnens 
museum, kl 14 Guidad rundtur. 
Lör: kl 13 Fornti da off erceremoni. 
Pris 125 kr/vuxen och 75 kr/barn, un-
der 6 år grati s.
Öppet under Skördefesten 
Tors stängt, fre 11-21, lör-sön 11-16 
Eketorp 010-354 79 90
Fb/Instagram eketorpsborg
eketorpsborg.se   

36 Erikssons pumpor i Tävelsrum
Erikssons i Tävelsrum, öster om Kåtorp 
mot Gårdby. 
Här fi nns prydnadspumpor och stora 
pumpor. Här inhandlar du pumpor ge-
nom självbetjäning. 
Pumporna presenteras på vår stenmur.
Tävelsrum 127, Tävelsrum 
073-146 05 01 

 37 Eriksöre Bygata
Vi som bor i denna underbara by öppnar 
upp våra hus och trädgårdar ti ll förmån 
för målare, keramiker, fotografer och 
olika konsthantverkare som träsnidare 
och smeder. Här möts du av en mång-
fald kultur i olika former men även ett  
starkt musik- och  motorintresse. 
Våra grönsaksodlare erbjuder sina lo-
kalt odlade produkter över disk som 
potati s, lök och pumpor i alla former 
och färger sida vid sida med ett  fl ertal 
olika matställen som erbjuder Er sina 
specialiteter såsom grillat, Langos, 
fi skrätt er, sallader, kroppkakor och 
kaff e och våffl  or.
Bygatan är 250 m lång med en härlig 
natur, off entliga toalett er och mycket 
goda parkerings-möjligheter, även för 
husbilar.
Öppet under Skördefesten 
Tors 10-18, fre 10-23, 
lör 10-22, sön 10-16 
Eriksöre Bygata 
eriksore1.se

38 Formgiveriet
Brukskonst
PG Olsson & Haidi Björk skapar 
brukskonst ti ll nytt a och skönhet.
Vi visar Keramik, Texti l och Glas. Med-
lemmar i Södra Ölands Konstnärsgille. 
Välkommen!
Öppet under Skördefesten
Tors-fre 10-18, lör 10-17, sön 10-15
Lilla Brunnby 117, Stenåsa
070-794 26 06 
formgiveriet.nu 

  39 frifastf orm i Grönhögen
Korg - Hantverk - Måleri - Glas - Tex-
ti l – Ull
Kom ti ll MEDBORGARHUSET, ca 600m 
söder om Löktavlan. 
Varmt Välkommen!
Öppet under Skördefesten
Fre-lör 10-24
Medborgarhuset i Grönhögen 
070-877 55 98
frifastf orm.se

 40 Fröken Frankenstein
Chocolateri, litet genuint med fokus 
på bra råvaror. Med en passion för 
choklad startades det lilla chocolate-
rier i Gårdby. Här ti llverkas choklad av 
de fi naste råvarorna. Servering i träd-
gården fredag & lördag som även gäs-
tas av konstnärer/hantverkare.
Öppet under Skördefesten
Tors 12-17, fre 11-sent,
lör 11-17, sön 11-15
Gårdby 166, Gårdby
070-752 20 54
Instagram froken_frankenstein
frokenfrankenstein.se

 41 Galleri Blå Porten
Konst, mat och rum.
Välkomna ti ll Galleri Blå Porten! 
För aktuell meny, öppetti  der samt kon-
taktuppgift er se vår hemsida och följ 
oss på Fb Galleri Blå Porten. 
Varmt välkomna ti ll oss!
Öppet under Skördefesten
Tors 12-17, fre-lör 12-22, sön stängt
Alby 123, Alby
076-315 18 15. blaporten.se

 42 Galleri Blå Näktergalen 
i Grönhögen
Konstutställning på Galleri Blå Näk-
tergalen.
Galleri Blå Näktergalen visar upp konst 
från fyra av Södra Ölands Konstnärsgil-
les medlemmar. En utställning att  upp-
leva, där måleri, konstglas och trärelief 
samsas och skapar spännande möten.
Öppet under Skördefesten
Tors 11-19, fre 11-22,
lör 11-19, sön 11-17
Badvägen 3, Grönhögen 
(centralt inti ll hamnen i en stenlada)
070-624 00 66
Fb och Instagram blanaktergalen_
blanaktergalen.se

43 Galleriet i Garaget
Eva Dillners abstrakta måleri är som 
en resa i Kosmos och Moder Jord. Från 
det lilla formatet 30×30 ti ll det stora 
130×130. Akryl på duk & mixed media. 
Yrkesverksam konstnär och författ are.
Öppet under Skördefesten
Tors-lör 11-17, sön 11-15
Nybovägen 15, Grönhögen (mitt  emot 
Medborgarhuset)
073-386 43 64
evadillner.com

 44 Galleri Fågelform -
20 års-jubileum
Det fullfj ädrade galleriet Fågel-
form har 20-årsjubileum.
Adam Hedin och Ulrika Skog visar måleri, 
grafi k och skulptur. De öser ur samma 
djuriska inspirati onskälla.
I år med olika teman som varit genom 
åren med bland annat ”Bird In Box”, 
”Med Lust och Fjädring Stor” och andra 
galenskaper…
Galleri Fågelform ligger i byn Kastlösa, 
utmed vägen 136:an mot Ott enby.

Varmt välkomna! ••
Öppet under Skördefesten
Tors 10-18, fre 10-17och 18-24, 
lör 10-18, sön 10-17
Kastlösa 116, Kastlösa
073-360 01 40 
Instagram @ulrikaskog 
@artadamhedin.se
adamhedin.com

45 Grönhögens stugby
Stugorna ligger mitt  i populära 
samhället Grönhögen, på Södra Öland 
med  gångavstånd ti ll det berömda 
kalkbrott et, restaurang, golf, glasscafé, 
konst och havsbad.
Stugorna har 3-5 bäddar, är på 26 kvm 
och utrustade för självhushåll med 
egen toalett , dusch, minikök och möb-
lerad altan. Serviceanläggning med 
TV, Wi-fi , ugnar, tvätt maskin, frysbox 
och grillar.
Välsorterad ICA buti k öppet alla dagar 
och fantasti ska möjligheter för 
Surf- och Kiti ng.
Syrénvägen 2, Grönhögen
Boka på 070-387 62 62 eller maila 
info@gronhogensstugby.se.
gronhogensstugby.se

46 Guldfågeln AB 
Matglädje är guld värt. Guldfågeln 
är ett  familjeägt företag och Ölands 
största privata arbetsgivare. Specialer-
bjudande: Buff alo Wings 6 kg/kartong 
endast 199:-/st & Majskycklingbröstf i-
léer 1 kg, 2 påsar för endast 150:- (gäl-
ler endast under Skördefesten). 
OBS! Begränsad ti llgång. Vår kyckling 
är 100% svensk, vilket betyder att  den 
är född uppvuxen och förädlad i Sve-
rige. Vår kyckling har växt upp på ett  
eti skt sätt  med omsorg om klimat, 
miljö, hälsa och djurhållning.
Öppet under Skördefesten
Tors 12-18, fre 10-20, 
lör 10-17, sön 10-15 
Trollhätt evägen 35, 
söder om Mörbylånga
0485-495 40. guldfageln.se 

 47 Gyngevägen 8
48 Ler & Blomstermakeriet
Keramik av Maria Fager.
Titt a in i min Atelje/Buti k där du fi nner 
Bruksgods i stengods i härliga glasyrer. 
Skulptur i keramik, bilder och vackert 
smide. Grillad korv och dryck serveras i 
trädgården. Varmt Välkommen!
070-477 30 33
49 Ingbritt  Lundqvist
Keramiska skulpturer, raku o bild.
ingbritt lundqvist.se
072-503 22 26
Öppet under Skördefesten
Tors 11-17, fre 12-24, lör 11-18, 11-14
Gyngevägen 8, Resmo

 50 Gårdby Slöjd
Hantverk med historia fram ti ll nuti d!
Försäljning av egenti llverkade slöjd- 
och hantverksprodukter.
Luff arslöjd, träsvarvning, sömnad, nål-
bindning, sti ckning mm.
Gårdby Slöjd fi nns på södra Öland där 
vi har vår verkstad och buti k.
Öppet under Skördefesten 
Tors 11-18, fre 11-21, lör 11-18, sön 11-16
Gårdby 157, Gårdby 
070-617 41 14
instagram.com/gardbyslojd/
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51 Hellbergs Lin
Vi fi nns i Mellstaby. Försäljning av äkta 
linoljefärger, träoljor, rå eller kokt linolja. 
Äkta dalbränd tjära eller furutjära 
A, linoljekitt, målarpenslar, balsam-
terpentin, hudvårdsprodukter, 
rengöringsmedel mm.
Mellstaby 111, Mellstaby
073-065 37 22
hellbergslin.se

52 Hotell Magasin1
Vi är ett  litet familjärt åretruntöppet 
hotell i Mörbylånga hamn. 
Under sommaren och Skördefesten 
har vår restaurang öppet. 
Till Skördefesten ser vi fram emot 
spännande evenemang inne och i 
trädgården. 
Välkomna att  äta och bo hos oss.
Öppet under Skördefesten
Tors 12-21, fre-lör 12-22, sön 12-17
Järnvägsgatan 1, Mörbylånga
0485-408 10
hotellmagasin1.se

53 Hushållningssällskapet
Torslunda
Visar upp hela verksamheten.
På plats kan du ta del av produkter 
som är framtagna av trädgårdsutbild-
ningen, provsmaka dig fram på olika 
sorters bär och potati s samt ta del av 
försöksverksamheten.
Öppet under Skördefesten
Lör 9-17
Ölands Skogsby 106B, 
Ölands Skogsby. 073-082 62 74
hushallningssallskapet.se

54 ICA Nära Grönhögen
ICA Nära Grönhögen har ett  brett  sor-
ti ment där du fi nner det mesta du be-
höver ti ll vardags och ti ll fest. 
Vi har även cykeluthyrning. Svenska 
Spel. Vi är ombud för Apoteket och 
Systembolaget.  
Öppet året runt se hemsidan. 
Hamnvägen, Grönhögen 
0485-66 10 09
ica.se

55 ICA Nära Skansen
Gemytlig livsmedelsbuti k med stor 
fokus på öländska delikatesser så som 
kött , korv, lök, bönor, honung, kryddor, 
drycker, knäckebröd med mera. 
Mer informati on hitt ar du på hemsi-
dan. 
Öppet året runt 7-20.
Köpmansgatan 21, Mörbylånga
0485-401 05          
ica.se
Vi fi nns på Fb.

56 J.A.G.S Museum
Välkommen ti ll Gustaf-Jons värld av nai-
visti ska träskulpturer och snidade möb-
ler, en unik kulturskatt  på Ölands syd-
östra sida. 
Johan August Gustafsson 1852 - 1932, 
var bonde, bärgare, uppfi nnare och 
framför allt självlärd och originell 
bildhuggare. 
Fler än hundra av hans föremål finns 
samlade i ett vackert museum i Seger-
stad. 
Vi gör gärna guidade visningar för 
grupper.
Öppet under Skördefesten 
Öppet sommarsäsong och Skördefes-
ten (se hemsidan för ti der)
Segerstad 118, Segerstad 
070-583 65 83
jagsmuseum.se

 57 Jeanett e Wåhlstrand
Skulpturer i keramik
Välkommen ti ll min lilla utställningslo-
kal i Stora Frö, eller varför inte kika in i 
verkstaden? Jag visar keramiska skulp-
turer i form av truliga barn och en och 
annan egensinnig tant. 
Medlem i Södra Ölands konstnärsgille.
Öppet under Skördefesten
Fre 17-21 lör 10-18, sön efter
överenskommelse
Malmgatan 6, Stora Frö
072-743 77 70
jeanett ewahlstrand.se

58 Kalinka Lingarn
Välkommen ti ll min texti lateljé på 
södra Öland.
Mina garner är producerade i Sverige 
av en fabrik med stor kompetens när 
det gäller lin och ull och perfekt för 
sti ckning men även i vävstolen.
Öppet under Skördefesten
Tors-lör 11-17, sön 11-15
Bårby 133, Bårby
070-783 88 12
Instagram kalinka_yarn 
karinoberg.se

59 Kallenberg Foto
Ölandsfoto som inspirerar.
På kanten av Alvaret med utsikt mot 
Eketorps borg hitt ar du mig och min 
fotoutställning. Här ser du personliga 
bilder tagna under årets alla månader, 
där fl era bilder har vunnit priser. 
Välkommen!
Öppet under Skördefesten
Tors stängt, fre 10-19, 
lör 10-17, sön 10-13
Eketorp 101, Eketorp
070-546 01 01
kallenbergphoto.com

60 Kalm taste of Öland 
En rikti g skördefest med en mysig träd-
gårdspub som serverar goda drycker 
och snacks, café med hembakat och 
förstås servering av våra mycket popu-
lära pizzor med smaker från gårdens 
egna odlingar.
Buti ken är fylld med örtoljor, vinägrar, 
salter, socker och självklart kryddor från 
vår stora odling. Foto: Emmi Rosling
Öppet under Skördefesten
Ons-tors 11-17, fre 11-sent, 
lör 11-17, sön 11-
Kastlösa 106, Kastlösa
0703-41 83 84
Instagram kalmtaste
kalmtaste.se

 61 Kastlösa bygata 
Vi på bygatan.
På dessa gatunummer fi nner du: 
15 Texti l Med egna händer och 
16 Anti kt & Ölandsfoto.
Öppet under Skördefesten 
Tors 10-17, fre 10-23, 
lör 10-17, sön stängt
Kastlösa bygata 15 och 16, Kastlösa
076-336 03 03

  62 Kastlösa Glashytt a
Är belägen i den lilla byn Kastlösa på 
södra Öland. Här tillverkar vi konst- 
och bruksglas i egen unik design.  Gör 
en utflykt till världsarvets hjärta och 
besök glashyttan med det lilla extra. 
Öppet under Skördefesten                                                                                                       
Tors 10-17, fre 10-24, 
lör 10-21, sön 10-16                                                                                
Kastlösa 140, Kastlösa vid väg 136
0485-66 58 11
kastlosaglashytt a.se

 63 Katt makaren / 
Eriksöre Bygata
Vindsnurror. 
Försäljning av egenproducerade Svens-
ka Vindsnurror på bygatan i Eriksöre.
Tillverkade av rostf ritt  stål - tål väder 
o vind. 
Obs! Ingen import från Kina el Tysk-
land, utan endast SVENSKA produkter. 
Finns i form av Hjärta, Klot och ”Drop-
pe”. Jätt efi na kristallspiraler som kan 
hänga utomhus året om. Perfekta ”ge 
bort” presenter.
Jag fi nns i Sölvesborg året om. 
Beställ även på min webbsida.
Öppet under Skördefesten
Tors 10-18, fre 10-23, 
lör 10-22, sön 10-16
Eriksöre bygata
070-536 04 37. katt makaren.se

 64 Konst & Träsnide / 
Tommy Johansson
Nya konstladan i Gynge.
Tommy Johansson håller ti ll i en ny lada 
inti ll Harrys garage på Gynge bygata.
Jag målar och täljer i trä, jobbar även 
med lera mm. Välkommen in ti ll en 
konst som kanske berör.
Öppet under Skördefesten
Tors 15-19, fre 15-23, 
lör 11-18, sön 11-16
Gynge bygata, norr om Mörbylånga
073-320 38 84

 65 Kullagårdens Konstateljé 
i Eriksöre
Jag, Maria Radich Johansson bor utan-
för Värnamo med egen ateljé. 
Med pensel och strykjärn sätt er jag 
färg på mitt  liv, en hobby jag älskar. 
Här i Eriksöre fi nns chans att  prova på 
vaxmålning billigt vid bra väder!
Öppet under Skördefesten
Tors 10-20, fre 10-23, 
lör 10-22, sön 10-16
Eriksöre Bygata, Eriksöre
070-303 62 24
kullagardenskonstatelje.se

 66 Lars R Johansson
Akvarell, Akryl och sti ckat.
Lars R Johansson akvarell.
Åsa Ring måleri.
Kersti n Johansson sti ckat.
Öppet under Skördefesten
Tors 11-18, fre 11-22, 
lör 11-18, sön 11-15
Kastlösa 115, Kastlösa
070-327 93 44

 67 Lindbygården
Välkomna ti ll Lindbygården. Här hitt ar 
du en samlingsutställning med öländs-
ka konstnärer och hantverkare.
Du kan avnjuta vår pumpasoppa med 
hembakat bröd som utsågs ti ll den go-
daste pumpasoppan 2023.
Öppet under Skördefesten
Tors 11-18, fre 11-21, 
lör 11-18, sön 11-15
Lindby 209, Degerhamn
070-661 81 65
Fb lindbygården grönhögen
lindbygarden.se

68 Mellby Ör Inn 
Boende, mat och livemusik.
Öppet i puben med livemusik: Kustvägen
Öppet under Skördefesten i puben
Lör 19-23
Mellby 132, Mellby 
073-528 56 46
mellbyinn.com

 69 MetalByMe i Eriksöre 
och Triberga
Metallkonst
Unik metallkonst gjord ti ll största de-
len av återbruk. Det fi nns humoristi ska 
fåglar, eleganta insekter, trädgårdsut-
smyckningar, så som blommor, växt-
stöd och mycket mer i metall. 
Vi satsar allti d stort ti ll Skördefesten 
och har då allti d unika pjäser just för 
dett a ti llfälle. Under Skördefesten hit-
tar ni oss på Eriksöre bygata & hos Ro-
bert Oldergaarden i Triberga.

Varmt välkomna!
Öppet under Skördefesten på
Eriksöre bygata
Tors 10-18, fre 10-23, 
lör 10-22, sön 10-16
Öppet under Skördefesten i Triberga
Tors 10-20, fre 10-02, 
lör 10-24, sön 10-16
073-037 45 60
metalbyme.se

70 Mirabellgården
Välkommen ti ll vår höstpyntade buti k 
och trädgård!
Gårdsbuti k med vacker och frostt ålig 
terracott a från Italien. 
Mathantverk med smaker från den 
egna trädgården. Minicafé. Galleri.
Öppet under Skördefesten
Tors-lör 11-17, sön 11-15
Kyrkbyn 134, ca 200 m söder om 
Mörbylånga kyrka.
073-034 50 60
Fb mirabellgarden.se och Instagram
mirabellgard. 
mirabellgarden.se

71 Mysinge kött 
Gårdsbuti k med nötkött .
Ölands kvalitetsprodukter bygger på 
ett samarbete mellan gårdar mitt i 
världsarvet på södra Öland.
Tillsammans producerar vi ett väl-
smakande och omsorgsfullt styckat 
och hängmörat nötkött samti digt som 
djuren vårdar naturbetesmark på Al-
varet. 
Våra gårdar producerar även foder ti ll 
djuren på ett  hållbart sätt . Det känns 
på smaken, att  djuren lever gott , får 
ströva fritt  och har obegränsad ti llgång 
ti ll foder och friskt vatt en. 
Vi kallar kött et, kort och gott  för My-
singekött . Tips ti ll kalaset Mysinge 
Kött planka med öländska delikatesser.
Vi har även Mysingekött s goda korv, 
isterband, nötbacon, hamburgare och 
egen charkdisk. 
Välkommen ti ll någon av våra två bu-
ti ker för en öländsk kött upplevelse! /
Tony och Emanuel.
Gårdsbuti ken i Bårby. Bårby 102
Mysinge Kött  i Färjestaden. Björkvägen 
12 (gamla Skördebuti ken)
070-680 40 03
olands-kvalitetsprodukter.se

 

72 Mysinge Stenhuggeri
Produkti onen är belägen i Mysinge på 
södra Öland. Mysinge Stenhuggeri AB 
på Öland har lång traditi on med skick-
liga hantverkare, som kan bearbeta 
kalkstenen med olika metoder ti ll fär-
dig produkt. 
Kapacitet och utrustning fi nns för att  
bryta, hugga, klippa, såga, slipa och 
polera stenen. 
Dett a lämpar sig väl för att  ti llverka 
stendetaljer för utom- och inomhus-
bruk, såsom golv, trappor, terass-
beläggning, bänkar, fasadsten och 
mursten. Vi sponsrar stenen ti ll Årets 
Ölandsby vart tredje år.
Mysinge 105, Mysinge 
0485-405 93        
mysingesten.se
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 73 Målerås glasbruk gästar 
Aida Consulti ng i kyrkbyn
Målerås Glasbruk designar och ti llverkar 
glaskonst av hög kvalitet och unik de-
sign. Här kan du köpa svensk kristall i 
form av kristallblock, konstglas, skulp-
turer, skålar, vaser, ljuslyktor mm.
Öppet under Skördefesten
Tors 11-18, fre 12-24, 
lör 11-18, sön 11-14
Kyrkbyn 604, Villa AIDA, Mörbylånga
070-183 69 60
maleras.se

74 Mörbylångaparken med 
Föreningen Kulturdagarna
Föreningen Kulturdagarna i Mörby-
långa anordnar marknad med mat, 
konst, hantverk och loppis. 
Fri entré! Välkomna!
Öppet under Skördefesten 
Fre 10-19, lör 10-17
Mörbylångaparken, Mörbylånga

75 naturum Ott enby
Skördefest i Ott enby.
Naturum Ott enby har öppet, här kan 
du läsa mer och inspireras ti ll ett  besök 
ut i reservatet och njuta av höstens fär-
ger och fåglar. 
Dagligen kl 10 kan du följa med på Ot-
tenbyguidning om fåglar, fyr och säl.
Restaurang Fågel Blå har också öppet 
om du blir hungrig.
Sist men inte minst kan du besöka Sve-
riges högsta fyr Långe Jan.
Välkomna!
Öppet under Skördefesten 
Tors-sön 11-16 
0485-66 12 00 
Fb och Instagram naturum ott enby
naturumott enby.se 

76 Nordqvists Nötkött  Skärlöv  
Gårdsbuti k och texti la hantverk
I vår gårdsbuti k fi nns vårt eget häng-
mörade nötkött , styckdetaljer, nötf ärs, 
hamburgare, grönpepparsalami, äppel-
must, marmelader, chutney, kryddor, 
salsa, honung, rapsoljor, karameller, se-
nap, bbq-sås, glaze, ostkakor mm. 
Kött et är hängmörat i minst 12-14 dagar.
Allt är vakuumförpackat, uppmärkt 
och benfritt . Färska och/eller frusna
styckdetaljer fi nns allti d. Du beställer 
din kött låda direkt från oss:
Anneli och Ola Nordqvist 0734-27 27 
28, 0485-430 21.
Kött et hämtas hemma hos oss, direkt 
ur vårt kylrum. Öppet varje dag 9-18.
På årets Skördefest gästar företa-
get Hulda AB Nordqvists Nötkött i 
Skärlöv. Företaget erbjuder textilt 
hantverk bl a broderat, linnéhanddu-
kar och annan texti l. 
Öppet under Skördefesten
Ons-tors 9-18, fre 9-20, 
lör-sön 9-18 
Skärlöv 115, Skärlöv   
0734-27 27 28, 0485-430 21 
skarlov.se    
Fb och Instagram nordqvistsnotkott 

 77 Norrgårdens Gårdsbuti k 
Närodlat, Majslabyrint, Svansjön och 
Löktavla
I år blir det Skördefest under en mycket 
längre ti d, det blir skördeveckor igen. 
Vår stora halmklädda lada öppnar vi 
upp redan ti digt på säsongen och den 
kommer att  vara öppen hela hösten. 
Däreft er är lilla gårdsbuti ken öppen 
som vanligt.
Det kommer att  fi nnas förutom stora 
mängder grönsaker och andra lokala 
produkter även konst och konsthantverk.
Årets majslabyrint kan man besöka 
när man vill, den öppnar redan i mit-
ten av juli. Den kommer att  vara belyst 
ti ll kl. 24 på fredagskvällen 27/9.
Balett en ”Svansjön” med gårdens 
personal kommer att  framföras någon 
gång på fredagskvällen.
Invigningen av löktavlan blir 21/9 kl. 
13. Då serveras det även grillad korv 
och fi ka. Lina och hennes trevliga per-
sonal fi nns på plats mellan 26/9-29/9 
för att  servera enklare mat, grillad korv 
och fi ka.
Uppdateringar kommer att  fi nnas på 
vår Fb norrgardensgronsaker
Betalning med swish eller kontanter.
Det fi nns fri parkering för husbilar och 
husvagnar.
Öppet under Skördefesten
Alla dagar 9-18, fre 29/9 9-24
Ventlinge 102, Ventlinge
070-866 11 74, 070-822 07 47 

  78 Oldergaard Glashytt a 
Skördefest på Oldergaard Glashytt a 
(15 konstnärer under samma tak)
Under skördefesthelgen förvandlas 
gården ti ll ett  kokande konstnärscen-
trum med 15 utställare. Stor/bred 
mångfald av olika utställningsmate-
rial med konstnärer på plats. Mat/
dryck,musik och fri ställplats.
15 utställare under samma tak:
Robert Oldergaarden - Konstglas, Smycken
Ölands Gårdsbuti k - Delikatesser
Metal By Me (Thomas & Josephine) - 
Konstsmide
Johnny Velvin Carlsson - Akvarell
Anna Fridström - Måleri, Bruksglas
Ann-Gret Fridström - Måleri, Texti l
Stefan Andersson - Foto
Anett e Rydberg Gusti nger - Smycken
EKOS - Lamskinn, Fårfällar
Maria Vildvåg - Måleri, Smycken
Bonform Nina,Ulrika - Hantverk
Sofi a Nilsson - Måleri
Sven Carlsson - Knivmakare
Lars Göran Dolk - Vapengravyr
Linnea Fredriksson – Konst, Texti l, Brickor
Jenny Wäppling – Virkat, Sti ckat
Kakmalin – Texti l, Hembakat
Carlas Magiska Chokladhjul
FOOD COURT - även vegetariskt
Musik: Papa Granpa, Knesper Knorr, 
Nadine Weiland, Carlsson band, 
Snapshots, silas Trio, Carsson, Sysko-
nen Carsheim, Björn Rosenquist
Event:, GlasblåsarShow
VikingaShow(fi ght & föreläsning)
Eldshow
Öppet under Skördefesten
Tors 10-20, fre 10-02, 
lör 10-24, sön 10-16
Triberga 155, sydöstra Öland 
073-382 25 46
oldergaard.se
Vi fi nns på Fb och Instagram.

79 Ostf esti val i Mörbylånga
Välkomna ti ll Ostf esti val på torget i 
Sveriges sötaste köping-Mörbylånga!
Ostmässa! Festi valen gästas av utstäl-
lare från många delar av landet där 
den gemensamma nämnaren är att  
samtliga ti llverkar ost eller produkter 
med associati on ti ll ost. Handla, smaka 
och upplev mängder av olika ostar, allt 
från ostkakor ti ll ostbrickor. 
I år scenframträdanden med deltaga-
re från TV4:s ”Bonde söker fru!”
Nyhet! Ost- och dryckesprovning i 
hembygdsgården vid torget med som-
melier Eva Kallenberg (kostnad 100 kr).
Fre 16-17 och 18-19, lör 12-13 och 16-
17.30. 
Anmälan ti ll winqvistrosemarie@gmail.
com senast 26/9, begränsat antal. 
Akti viteter för barnen! Tramptrakto-
rer, ridning, käpphästar och ti psrundor. 
Öppet under Skördefesten
Fre 10-20, lör 10-18. Mörbylånga torg
Se mer informati on i annons i denna 
ti dning. 

80 Oxmarknad i Gårdby 
Välkommen ti ll vår traditi onella och 
mycket populära Oxmarknad.
Här kan du handla från lokala produ-
center. Grönsaker, bröd, bakverk,
honung, böcker, ärtor, olika sorters bö-
nor, pumpor mm.
Vi säljer också föreningens almanacka 
och egna böcker.
Öppet under Skördefesten 
Lör 10-16 
Gårdby, plats se hemsidan
hembygd.se/sandby-gardby/

  81 Pär Mauritzson & 
Image Guerillaz
Popkonst och design. 
Soppcafé i trädgården. Målat-skulptur-
prints-möbler-smycken.
Öppet under Skördefesten
Tors 15-20, fre 11-24, 
lör 10-20, sön 10-14
Kastlösa 145, Kastlösa 
076-848 94 08 
sasomvimalar.se

  82 Resmo Krukmakeri
Välkommen ti ll vår verkstad och buti k/
galleri i det gula huset på hörnan i 
Resmo, här ti llverkar vi alla krukor.  
Vad som händer på Konstnatt en får 
man följa via vår hemsida och på Fb/
Instagram resmokrukmakeri. Välkomna!
Öppet under Skördefesten 
Tors 10-18, fre 10-24, 
lör 10-18, sön 10-15 
Resmo 113, Resmo
070-271 22 44
resmokrukmakeri.se

83 Stati on Linné  
Forskning, boende och naturupple-
velser mitt  på Öland!
Välkommen ti ll ett  unikt besöksmål 
inti ll Mitt landets grönskande skog och 
Stora Alvarets vidder. 
I vår generösa trädgård prunkar ro-
sorna och utsikten är milsvid över Kal-
marsund. 
Vi erbjuder boende året om, café, 
naturbuti k, vandringsleder och konfe-
rensfaciliteter. 
Guidade akti viteter med spännande 
innehåll för alla åldrar fi nns under hela 
sommaren. 
Under Skördefesten håller vi öppet 
hus i vårt laboratorium där våra in-
sektsforskare visar och berätt ar om vår 
spännande forskning. 
Läs mer om oss och vad som händer 
på www.stati onlinne.se. 
För aktuella öppetti  der i café och buti k, 
se hemsidan. 
Ölands Skogsby 161, Skogsby 
0485-385 84 
stati onlinne.se
 

84 Stenåsa bygdegård
Kroppkakor och hantverk.
Stenåsa bygdegård säljer och serverar 
äkta öländska kroppkakor. 
Här hitt ar du hantverksförsäljning av 
olika utställare. Även fi ka. 
Alla är välkomna! 
Öppet under Skördefesten 
Fre 10-20, lör 10-20
Stenåsa, 400 m söder om Stenåsa kyrka  
070-696 90 35

85 Stenåsa Stugor & Camping
Stenåsa Stugor & Camping är en na-
turskön camping mitt  i världsarvet på 
sydöstra Öland med naturlig strand-
linje mot Östersjön. 
Vida strandängar omger denna lugna 
oas med en artrik fl ora och fauna inpå 
knutarna. 
Med sitt  rika fågelliv är vi under vår 
och höst en av Ölands bästa fågello-
kaler. Besök gärna vårt fågeltorn eller 
de stora strandängarna runt omkring 
campingen. 
Vi är ett  bra ställe att  utgå ifrån för att  
utf orska södra Ölands världsarv, gå en 
tur på alvaret eller åka på konstrunda 
och Skördefest. 
För ytt erligare informati on & bokning 
se hemsidan. 
Övrig tid framgår aktuella öppettider 
av anslag på receptionen. 
Välkommen ti ll Stenåsa Stugor & Cam-
ping – ditt  boende i världsarvet!
Slagerstad 301, Stenåsa
0485-440 78
stenasa.com

86 Sti cka på alvar 
Garnbuti k med ett  brett  sorti ment av 
noga utvalda garner samt magasin och 
ti llbehör. Personlig service i unik miljö!
Öppet under Skördefesten
Tors 11-17, fre 11-20, 
lör 10-18, sön 10-15
Skarpa Alby 209, Gårdby
073-699 83 75
sti ckapaalvar.se

 87 Sti ckobrinn - 
Ljusstöperiet i Kastlösa
Äntligen Skördefest! Årets roligaste 
helg tycker vi. Vi öppnar vår fabriksbu-
ti k och det är full fart från öppning ti ll 
sen kväll. Kom och upplev den glada 
stämningen, shoppa ljus ti ll fabrikspri-
ser, och njut av myset bland alla tända 
ljus längs vägen in ti ll buti ken. 
Vaaarmt välkomna, vi längtar eft er att  
ses!
Ps. Vi har en webshop och en självbe-
tjänings-buti k också, som allti d är öp-
pen. Varje dag, året om. 
Välkomna dit också.
Öppet under Skördefesten
Tors 12-18, fre 10-24, 
lör 10-20, sön 11-13
Stati onshusgatan 3, Kastlösa
070-680 47 07
Fb och Instagram sti ckobrinn.nu

88 Stora Frögården 
Välkommen ti ll Stora Frögården!
Eft er att  ha utf orskat vår vackra ö kan 
du koppla av på vår innergård. Njut av 
god mat och dryck i vår restaurang, el-
ler varför inte ta ett  kvällsdopp medan 
solen går ner i horisonten? 
Längs vatt net fi nns fi na promenadstråk 
som inbjuder ti ll lugn och eft ertanke.
I vår restaurang bakar vi pizzor i en 
vedeldad ugn som värms ti ll 450 gra-
der. Våra pizzor är en hyllning ti ll det 
italienska arvet, men har oft a en touch 
av vad Öland har att  erbjuda. 
För den som är sugen på något annat 
serverar vi även hamburgare, Fish N 
Chips, pasta med mera. Om du bara är 
fi kasugen, fi nns det gott  om godsaker 
att  avnjuta med en kopp kaff e.
Öppet under Skördefesten
Se hemsidan. 
Stora Frögårdsvägen 12, Stora Frö 
0485-363 33     
storafrogarden.se
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 73 Målerås glasbruk gästar 
Aida Consulti ng i kyrkbyn
Målerås Glasbruk designar och ti llverkar 
glaskonst av hög kvalitet och unik de-
sign. Här kan du köpa svensk kristall i 
form av kristallblock, konstglas, skulp-
turer, skålar, vaser, ljuslyktor mm.
Öppet under Skördefesten
Tors 11-18, fre 12-24, 
lör 11-18, sön 11-14
Kyrkbyn 604, Villa AIDA, Mörbylånga
070-183 69 60
maleras.se

74 Mörbylångaparken med 
Föreningen Kulturdagarna
Föreningen Kulturdagarna i Mörby-
långa anordnar marknad med mat, 
konst, hantverk och loppis. 
Fri entré! Välkomna!
Öppet under Skördefesten 
Fre 10-19, lör 10-17
Mörbylångaparken, Mörbylånga

75 naturum Ott enby
Skördefest i Ott enby.
Naturum Ott enby har öppet, här kan 
du läsa mer och inspireras ti ll ett  besök 
ut i reservatet och njuta av höstens fär-
ger och fåglar. 
Dagligen kl 10 kan du följa med på Ot-
tenbyguidning om fåglar, fyr och säl.
Restaurang Fågel Blå har också öppet 
om du blir hungrig.
Sist men inte minst kan du besöka Sve-
riges högsta fyr Långe Jan.
Välkomna!
Öppet under Skördefesten 
Tors-sön 11-16 
0485-66 12 00 
Fb och Instagram naturum ott enby
naturumott enby.se 

76 Nordqvists Nötkött  Skärlöv  
Gårdsbuti k och texti la hantverk
I vår gårdsbuti k fi nns vårt eget häng-
mörade nötkött , styckdetaljer, nötf ärs, 
hamburgare, grönpepparsalami, äppel-
must, marmelader, chutney, kryddor, 
salsa, honung, rapsoljor, karameller, se-
nap, bbq-sås, glaze, ostkakor mm. 
Kött et är hängmörat i minst 12-14 dagar.
Allt är vakuumförpackat, uppmärkt 
och benfritt . Färska och/eller frusna
styckdetaljer fi nns allti d. Du beställer 
din kött låda direkt från oss:
Anneli och Ola Nordqvist 0734-27 27 
28, 0485-430 21.
Kött et hämtas hemma hos oss, direkt 
ur vårt kylrum. Öppet varje dag 9-18.
På årets Skördefest gästar företa-
get Hulda AB Nordqvists Nötkött i 
Skärlöv. Företaget erbjuder textilt 
hantverk bl a broderat, linnéhanddu-
kar och annan texti l. 
Öppet under Skördefesten
Ons-tors 9-18, fre 9-20, 
lör-sön 9-18 
Skärlöv 115, Skärlöv   
0734-27 27 28, 0485-430 21 
skarlov.se    
Fb och Instagram nordqvistsnotkott 

 77 Norrgårdens Gårdsbuti k 
Närodlat, Majslabyrint, Svansjön och 
Löktavla
I år blir det Skördefest under en mycket 
längre ti d, det blir skördeveckor igen. 
Vår stora halmklädda lada öppnar vi 
upp redan ti digt på säsongen och den 
kommer att  vara öppen hela hösten. 
Däreft er är lilla gårdsbuti ken öppen 
som vanligt.
Det kommer att  fi nnas förutom stora 
mängder grönsaker och andra lokala 
produkter även konst och konsthantverk.
Årets majslabyrint kan man besöka 
när man vill, den öppnar redan i mit-
ten av juli. Den kommer att  vara belyst 
ti ll kl. 24 på fredagskvällen 27/9.
Balett en ”Svansjön” med gårdens 
personal kommer att  framföras någon 
gång på fredagskvällen.
Invigningen av löktavlan blir 21/9 kl. 
13. Då serveras det även grillad korv 
och fi ka. Lina och hennes trevliga per-
sonal fi nns på plats mellan 26/9-29/9 
för att  servera enklare mat, grillad korv 
och fi ka.
Uppdateringar kommer att  fi nnas på 
vår Fb norrgardensgronsaker
Betalning med swish eller kontanter.
Det fi nns fri parkering för husbilar och 
husvagnar.
Öppet under Skördefesten
Alla dagar 9-18, fre 29/9 9-24
Ventlinge 102, Ventlinge
070-866 11 74, 070-822 07 47 

  78 Oldergaard Glashytt a 
Skördefest på Oldergaard Glashytt a 
(15 konstnärer under samma tak)
Under skördefesthelgen förvandlas 
gården ti ll ett  kokande konstnärscen-
trum med 15 utställare. Stor/bred 
mångfald av olika utställningsmate-
rial med konstnärer på plats. Mat/
dryck,musik och fri ställplats.
15 utställare under samma tak:
Robert Oldergaarden - Konstglas, Smycken
Ölands Gårdsbuti k - Delikatesser
Metal By Me (Thomas & Josephine) - 
Konstsmide
Johnny Velvin Carlsson - Akvarell
Anna Fridström - Måleri, Bruksglas
Ann-Gret Fridström - Måleri, Texti l
Stefan Andersson - Foto
Anett e Rydberg Gusti nger - Smycken
EKOS - Lamskinn, Fårfällar
Maria Vildvåg - Måleri, Smycken
Bonform Nina,Ulrika - Hantverk
Sofi a Nilsson - Måleri
Sven Carlsson - Knivmakare
Lars Göran Dolk - Vapengravyr
Linnea Fredriksson – Konst, Texti l, Brickor
Jenny Wäppling – Virkat, Sti ckat
Kakmalin – Texti l, Hembakat
Carlas Magiska Chokladhjul
FOOD COURT - även vegetariskt
Musik: Papa Granpa, Knesper Knorr, 
Nadine Weiland, Carlsson band, 
Snapshots, silas Trio, Carsson, Sysko-
nen Carsheim, Björn Rosenquist
Event:, GlasblåsarShow
VikingaShow(fi ght & föreläsning)
Eldshow
Öppet under Skördefesten
Tors 10-20, fre 10-02, 
lör 10-24, sön 10-16
Triberga 155, sydöstra Öland 
073-382 25 46
oldergaard.se
Vi fi nns på Fb och Instagram.

79 Ostf esti val i Mörbylånga
Välkomna ti ll Ostf esti val på torget i 
Sveriges sötaste köping-Mörbylånga!
Ostmässa! Festi valen gästas av utstäl-
lare från många delar av landet där 
den gemensamma nämnaren är att  
samtliga ti llverkar ost eller produkter 
med associati on ti ll ost. Handla, smaka 
och upplev mängder av olika ostar, allt 
från ostkakor ti ll ostbrickor. 
I år scenframträdanden med deltaga-
re från TV4:s ”Bonde söker fru!”
Nyhet! Ost- och dryckesprovning i 
hembygdsgården vid torget med som-
melier Eva Kallenberg (kostnad 100 kr).
Fre 16-17 och 18-19, lör 12-13 och 16-
17.30. 
Anmälan ti ll winqvistrosemarie@gmail.
com senast 26/9, begränsat antal. 
Akti viteter för barnen! Tramptrakto-
rer, ridning, käpphästar och ti psrundor. 
Öppet under Skördefesten
Fre 10-20, lör 10-18. Mörbylånga torg
Se mer informati on i annons i denna 
ti dning. 

80 Oxmarknad i Gårdby 
Välkommen ti ll vår traditi onella och 
mycket populära Oxmarknad.
Här kan du handla från lokala produ-
center. Grönsaker, bröd, bakverk,
honung, böcker, ärtor, olika sorters bö-
nor, pumpor mm.
Vi säljer också föreningens almanacka 
och egna böcker.
Öppet under Skördefesten 
Lör 10-16 
Gårdby, plats se hemsidan
hembygd.se/sandby-gardby/

  81 Pär Mauritzson & 
Image Guerillaz
Popkonst och design. 
Soppcafé i trädgården. Målat-skulptur-
prints-möbler-smycken.
Öppet under Skördefesten
Tors 15-20, fre 11-24, 
lör 10-20, sön 10-14
Kastlösa 145, Kastlösa 
076-848 94 08 
sasomvimalar.se

  82 Resmo Krukmakeri
Välkommen ti ll vår verkstad och buti k/
galleri i det gula huset på hörnan i 
Resmo, här ti llverkar vi alla krukor.  
Vad som händer på Konstnatt en får 
man följa via vår hemsida och på Fb/
Instagram resmokrukmakeri. Välkomna!
Öppet under Skördefesten 
Tors 10-18, fre 10-24, 
lör 10-18, sön 10-15 
Resmo 113, Resmo
070-271 22 44
resmokrukmakeri.se

83 Stati on Linné  
Forskning, boende och naturupple-
velser mitt  på Öland!
Välkommen ti ll ett  unikt besöksmål 
inti ll Mitt landets grönskande skog och 
Stora Alvarets vidder. 
I vår generösa trädgård prunkar ro-
sorna och utsikten är milsvid över Kal-
marsund. 
Vi erbjuder boende året om, café, 
naturbuti k, vandringsleder och konfe-
rensfaciliteter. 
Guidade akti viteter med spännande 
innehåll för alla åldrar fi nns under hela 
sommaren. 
Under Skördefesten håller vi öppet 
hus i vårt laboratorium där våra in-
sektsforskare visar och berätt ar om vår 
spännande forskning. 
Läs mer om oss och vad som händer 
på www.stati onlinne.se. 
För aktuella öppetti  der i café och buti k, 
se hemsidan. 
Ölands Skogsby 161, Skogsby 
0485-385 84 
stati onlinne.se
 

84 Stenåsa bygdegård
Kroppkakor och hantverk.
Stenåsa bygdegård säljer och serverar 
äkta öländska kroppkakor. 
Här hitt ar du hantverksförsäljning av 
olika utställare. Även fi ka. 
Alla är välkomna! 
Öppet under Skördefesten 
Fre 10-20, lör 10-20
Stenåsa, 400 m söder om Stenåsa kyrka  
070-696 90 35

85 Stenåsa Stugor & Camping
Stenåsa Stugor & Camping är en na-
turskön camping mitt  i världsarvet på 
sydöstra Öland med naturlig strand-
linje mot Östersjön. 
Vida strandängar omger denna lugna 
oas med en artrik fl ora och fauna inpå 
knutarna. 
Med sitt  rika fågelliv är vi under vår 
och höst en av Ölands bästa fågello-
kaler. Besök gärna vårt fågeltorn eller 
de stora strandängarna runt omkring 
campingen. 
Vi är ett  bra ställe att  utgå ifrån för att  
utf orska södra Ölands världsarv, gå en 
tur på alvaret eller åka på konstrunda 
och Skördefest. 
För ytt erligare informati on & bokning 
se hemsidan. 
Övrig tid framgår aktuella öppettider 
av anslag på receptionen. 
Välkommen ti ll Stenåsa Stugor & Cam-
ping – ditt  boende i världsarvet!
Slagerstad 301, Stenåsa
0485-440 78
stenasa.com

86 Sti cka på alvar 
Garnbuti k med ett  brett  sorti ment av 
noga utvalda garner samt magasin och 
ti llbehör. Personlig service i unik miljö!
Öppet under Skördefesten
Tors 11-17, fre 11-20, 
lör 10-18, sön 10-15
Skarpa Alby 209, Gårdby
073-699 83 75
sti ckapaalvar.se

 87 Sti ckobrinn - 
Ljusstöperiet i Kastlösa
Äntligen Skördefest! Årets roligaste 
helg tycker vi. Vi öppnar vår fabriksbu-
ti k och det är full fart från öppning ti ll 
sen kväll. Kom och upplev den glada 
stämningen, shoppa ljus ti ll fabrikspri-
ser, och njut av myset bland alla tända 
ljus längs vägen in ti ll buti ken. 
Vaaarmt välkomna, vi längtar eft er att  
ses!
Ps. Vi har en webshop och en självbe-
tjänings-buti k också, som allti d är öp-
pen. Varje dag, året om. 
Välkomna dit också.
Öppet under Skördefesten
Tors 12-18, fre 10-24, 
lör 10-20, sön 11-13
Stati onshusgatan 3, Kastlösa
070-680 47 07
Fb och Instagram sti ckobrinn.nu

88 Stora Frögården 
Välkommen ti ll Stora Frögården!
Eft er att  ha utf orskat vår vackra ö kan 
du koppla av på vår innergård. Njut av 
god mat och dryck i vår restaurang, el-
ler varför inte ta ett  kvällsdopp medan 
solen går ner i horisonten? 
Längs vatt net fi nns fi na promenadstråk 
som inbjuder ti ll lugn och eft ertanke.
I vår restaurang bakar vi pizzor i en 
vedeldad ugn som värms ti ll 450 gra-
der. Våra pizzor är en hyllning ti ll det 
italienska arvet, men har oft a en touch 
av vad Öland har att  erbjuda. 
För den som är sugen på något annat 
serverar vi även hamburgare, Fish N 
Chips, pasta med mera. Om du bara är 
fi kasugen, fi nns det gott  om godsaker 
att  avnjuta med en kopp kaff e.
Öppet under Skördefesten
Se hemsidan. 
Stora Frögårdsvägen 12, Stora Frö 
0485-363 33     
storafrogarden.se
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89 TS Naturfoto Öland
I Näsby på sydöstra Öland fi nns foto-
graf Tommie Skoog.
Presenter: fototavlor eller fotojobb.
Under ledig ti d kan man anlita mig som 
fotograf, göra trycksaker, vykort mm.
Kontakt på telefon eller mail.
Verksamhet året runt.
Näsby 140, Näsby 
070-898 73 05

 90 viaalby 
Hantverk och gästutställare i Alby.
viaalby gör egenti llverkat hantverk 
framför allt ti ll trädgården. 
Gästutställare kommer också att  fi nnas 
dessa dagar, dock ej torsdag. 
Flera nyheter har kommit sedan sist.
Välkomna!
Öppet under Skördefesten
Tors 11-17, fre 10-24, 
lör 10-17, sön stängt
Alby 201, Alby
070-182 91 61 
viaalby.se

  91 Våges på Eriksöre bygata
Våges ljushållare bygger på återbruk; 
ta ti ll vara på glasburkar och det du 
har!
Öppettider under Skördefesten
Tors 10-18, fre 10-23, 
lör 10-22, sön 10-16
Eriksöre bygata 30, Eriksöre
070-147 15 07
Fb Våges och Instagram vagessmide
vages.se

92 YLKA FORM, 
ishallen i Grönhögens Hamn. 
Galleri i fi skehamnens gamla kylhus 
visar öländsk konst och konsthantverk.  
Lilla Galleriet: sommarutställare: 
Sti na Alm, skulptur, måleri.
Stora Hallen: Ylva Magnusson,
Marianne Hedelin, Lars Apelmo 
och Ann-Katrin Zedig.
Sommaröppet 30 juni - 11 aug, 
dagligen 12-18
Öppet under Skördefesten
Tors stängt, fre 12-18, 
lör 12-18, sön 12-15
Hamnvägen 19, Grönhögen 
076-162 94 31, 070-583 65 83
ylkaform.se 

  93 Ölands folkhögskola 
Ölands folkhögskola öppnar sina atel-
jéer och visar pågående arbeten inom 
bland annat konst, scenkonst, doku-
mentärfi lm och design. 
Träff a våra kursdeltagare, upplev sko-
lan och besök skogsträdgården där vi 
sår frön för en hållbar framti d. 
Välkommen!
Öppet under Skördefesten
Fre 17-21
Ölands Skogsby 144, Skogsby
010-357 55 00
olandsfolkhogskola.se

 94 Ölands Gårdsbutik
på Oldergaard Glashytta
Öländskt mathantverk med prov smak-
ning på allt.
Vi är extra stolta över våra prisbelönta 
produkter, en unik öländsk svampsoja 
och en inlagd chili med smak av citron.
Vi har även egen chutney, chilisåser, 
tomatsåser, äppelmust, kryddor mm. 
Vi odlar och förädlar i liten skala med 
passion för smak och kvalitet.
Här hitt ar du även smaksatt a öländska 
rapsoljor och stenmalet mjöl. 
Förutom vår webbuti k så öppnar vi upp 
en skördebuti k i Triberga hos Older-
gaard Glashytt a under Skördefesten. 
Njut på den mysiga innergården av live 
musik, konst, glasblåsarshow, uppträ-
danden och alla andra utställare. 
Här fi nns även mat och fi ka ti ll försälj-
ning. Välkomna!
Öppet under Skördefesten
Tors 10-20, fre 10-02,
lör 10-00, sön 10-16
Triberga 155, Triberga. 070-995 46 92
olandsgardsbuti k.se

95 Ölands Köksmejeri
Närproducerad ost.                                                                                   
Ölands Köksmejeri startade 2013. 
Vi gör ost på hantverksmässigt sätt , av 
mjölk från kor i trakten. Sorti mentet 
består av blåmögelost, kitt ost, lagrad 
hårdost, grillost och färskost.
Öppet under Skördefesten
Fre 10-17, lör 10-17 eller när osten är slut. 
Alby 121, Alby. 070-954 20 33
Fb olandskoksmejeri och Instagram
koksmejeriet. olandskoksmejeri.se

96 Ölands Söderbönor 
Café & Buti k med egenti llverkning av 
allt ätbart, bullar, kakor, pajer, 
varma smörgåsar och soppor. 
Här stressar vi inte i onödan men vi 
bjuder på god mat, gott  fi ka och be-
römda bakelser i en bohemisk miljö, 
rekommenderad av White Guide. 

Så slappna av och njut av stunden! 
Det du får på tallriken är troligen gott ! 
Och värt att  vänta på. Fullständiga rät-
ti gheter. Kvällsöppet nu och då. 
För mer info Fb, Instagram och hemsida.
Öppet under Skördefesten
Tors-fre 9-18, lör-sön 10-18
Västerlånggatan 6, Mörbylånga
070-914 00 22
Fb och Instagram olands_soderbonor
soderbonor.se

97 Ölands Örtagård
I vår gårdsbuti k fi nns ett  brett  sorti -
ment av produkter för doft , smak och 
välbehag.
Under Ölands Skördefest har du för-
utom vårt ordinarie sorti ment även 
fl era utställare med olika kvalitetspro-
dukter. 
Bland annat har vi fl era olika hantverk, 
konst och även mathantverk.
I vår buti k har vi en stor variati on av 
marmelad, senap, grillprodukter, smak-
satt  olja och vinäger och mycket mer. 
Du kan även hitt a olika kryddbland-
ningar för alla smaker och från världen. 
Vi har även ett  stort dryckessorti ment 
med en stor variati on av egna tebland-
ningar likväl som en fantasti sk chai 
latt e eller cappuccino. 
Vill du smaka på Öland så ti tt a in på 
våra goda marmelader och senap som 
vi ti llverkar på plats. 
Vi använder lokala råvaror!
Öppet under Skördefesten
Tors 10-16, fre-lör 10-20, sön 10-16
Aff ärsgatan 9, Stora Frö
072-382 42 80
Fb och Instagram olandsortagard
olandsortagard.se

 

98 ÖoB Öland
ÖoB – i Ölands Skogsby –
världens fyndigaste varuhus.
Priset är skillnaden!
Sju dagar i veckan: det mesta inom 
friti d, hem, hushåll, verktyg, maskiner, 
hemtexti l, hygienarti klar, konserver 
och manicker. 
GÅ MED I LÅGPRISKLUBBEN
Du får glada medlemspriser och
365 dagars öppet köp!
Öppet mån-fre 10-19, 
lör 10-17, sön 11-17
Ölands Skogsby
077-120 22 02       
öob.se

HÅLL DIG
UPPDATERAD PÅ

skordefest.nu
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skordefest.nu

HÅLL DIG
UPPDATERAD PÅ

skordefest.nu

Nära mig!
Använd mobilen och hitt a rätt  och lätt !
Om du går in på Ölands Skördefests 
hemsida på din mobil kommer 
funktonen ”Nära mig” upp på sidan. 
Tryck på den.
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www.borgholmsplatslageri.se
www.facebook.com/borgholmsplatslageri
www.instagram.com/borgholmsplatslageri

0722-350 200

Borgholms Plåtslageri är idag ett 
väletablerat plåtslageri på Öland.

Vi är en komplett leverantör 
med ett brett utbud för alla 

typer av plåtarbeten.

Vi kan allt inom  
EL och VVS!
Vi är det självklara valet på Öland.  
Kontakta oss så hjälper vi dig hela vägen.

KONTAKTA OSS!
VVS 0485-363 83
EL 0485-211 90

jonathan@wannborgabygg.se
WANNBORGA BYGG AB

DANKVÄGEN 9
387 90 KÖPINGSVIK 

JONATHAN DAHLBERG

073-528 52 04
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Ett lokalt byggföretag som verkar
på Öland med koncentration

på Borgholms kommun. 

Kontoret finns i Löttorp
på norra Öland.

www.folkebygg.com
0485-284 50

www.olandsgravtjanst.se • 0485-571 000

0485-66 49 99
FÄRJESTADEN, BORGHOLM, MÖRBYLÅNGA

DITT KOMPLETTA

TRYCKERI

VÅRA TJÄNSTER:

www.adtt ryck.se

TRYCKERI

SKYLTAR

BILDEKOR

GRAFISK FORMGIVNING

KLÄDTRYCK FÖRSÄLJNING AV ARBETSKLÄDER

ETIKETTER PROFILPRODUKTER

Frå
n id

é ti l
l fä

rdig

produkt

DITT KOMPLETTA

0485-770 65
www.revborg.se

Din redovisnings-
byrå på Öland
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Mitt landsprojektet har tagit fram en kvalitetsmärk-
ning för verksamheter och akti viteter inom Mitt landet; 
ett  hassellöv med två hasselnött er och texten 
MITTLANDET.

För att  få använda logotypen i sin marknadsföring 
måste aktörerna akti vt bidra ti ll Mitt landets unika 
natur- och kulturmiljövärden och/eller förmedla 
kunskap om Mitt landet i sin verksamhet.

Här i Ölands Skördefests programti dning kommer 

loggan inte att  vara med som symbol vid deltagarnas 
texter eft ersom de fl esta sådana symboler 
redan tagits bort. Däremot är det möjligt att  söka 
Mitt landet som kategori på hemsidan med adress 
www.skordefest.nu och på så sätt  hitt a Skördefest-
deltagare i Mitt landet. På Länsstyrelsens hemsida 
fi nns mer informati on om Mitt landet och vad som 
är på gång där. Gå in via QR-koden. 

Välkommen att  upptäcka nya smultronställen
i Ölands Mitt land!
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Hushållningssällskapet 
– en senior som spritter av växtkraft 

Hushållningssällskapet är Sveriges äldsta organisation inom jord-
bruksområdet med anor från 1791. Organisationen kom till för att 
förbättra de ekonomiska och sociala förhållandena på landsbyg-
den och den har genom åren varit inblandad i många olika delar av 
samhällsbygget. 

De lokala sällskapen startade tidigt rådgivning med jordbruks- och 
husdjurskonsulenter och andra specialister. Även provodlingarna, de 
så kallade fältförsöken, som fortfarande är en viktig del av verksam-
heten påbörjades tidigt under nittonhundratalet.

Genom att starta en medlemsorganisation, den ideella föreningen 
Hushållningssällskapens Förbund, gick landets femton Hushållnings-
sällskap ihop för att stödja det gröna näringslivet i Sverige i mitten av 
1900-talet och idag är de fortfarande en viktig aktör i sammanhanget. 
Amanda Andersson är affärsutvecklingschef på Hushållningssällskapet 
Kalmar, Kronoberg, Blekinge och berättar att organisationen just nu 
engagerar sig i en av sina gamla hjärtefrågor – kommunernas grad av 

självförsörjning av mat – som hamnat i fokus i samband med Ukraina-
kriget, så samhällsengagemanget fortsätter. 

Amanda rör sig mycket i sitt arbete, från Gamleby, där hon undervisar 
på utbildningen för småskalig livsmedelsproduktion till Öland och för-
söksstationen i Torslunda. På Öland har Hushållningssällskapet startat 
en trädgårdsutbildning. Intresset för den är på uppåtgående, vilket är 
bra eftersom många kommuner och kyrkogårdsförvaltningar behöver 
nytillskott på utbildad arbetskraft.

På Torslunda finns också provodlingar och årets tema är bevattning av 
jordgubbar. Under Ölands Skördefest kommer verksamheten att vara 
öppen och trädgårdseleverna kommer bl a att låta besökarna få sma-
ka, prova och utvärdera olika sorters potatis, äpplen och jordgubbar 
från provodlingarna.

Under Skördefesten blir det också maskinvisning eftersom en viktig 
del av utbildningen handlar om att lära sig hantera traktorer, röjsågar, 
gräsklippare och andra trädgårdsmaskiner.
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Hushållningssällskapet Torslunda
Välkommen till

Lördag 28 september kl. 10 - 16.

För dig som är trädgårdsintresserad så finns Torslundas 
trädgårdsstudenter på plats för att berätta om utbildningen, 
visar runt i trädgården och erbjuder provsmak på produkter 
som är tillverkade av olika sorters bär, frukter och potatis. 
På plats finns även fika och plantor till försäljning samt 
aktiviteter som lotsar dig runt försöksplatsen. 

Varmt välkommen! 

Hushållningssällskapet Torslunda håller öppet på skördefesten för att 
visa upp allt det som verksamheten har att erbjuda. På platsen görs 
en mängd olika fältförsök vilket skapar en varierad odlingsplats som 
är väl värd ett besök!
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Det är otvivelaktigt så att Kalmar Ölands Trädgårdsprodukter har framtiden för sig.
Baljväxterna kommer starkt och vad kan vara bättre än att få dem laddade med sol från det urgamla öländska världsarvet? 

TEXT: ANNICA HEDMAN

från Öland
Framtidens supermat är forntidsprodukter

I Mörbylångadalen på södra Öland finns kanske de allra bästa jordbruksförutsättningarna i vårt land. 
Grödorna har varierat genom tiderna men lök, ärtor och bruna bönor håller fortfarande ställningen tack 
vare företaget Kalmar Ölands Trädgårdsprodukter i Färjestaden, som har organiserat odlare sedan 1959.

I lokalerna intill Ölands Köpstad hanteras 15 000 ton öländsk supermat 
per år i form av 4000 ton baljväxter och 6000 ton lök. De sista 5000 
tonnen är potatis som hanteras på ungefär samma sätt, men i dotter-
bolaget Solanum i Kalmar AB.

Företagets anställda samordnar odling, skörd, lagring och distribution. 
Det mesta odlas på kontrakt vilket innebär att det redan finns ett avtal 
för att sälja grödan när den börjar odlas. Kunderna är grossister och 
livsmedelsföretag i Sverige och en del går också på export till de nord-
iska länderna och Italien, Österrike, Nederländerna och Tyskland.

Kalmar Ölands Trädgårdsprodukter tar emot ordrar från grossister och 
livsmedelsföretag som ICA, Lidl, Martin & Servera, Orkla (Felix), Atria 
(ICA, Coop), Lantmännen, Go Green, Kungsörnen med flera. Sen fördelar 
man ut odlingen på de arealer man har tillgängliga och kontrakterar 
odlarna. Man köper även in utsädet. Efter skörden tas grödorna emot 
och rensas, sorteras, förpackas och levereras till beställaren. Odlaren 
får betalt utifrån hur stor skörden blir. Hela processen, från beställning 
tills produkterna når konsumenten, kan ta upp till ett år.

VD Håkan Johnsson har mycket visioner och planer för verksamhetens 
framtida utveckling och han är övertygad om att baljväxterna med sitt 
höga proteininnehåll och goda avkastning är framtidens mat. Kalmar 
Ölands Trädgårdsprodukter söker ständigt efter nya grödor. I dag odlas 
baljväxter bara på några få procent av den odlingsbara marken i Sveri-
ge och av dem blir nästan allt djurfoder. 

Nya grödor på våra breddgrader är kikärtor, linser och sötlupin (inte 
den invasiva blomsterlupinen). I år har kikärtorna gått från provodlingar 
till att odlare på Öland odlar svenska kikärtor på kontrakt. 

Men det är inte bara exotiska grödor som provas, man tittar också på 
gråärtor och åkerbönor som även kallas bondbönor. Åkerbönan är den 
allra äldsta bönan i odling i vår del av världen. Den har inte samma krav 
på värme som andra bönor så den kan odlas på fler platser än t ex kidney- 
och svarta bönor klarar.  Åkerbönor odlas mest till djufoder i dag, men 
skulle kunna bli livsmedel till människor när man hittat metoder att 
skala bort det bittra innerskalet. Gråärtor som vi odlade mängder av 
innan de gula ärtorna tog över är också på väg tillbaka.

Blandade bönorSmå bönplantor

Bruna bönor

Gul & Röd lök

YinYangbönor Potatis

Kidneybönor
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”När man odlar Guds kärlek genom vänlighet, medkänsla  
och inkluderande, växer den oändligt”.
- Ölands kyrkor i skördetid svenskakyrkan.se/oland

KONST & KONSTHANTVERK

ATELJÉER

BUTIKER

SPEKTAKULÄRA
LJUSINSTALLATIONER

CAFÉER, RESTAURANGER

BRA PARKERING

K A S T L Ö S A
K O N S T N AT T  O C H  S K Ö R D E F E S T
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GILLA OSS PÅ
FACEBOOOK

1 Ateljé Anita Hedin
Konstnär 
Slagerstad 
anitahedin.info

2 Ateljé Peter Nilsson
Konstnär 
Mellby
Peter-nilsson.com

3 Ateljé Slagerstad 
med Christine
Konstnär
Slagerstad
ateljeslagerstad.se

4 Drottning Öda 
Restaurang och Boende
Husbilsplats, Mat och Boende
Össby
drottningoda.com

5 Eketorps borg
Museum och Upplevelser
Eketorp
eketorp.se

6 Galleri Blå Porten
Konst, Mat, Rum, Livemusik
Alby
blaporten.se

7 Gårdby slöjd
Hantverk
Gårdby
Gardbyslojd.se

8 J.A.G.S Museum
Skulpturer och Möbler
Segerstad
jagsmuseum.se

9 Mellby Ör Inn
Boende, Mat, Livemusik
Mellby
mellbyinn.com

10 Nordqvists Nötkött
Gårdsbutik och Utställare
Skärlöv
skarlov.se

11 Oldergaard Glashytta
Glaskonst och Ateljé
Triberga
oldergaard.se

12 Stenåsa bygdegård
Kroppkakor och Hantverk
Stenåsa

13 Stenåsa Stugor 
& Camping
Boende och Husbilsplats
Slagerstad
stenasa.com

14 TS Naturfoto
Fotografering
Näsby

15 Viaalby
Hantverk
Alby
viaalby.se

16 Ölands Köksmejeri
Ostmejeri
Alby
olandskokmejeri.se

17 Ölands Södra Udde
Naturum Ottenby
Restaurang Fågel Blå 
och Fyren Långe Jan!
Guidningar, God mat, 
Utsikt
naturumottenby.se
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Skördefest 
längs Fågel-

vägen!
Välkommen till oss 

på Fågelvägen!

För mer information se 
konst- och programdelen 

i denna tidning samt 
besök våra hemsidor.

8

Eketorps borg

Lindbygården
Drottning Ödas restaurang & 
ställplats

TS Naturfoto

Välkommen till
SYDSPETSEN!

Eketorps borg 
En historisk plats för hela familjen. 
Utforska utställningar, njut av café 
och butik med hantverk och souve-
nirer från Öland. Upplev aktiviteter 
som bågskytte, barnens museum och 
brödbakning mitt i Ölands världsarv. 
Konsert med Rotation och eldshow 
med Pyrosomatics under Skördefesten. 
010-354 79 90. Aktuellt idag? 
eketorpsborg.se

Lindbygården
Här hittar du en samlingsutställning 
med öländska konstnärer och hantver-
kare. Du kan även avnjuta vår pumpa-
soppa med hembakt bröd som utsågs 
till den godaste under Skördefesten 
2023. 070-661 81 65. lindbygarden.se

Drottning Ödas restaurang i Össby
Du kan äta lunch eller avnjuta våra 
svenska konstnärers favoriträtter 
tex Strindbergs rätt, biff med lök. 
Här finns 52 postlådor och minst 
6 amatörkonstnärer som ställer 
ut i en anslutande byggnad.
073-064 40 16. 
drottningoda.com

Fotograf Tommie Skoog
I Näsby på östra sidan finns fotograf 
Tommie Skoog. Här hittar du presenter 
i form av fototavlor och fotojobb. 
Du kan även anlita Tommie som fotograf, 
att göra trycksaker och vykort. 
070 -889 73 05

Ölands trädgårdsmässa på 
Allégården i Kastlösa

Ölands trädgårdsmässa på Ölands trädgårdsmässa på 
Allégården i Kastlösa

Ölands trädgårdsmässa på 
Allégården i Kastlösa

Linda Schilén är utbildad trädgårdsmästare och tillika en härlig 
inspiratör som på ett enkelt och engagerat sätt förmedlar sin 
kunskap om odling. Hon skriver böcker, föreläser och är en 
välkänd trädgårdsprofil i TV4 Nyhetsmorgon. Linda anser att 
trädgården ska vara en levande plats där växter, insekter, djur 
och människor kan leva och trivas tillsammans. Linda driver 
en ekologisk gård med djur, odlingar och jordbruk tillsammans 
med sin man.  
Det är på hösten som lugnet lägger sig i trädgården. En välbe-
hövlig tid efter en intensiv odlingssäsong. Än finns det saker 
att göra men det är väldigt få måsten!

I föredraget om ”Hösten i trädgården” delar Linda med sig 
av praktiska göromål som lämpar sig extra bra att göra på hösten. 
Bland annat berättar hon om höstplantering, beskärning, 
höstlökar och andra trädgårdssysslor som passar att göras 
under hösten. Dessutom ger hon tips på säsongens vackraste 
perenner, buskar och träd som alla har sina unika skönhets-
värden just denna tid på året. Välkommen att lyssna till en 
härlig föreläsning om njutbar höst i trädgården!
Foto: Markus Danielsson
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GRÖNHÖGENS 
STUGBY

Prisvärt boende 
i vacker omgivning 

på södra Öland!

Mer information och bokning
www.gronhogensstugby.se 

070-387 62 62

GRÖNHÖGENS 
STUGBY

Prisvärt boende 
i vacker omgivning 

på södra Öland!

Mer information och bokning
www.gronhogensstugby.se 

070-387 62 62

Addition i Borgholm - 
Ditt företags ekonomiavdelning
Addition på Öland AB, med kontor i Borgholm, startade 1995.
Vår affärsidé är att vi ska vara en Ekonomiavdelning för dig 
som driver ett mindre eller medelstort företag.
Vi jobbar nära våra kunder och viktigt för oss är att kunden 
ska känna trygghet i den ekonomiska delen av sitt företagande.
Addition erbjuder de vanligast förekommande tjänsterna inom:

• Bokföring och redovisning
• Skatter och deklaration
• Bokslut
• Ekonomisk service
• Rådgivning
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FÖLJ ÅRSTIDERNA I ETT AV
SVERIGES STÖRSTA BESÖKSMAGASIN!

Utgivning 4 gånger per år

– HELA ÅRET –

0485-100 58 | info@olandsmagazinet.se | www.olandsmagazinet.se

Ljushållare som bygger 
på återbruk; ta till vara 
på glasburkarna du har 
hemma.

www.vages.se

Smakrika nyheter från
Ölands rapsfält

Den ekologiska och kravmärkta rapsoljan från öländska gårdar 
har fått två nya smaksättningar. Det är smaksäkra stjärnkocken 
Karin Fransson som smaksatt den kallpressade naturella oljan 
med rosmarin och fänkål.

Fänkålsoljan har en karaktäristisk smak av anis, kryddig och 
med en lätt sötma. Klassiska smaker till alla fisk- och skaldjurs-
rätter. Pensla exempelvis en laxsida med fänkålsolja innan du 
lägger den på grillen eller bakar i ugnen. De välbalanserade 
smakerna passar även till grönsaker, kyckling och lammkött.

Rosmarin är med sin aromatiska doft och smak alla kockars 
favorit i köket.  Självklar som smaksättare till ölandslammet! 
Oljan har en smakpalett som passar även till vilt, fläsk- och 
nötkött, kyckling, pastarätter och rotsaker. Pensla eller ma-
rinera det som ska grillas. Övriga smaksatta oljor är ramslök, 
citrongräs, backtimjan och chili vitlök.

Under låg temperatur pressas de svarta rapsfröna droppe för 
droppe och oljan behåller därför alla unika smaker och närings-
ämnen. Ölandsoljan är bl a rik på Omega 3 och 6.

Rapsoljan är framtagen av Lasse Forsberg, välkänd krögare 
och matprofil och Skördefestens upphovsman Sven Ekberg, 
radiojournalist,  filmproducent och liksom Karin Fransson ut-
sedd till Årets Ölänning. PI
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LRF finns för dig som är jord- 
och skogsbrukare

Exklusiva rabatter
på Bondens El.

Vill du bli medlem eller se dina förmåner som medlem -  
gå in på ww.LRF.se Eller ring medlemsservice på 010-184 40 00

LRF arbetar för att skapa bra förutsättningar dig som 
driver företag inom de gröna näringarna och driver 
viktiga frågor för en levande landsbygd.

Det gör vi genom att bevaka landsbygdens intres-
sen för enskilda vägar och bredband.  Vi påverkar 
politiker i din region och på riksnivå för att minska 
regelbördan för företagare i de gröna näringarna. 
Vi deltar i utredningar som livsmedelskontroll, ökad 
konkurrenskraft, jordförvärvslagen, miljötillstånd, 
skatter mm.

En kommungrupp har hjälpt till att få färre odlings-
restriktioner när kommunen infört skyddsområde 
för dricksvatten. LRF har verkat för fortsatt återbe-
talning av dieselskatt för arbetsmaskiner. Värde ca 
19000 kr vid förbrukning om 5 kubik.

Vi finns också i EU för att påverka beslut om lagar 
och regler som får stor betydelse för lantbruk och 
skogsbruk. 

Men vi tar också fram nyttiga förmåner som gör skill-
nad på gården. Är olyckan framme får du som LRF 
medlem hjälp att prata med försäkringsbolag och 
myndigheter. Du får rabatt på försäkringar, förmånli-
ga priser för på IT-support och tillgång till exklusiva 
guider, mallar och webbinarium om t ex solceller 
och jaktavtal. 

Dessutom får du tidningen Land och Land Lantbruk 
och Land skogsbruk och rabatter hos över 60 olika 
företag.

Rabatt på solceller. 
Värde 12 000 kr.

Fiber indraget tack 
vare engagerad 
lokalavdelning i LRF.

Medverkat till ny 
miljöersättning för 
precisionsbrukande.

Medverkat till bättre 
stödvillkor för odling 
av fånggrödor.

Medverkat till 
sänkt kontrollavgift 
på slakterier.

Hjälpt lantbrukare 
vinna principmål om 
gödselsparidning och 
vattenuttag.

12% rabatt på nästan hela 
Granngårdens sortimentet

Utverkat krisstöd vid torka. 
Värde 200 kr/ha.
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Välkomna på Ostfestivalen i 
Mörbylånga!
Fredag 27/9, 10.00 - 20.00
Lördag 28/9, 10.00 - 18.00
Mörbylånga torg

Välkommen till Ostfestivalen på torget i 
Sveriges sötaste köping - Mörbylånga. 

I år! Scenframträdanden med deltagar-
na från TV4:s ”Bonde söker fru!”

Välkomna!

Ostfestivalen arrangeras av LRF Sydost i samverkan med Mörbylånga kommun 

Nyhet! Ost- och dryckesprovning i 
hembygdsgården vid torget med sommelier 
Eva Kallenberg (kostnad 100 kr).

Fredag 16.00 - 17.00 samt 18.00 - 19.30
Lördag 12.00 - 13.00, 14.00 - 15.00 
             samt 16.00 - 17.30

Anmälan till winqvistrosemarie@gmail.com 
senast torsdag den 26/9. Begränsat antal.

Utställare med produkter som passar bra tillsammans med ost finns på plats!
winqvistrosemarie@gmail.comwinqvistrosemarie@gmail.com

bra tillsammans med ost finns på plats!

Aktiviteter för 

barnen!

Tramptraktorer, ridning, 

käpphästar och 

tipsrundor för både 

stora och små!

Välkommen till Ostfestivalen på torget i 

hembygdsgården vid torget med sommelier 

Ostmässa
Festivalen gästas av utställare 

från många delar av landet där den 
gemensamma nämnaren är att samtliga till-

verkar ost eller produkter med 
association till ost. 

Handla, smaka och upplev mängder av 
olika ostar från många delar av Sveri-

ge, allt från ostkakor till 
ostbrickor. 

senast torsdag den 26/9. Begränsat antal.

Tramptraktorer, ridning, 

LRF finns för dig som är jord- 
och skogsbrukare

Exklusiva rabatter
på Bondens El.

Vill du bli medlem eller se dina förmåner som medlem -  
gå in på ww.LRF.se Eller ring medlemsservice på 010-184 40 00

LRF arbetar för att skapa bra förutsättningar dig som 
driver företag inom de gröna näringarna och driver 
viktiga frågor för en levande landsbygd.

Det gör vi genom att bevaka landsbygdens intres-
sen för enskilda vägar och bredband.  Vi påverkar 
politiker i din region och på riksnivå för att minska 
regelbördan för företagare i de gröna näringarna. 
Vi deltar i utredningar som livsmedelskontroll, ökad 
konkurrenskraft, jordförvärvslagen, miljötillstånd, 
skatter mm.

En kommungrupp har hjälpt till att få färre odlings-
restriktioner när kommunen infört skyddsområde 
för dricksvatten. LRF har verkat för fortsatt återbe-
talning av dieselskatt för arbetsmaskiner. Värde ca 
19000 kr vid förbrukning om 5 kubik.

Vi finns också i EU för att påverka beslut om lagar 
och regler som får stor betydelse för lantbruk och 
skogsbruk. 

Men vi tar också fram nyttiga förmåner som gör skill-
nad på gården. Är olyckan framme får du som LRF 
medlem hjälp att prata med försäkringsbolag och 
myndigheter. Du får rabatt på försäkringar, förmånli-
ga priser för på IT-support och tillgång till exklusiva 
guider, mallar och webbinarium om t ex solceller 
och jaktavtal. 

Dessutom får du tidningen Land och Land Lantbruk 
och Land skogsbruk och rabatter hos över 60 olika 
företag.

Rabatt på solceller. 
Värde 12 000 kr.

Fiber indraget tack 
vare engagerad 
lokalavdelning i LRF.

Medverkat till ny 
miljöersättning för 
precisionsbrukande.

Medverkat till bättre 
stödvillkor för odling 
av fånggrödor.

Medverkat till 
sänkt kontrollavgift 
på slakterier.

Hjälpt lantbrukare 
vinna principmål om 
gödselsparidning och 
vattenuttag.

12% rabatt på nästan hela 
Granngårdens sortimentet

Utverkat krisstöd vid torka. 
Värde 200 kr/ha.



Ö L A N D S  S K Ö R D E F E S T  2 0 2 4
7 2

Dina ICA-handlare 
på Öland!

  ICA Nära Byxelkrok

  ICA Nära Bödasand (sommarbutik)

  ICA Nära Böda

  ICA Nära Löttorpshallen

  ICA Nära Källa

  ICA Nära Trossen, Sandvik

  ICA Nära Klinta, Köpingsvik

  ICA Supermarket Borgholm

  ICA Nära Rälla

  ICA Supermarket Almérs

  ICA Kvantum Färjestaden

  ICA Nära Skansen Mörbylånga

  ICA Nära Grönhögen
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Skördehälsningar 
från oss ICA-handlare 
på Öland!
Var du än bor eller befi nner dig på vår vackra ö i höstskrud, så fi nns 
det alltid en ICA-butik nära dig. Vi vill att du ska njuta maximalt av 
alla årstider och hoppas att du kommer in för att handla hos oss.

Alla vi ICA-handlare med medarbetare önskar er alla ölänningar 
och skördebesökare en riktigt skön och färgglad höst!
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